
Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel/příjemce

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001683 00231207

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001683 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001084 ROBOTI NA BERÁNKU 61386685

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001349 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001349 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001318 14891409

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001323 60459085

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001323 60459085

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001318 14891409

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001323 60459085

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001960 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000881 40613411

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Žadatel/příje
mce IČ

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komunitní centrum 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Komunitní centrum 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Základní škola a mateřská 
škola Na Beránku v Praze 
12

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

Pilotní projekt přeměny 
VOŠ A SŠ Slaboproudé 
elektrotechniky na 
budovu s téměř nulovou 
spotřebou energie

Vyšší odborná škola 
informačních studií a 
Střední škola 
elektrotechniky, 
multimédií a informatikyPilotní projekt přeměny 

Gymnázia Postupická na 
budovu s téměř nulovou 
spotřebou energie

Gymnázium, Praha 4, 
Postupická 3150

Pilotní projekt přeměny 
Gymnázia Postupická na 
budovu s téměř nulovou 
spotřebou energie

Gymnázium, Praha 4, 
Postupická 3150

Pilotní projekt přeměny 
VOŠ A SŠ Slaboproudé 
elektrotechniky na 
budovu s téměř nulovou 
spotřebou energie

Vyšší odborná škola 
informačních studií a 
Střední škola 
elektrotechniky, 
multimédií a informatiky

Pilotní projekt přeměny 
Gymnázia Postupická na 
budovu s téměř nulovou 
spotřebou energie

Gymnázium, Praha 4, 
Postupická 3150

Automatizovaný systém 
pro správu informačních 
modelů staveb hl. m. 
Prahy 

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Rekonstrukce objektu 
Centra sociálních služeb 
Bohuslava Bureše 
Armády spásy

Armáda spásy v České 
republice, z. s.

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1



CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000557 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000557 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000535 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001960 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001960 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001960 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001960 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002335 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002280 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002329 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002329 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002280 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002280 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002280 00005886

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 62931377

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Projekt komplexního 
řešení kvality vnitřního 
prostředí na středních 
školách zřizovaných HMP
Projekt komplexního 
řešení kvality vnitřního 
prostředí na středních 
školách zřizovaných HMP
Využití pokročilých metod 
zobrazování a 
audiovizuálních 
technologií pro podporu 
řešení mimořádných a 
krizových situací

Automatizovaný systém 
pro správu informačních 
modelů staveb hl. m. 
Prahy 

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Automatizovaný systém 
pro správu informačních 
modelů staveb hl. m. 
Prahy 

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Automatizovaný systém 
pro správu informačních 
modelů staveb hl. m. 
Prahy 

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Automatizovaný systém 
pro správu informačních 
modelů staveb hl. m. 
Prahy 

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Nízkouhlíkové řešení 
logistiky odpadů na Praze 
1

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra - stanice 
Malostranská

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů KC - HA

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů NM - ZE

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů NM - ZE

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů KC - HA

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů KC - HA

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
tunelů KC - HA

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace odborných 
učeben historické budovy 
školy

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace



CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002216 61388017

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002216 61388017

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002168 25641018

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002168 25641018

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002143 67365213

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002143 67365213

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002301 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002210 65993373

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002148 47611863

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002242 65994027

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002142 67365744

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002159 25100289

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002299 R - Mosty, z.s. 67776779

Modernizace odborných 
učeben historické budovy 
školy

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Modernizace odborných 
učeben historické budovy 
školy

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Rekonstrukce a 
modernizace učebny 
přírodních věd č. 460 a 
jazykové učebny č. 461

Obchodní akademie 
Hovorčovická

Rekonstrukce a 
modernizace učebny 
přírodních věd č. 460 a 
jazykové učebny č. 461

Obchodní akademie 
Hovorčovická

Modernizace kovářské 
dílny pro učební obor 82-
51-H/01 Umělecký kovář 
a zámečník, pasíř

Střední odborná škola 
uměleckořemeslná s.r.o.

Modernizace kovářské 
dílny pro učební obor 82-
51-H/01 Umělecký kovář 
a zámečník, pasíř

Střední odborná škola 
uměleckořemeslná s.r.o.

Vybudování odborné 
učebny fyziky

Základní škola, Praha 13, 
Kuncova 1580

Vybudování odborné 
učebny fyziky

Základní škola, Praha 13, 
Kuncova 1580

Rekonstrukce bývalé 
ubytovny v ulici Bulovka 
na sociální byty 

Modernizace zařízení a 
vybavení Mateřské školy 
Konstantinova 1480 
Praha 4 

Mateřská škola, Praha 4, 
Konstantinova 1480

Modernizace 
přírodovědné učebny

Základní škola, Praha 4, 
Květnového vítězství 1554

FMŠ Arabská - Učíme se 
venku - na zahradě

Fakultní mateřská škola se 
speciální péčí

Vybudování cvičné školní 
kuchyňky

Základní škola, Praha 13, 
Klausova 2450

Modernizace odborných 
učeben historické budovy 
školy

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Modernizace truhlářské 
dílny

Gymnázium bratří Čapků 
a První české soukromé 
střední odborné učiliště 
s.r.o.

Rozvoj zázemí a služeb 
Nízkoprahového denního 
centra Husitská



CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002299 R - Mosty, z.s. 67776779

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002148 47611863

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 62931377

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Rozvoj zázemí a služeb 
Nízkoprahového denního 
centra Husitská

Modernizace 
přírodovědné učebny

Základní škola, Praha 4, 
Květnového vítězství 1554

Modernizace odborných 
učeben historické budovy 
školy

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)



CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001877 STUDIO BEEP a.s. 27615162

CZ.07.2.13/0.0/0.0/01_061/0002050 Strakonická - rozšíření HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.13/0.0/0.0/18_060/0001885 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002317 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000604 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.13/0.0/0.0/18_060/0001884 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)
Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Správa telematického 
majetku v Praze

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

Podnikatelský inkubátor 
BEEP-IAL

Pořízení 14 ks 
elektrobusů typu 
Standard (Sd) - 
elektrifikace linky 154

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Výměna pohyblivých 
schodů 613-1-119 až 
121, revitalizace stanice 
a vybudování 
bezbariérového přístupu 
ve stanici Jiřího 
z Poděbrad

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Snížení energetické 
náročnosti Strahovského 
a Zlíchovského tunelu

Pořízení 15 ks 
bateriových trolejbusů 
typu Kloubový (Kb) - linka 
140

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost



CZ.07.2.13/0.0/0.0/01_061/0002050 Strakonická - rozšíření HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.13/0.0/0.0/01_061/0002050 Strakonická - rozšíření HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000631 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0001131 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000939 60437359

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

Lokalizační data 
mobilních operátorů pro 
plánování města

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy, p.o.

Detekce vozidel s 
nadměrnými emisemi 
částic

Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování veřejné 
dopravy

Regionální organizátor 
pražské integrované 
dopravy (ROPID)

Publicita a informovanost 
o OP PPR



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Správa telematického 
majetku v Praze

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)



CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002285 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002285 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000631 70883858

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001937 Městská část Praha 14 00231312

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

EVALUART  -  inovativní 
nástroj pro komplexní 
evaluaci kulturních 
organizací
EVALUART  -  inovativní 
nástroj pro komplexní 
evaluaci kulturních 
organizací
Lokalizační data 
mobilních operátorů pro 
plánování města

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy, p.o.

Nízkoprahové a 
komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice



CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001703 61384399

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001703 61384399

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0001680 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023 48134023

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002278 70883858

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000939 60437359

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000908 69342181

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001307 00231207

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001649 60433825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/20_078/0002058 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002064 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002064 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002064 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Zvyšování kvality 
inovační infrastruktury 
xPORT Business 
Accelerator VŠE   

Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Zvyšování kvality 
inovační infrastruktury 
xPORT Business 
Accelerator VŠE   

Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Správa telematického 
majetku v Praze

Modernizace učebny 
přírodovědného 
vzdělávání spolu s 
podporou využití  
digitálních technologií ve 
výuce a zajištění jejich 
bezdrátové konektivity

Škola Kavčí hory - 
Mateřská škola, Základní 
škola a Střední odborná 
škola služeb, Praha 4, K 
Sídlišti 840Jednotný přístup k 

ekonomickým informacím 
pro správu a udržitelný 
rozvoj města s 
minimalizovanými nároky 
na údržbu

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování veřejné 
dopravy

Regionální organizátor 
pražské integrované 
dopravy (ROPID)

Komunitní žižkovský 
kostel a nízkoprahové 
služby pro děti a mládež

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Praze 3 - Žižkov

Navýšení kapacity 
Mateřské školy 
Pampeliška, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Komunitní centrum 
Kunratice

Římskokatolická farnost u 
kostela sv. Jakuba Staršího 
Praha - Kunratice

Rozšíření kapacity 
Mateřské školy Oáza v 
Praze 12

Rekonstrukce bytů 
sociálního bydlení hl. m. 
Prahy

Rekonstrukce bytů 
sociálního bydlení hl. m. 
Prahy

Rekonstrukce bytů 
sociálního bydlení hl. m. 
Prahy



CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000908 69342181

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002278 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002293 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002278 70883858

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000939 60437359

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000604 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000631 70883858

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000631 70883858

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0001131 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000939 60437359

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000939 60437359

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0001131 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Komunitní žižkovský 
kostel a nízkoprahové 
služby pro děti a mládež

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Praze 3 - Žižkov

Jednotný přístup k 
ekonomickým informacím 
pro správu a udržitelný 
rozvoj města s 
minimalizovanými nároky 
na údržbu

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Vytěžování dopravních 
dat na základě vstupu do 
Centrálního registru 
vozidel a dalších databází
Jednotný přístup k 
ekonomickým informacím 
pro správu a udržitelný 
rozvoj města s 
minimalizovanými nároky 
na údržbu

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování veřejné 
dopravy

Regionální organizátor 
pražské integrované 
dopravy (ROPID)

Snížení energetické 
náročnosti Strahovského 
a Zlíchovského tunelu

Lokalizační data 
mobilních operátorů pro 
plánování města

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy, p.o.

Lokalizační data 
mobilních operátorů pro 
plánování města

Institut plánování a 
rozvoje hlavního města 
Prahy, p.o.

Detekce vozidel s 
nadměrnými emisemi 
částic

Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování veřejné 
dopravy

Regionální organizátor 
pražské integrované 
dopravy (ROPID)

Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování veřejné 
dopravy

Regionální organizátor 
pražské integrované 
dopravy (ROPID)

Detekce vozidel s 
nadměrnými emisemi 
částic



CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001320 00300268

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001320 00300268

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001320 00300268

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001326 00300268

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001306 00241628

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001877 STUDIO BEEP a.s. 27615162

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001307 00231207

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001649 60433825

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0002048 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000935 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001307 00231207

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001646 63111667

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0002048 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Školní budova SOŠ Jarov 
stojící na par. č. 84/23

Střední odborná škola 
Jarov

Školní budova SOŠ Jarov 
stojící na par. č. 84/23

Střední odborná škola 
Jarov

Školní budova SOŠ Jarov 
stojící na par. č. 84/23

Střední odborná škola 
Jarov

SOŠ Jarov - stavební 
úpravy, projekt 
energetické úspory v 
objektech škol Pod 
Táborem 141/6, Praha 9

Střední odborná škola 
Jarov

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Řeporyje

Městská část Praha-
Řeporyje

Podnikatelský inkubátor 
BEEP-IAL

Navýšení kapacity 
Mateřské školy 
Pampeliška, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Komunitní centrum 
Kunratice

Římskokatolická farnost u 
kostela sv. Jakuba Staršího 
Praha - Kunratice

VISITIS - Inovativní řešení 
managementu 
udržitelného cestovního 
ruchu v hlavním městě 
Praha Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Vývoj systému řízení 
dopravy za pomoci 
multiagentních a 
adaptivních systémů s 
prvky umělé inteligence 
(MAS)

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)
Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

Navýšení kapacity 
Mateřské školy 
Pampeliška, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Vznik Komunitního centra 
Vráťa

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Praze 2 - Vyšehrad

VISITIS - Inovativní řešení 
managementu 
udržitelného cestovního 
ruchu v hlavním městě 
Praha 



CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000961 61385611

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/0002048 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001649 60433825

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001649 60433825

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000604 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000604 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001326 00300268

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001646 63111667

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0001131 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Investice ZŠ, Praha 13, 
Mohylová 1963 za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání + Vybudování 
jazykové 
pracovny+Investice do 
pořízení výukových pro 
práci se žáky dle SVP a 
do vybavení potřebného 
pro rozvoj KK žáků

Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963

VISITIS - Inovativní řešení 
managementu 
udržitelného cestovního 
ruchu v hlavním městě 
Praha Komunitní centrum 
Kunratice

Římskokatolická farnost u 
kostela sv. Jakuba Staršího 
Praha - Kunratice

Komunitní centrum 
Kunratice

Římskokatolická farnost u 
kostela sv. Jakuba Staršího 
Praha - Kunratice

Snížení energetické 
náročnosti Strahovského 
a Zlíchovského tunelu

Snížení energetické 
náročnosti Strahovského 
a Zlíchovského tunelu

SOŠ Jarov - stavební 
úpravy, projekt 
energetické úspory v 
objektech škol Pod 
Táborem 141/6, Praha 9

Střední odborná škola 
Jarov

Vznik Komunitního centra 
Vráťa

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Praze 2 - Vyšehrad

Detekce vozidel s 
nadměrnými emisemi 
částic



CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0001131 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001320 00300268

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607 Specializované vouchery HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000854 SPSJ s.r.o. 06826300

Detekce vozidel s 
nadměrnými emisemi 
částic

Školní budova SOŠ Jarov 
stojící na par. č. 84/23

Střední odborná škola 
Jarov

Vybudování pekárny jako 
sociálního podniku SPSJ 
s.r.o.



CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000854 SPSJ s.r.o. 06826300

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001119 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001119 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001000 63831571

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000625 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000624 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002060 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/20_075/0002065 00005886

CZ.07.2.13/0.0/0.0/01_061/0001954 Preference B HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.13/0.0/0.0/01_061/0001954 Preference B HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000624 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000625 00005886

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001645 49276361

CZ.07.4.67/0.0/0.0/20_078/0002059 Městská část Praha 18 00231321

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001018 65991257

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001316 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_047/0001316 Městská část Praha 14 00231312

Vybudování pekárny jako 
sociálního podniku SPSJ 
s.r.o.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ II.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ II.

MŠ Milánská - venkovní 
prostor k podpoře EVVO - 
vybudování celoroční 
venkovní učebny a 
návazná modernizace 
zahrady

Mateřská škola, Praha 10, 
Milánská 472

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra- stanice Můstek A

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra- stanice 
Smíchovské nádraží

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace stanice 
metra Opatov

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace PS ev. č. 
274, 275, 276 a 
revitalizace vestibulu 
stanice Anděl/Na Knížecí

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra- stanice 
Smíchovské nádraží

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra- stanice Můstek A

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Vznik Komunitního centra 
ČCE Smíchov

Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v Praze 
5 - Smíchov

Navýšení kapacity MŠ 
Místecká

Investice do zahrady a 
vybavení mateřské školy 
MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za 
účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, 
EVVO a polytechnické 
výchovy

Mateřská škola, Praha 13, 
Běhounkova 2300

Administrativní budovy 
radnice MČ Praha 14- 
pilotní projekt 
energetických úspor
Administrativní budovy 
radnice MČ Praha 14- 
pilotní projekt 
energetických úspor



CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000699 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000699 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000699 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000628 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000627 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000371 60460709

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000977 14891247

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001045 61388106

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001045 61388106

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000368 60460709

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000627 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000357 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000355 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000362 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000640 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000815 60460709

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000358 00005886

Komunitní centrum 
Kardašovská II

Komunitní centrum 
Kardašovská II

Komunitní centrum 
Kardašovská II

Modernizace osvětlení 
stanice metra Skalka

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
stanice metra Jinonice

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Komercionalizační 
produkty: nebezpečné 
přírodniny, hipo 
monumenty a památky, 
služební koně

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy Vybavení učeben 
mediální komunikace a 
modernizace jazykových 
učeben

Střední odborná škola pro 
administrativu Evropské 
unie,Praha 9, Lipí1911

Zkvalitnění výuky 
matematiky a cizích 
jazyků na Gymnáziu 
Botičská

Gymnázium, Praha 2, 
Botičská 1

Zkvalitnění výuky 
matematiky a cizích 
jazyků na Gymnáziu 
Botičská

Gymnázium, Praha 2, 
Botičská 1

Výstupy vědy a výzkumu 
pro environmentální 
praxi

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace osvětlení 
stanice metra Jinonice

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Palmovka: 306, 
307

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Bezbariérové 
zpřístupnění stanice 
metra Palmovka včetně 
výměny eskalátorů z 
nástupiště do západního 
vestibulu

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace pohyblivých 
schodů ve stanici Anděl: 
271, 272, 273

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace pohyblivých 
schodů ve stanici 
Palmovka, východ: 311, 
312 a 313

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Realizace proof-of-
concept aktivit ČZU na 
podporu transferu 
technologií a znalostí do 
praxe

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace pohyblivých 
schodů ve stanici Karlovo 
náměstí: 256, 257, 258

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost



CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000358 00005886

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001401 00231274

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000622 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000355 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000366 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000356 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000357 00005886

CZ.07.2.13/0.0/0.0/16_034/0001037 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000357 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000361 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000356 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000355 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000368 60460709

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000357 00005886

Modernizace pohyblivých 
schodů ve stanici Karlovo 
náměstí: 256, 257, 258

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Dostavba ZŠ Praha - 
Dolní Chabry

Městská část Praha-Dolní 
Chabry

Zvýšení energetické 
efektivity v soustavě 
veřejného osvětlení 
hlavního města Prahy

Bezbariérové 
zpřístupnění stanice 
metra Palmovka včetně 
výměny eskalátorů z 
nástupiště do západního 
vestibulu

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace větrání a 
vytápění stanice Háje

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
stanice metra Dejvická

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Palmovka: 306, 
307

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Výstavba P+R Černý 
Most

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Palmovka: 306, 
307

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Skalka: 171, 
172

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
stanice metra Dejvická

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Bezbariérové 
zpřístupnění stanice 
metra Palmovka včetně 
výměny eskalátorů z 
nástupiště do západního 
vestibulu

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Výstupy vědy a výzkumu 
pro environmentální 
praxi

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Palmovka: 306, 
307

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost



CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000357 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000815 60460709

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000626 00005886

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000397 00639133

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000356 00005886

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492 Městská část Praha 18 00231321

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000096 Nástavba L 490 Městská část Praha 9 00063894

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000568 00241857

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 Městská část Praha 5 00063631

Modernizace pohyblivých 
schodů typu Transporta 
ve stanici Palmovka: 306, 
307

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Realizace proof-of-
concept aktivit ČZU na 
podporu transferu 
technologií a znalostí do 
praxe

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra - stanice Náměstí 
Republiky

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Obnova strojového parku 
a IT

Střední škola 
elektrotechniky a 
strojírenství

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

Rozšíření kapacity 
předškolního vzdělávání 
ZŠ a MŠ Radlická 

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Modernizace osvětlení 
stanice metra Dejvická

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Přístavba ZŠ Tupolevova - 
vytvoření nových tříd

Kulturně komunitní 
centrum Praha - Zbraslav

Městská část Praha-
Zbraslav

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Rozšíření kapacity 
předškolního vzdělávání 
ZŠ a MŠ Radlická 



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000096 Nástavba L 490 Městská část Praha 9 00063894

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000096 Nástavba L 490 Městská část Praha 9 00063894

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001305 Městská část Praha 10 00063941

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000567 Městská část Praha 4 00063584

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001305 Městská část Praha 10 00063941

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001305 Městská část Praha 10 00063941

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001020 61385409

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001020 61385409

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492 Městská část Praha 18 00231321

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000264 Městská část Praha 2 00063461

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000506 00240281

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_026/0000122 61384399

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000562 61380652

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001304 Městská část Praha-Libuš 00231142

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000587 61380288

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0000667 Mateřská škola Hrnčíře 00241717

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Novostavba MŠ v areálu 
ZŠ Nad Vodovodem 
460/81, k.ú. Malešice, 
Praha 10
Azylový dům pro rodiny s 
dětmi, Horáčkova 
1096/3, Praha 4

Novostavba MŠ v areálu 
ZŠ Nad Vodovodem 
460/81, k.ú. Malešice, 
Praha 10
Novostavba MŠ v areálu 
ZŠ Nad Vodovodem 
460/81, k.ú. Malešice, 
Praha 10
Modernizace učebny 
praktických cvičení 
elektrotechniky a 
elektroniky

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 
10, V Úžlabině 320

Modernizace učebny 
praktických cvičení 
elektrotechniky a 
elektroniky

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 
10, V Úžlabině 320

Přístavba ZŠ Tupolevova - 
vytvoření nových tříd

Vybudování zařízení péče 
o děti do 3 let v MČ Praha 
2

ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání
Vytvoření nových kapacit 
vzdělávání ZŠ Klánovice

Městská část Praha-
Klánovice

Rozšíření a zvýšení 
kvality a efektivity 
fungování inkubačních 
kapacit xPORT VŠE 
Business Accelerator

Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Rekonstrukce 
hospodářské budovy ve 
farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem 
vybudování komunitního 
centra

Římskokatolická farnost u 
kostela Stětí sv. Jana 
Křtitele Praha - Hostivař

Přístavba mateřské školy 
K Lukám, Praha 4 - Libuš 

Stavební úpravy fary na 
komunitní centrum u 
kostela sv. Gotharda v 
Praze Bubenči

Římskokatolická farnost u 
kostela sv. Gotharda 
Praha - Bubeneč

Městská část Praha-
Šeberov



CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000260 00231291

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000506 00240281

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000537 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000539 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000550 Škola základ života 70926280

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000550 Škola základ života 70926280

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

Objekt pro sociální 
bydlení  - Schoellerova 
11, Třeboradice

Městská část Praha-
Čakovice

Vytvoření nových kapacit 
vzdělávání ZŠ Klánovice

Městská část Praha-
Klánovice

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14  - 
polytechnické venkovní 
učebny v zahradách I.
Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní 
učebny v zahradách II.

Základní škola, Praha 10, 
Kutnohorská 36

Základní škola, Praha 10, 
Kutnohorská 36

ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání
ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání



CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001648 40613411

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001648 40613411

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000264 Městská část Praha 2 00063461

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000264 Městská část Praha 2 00063461

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000264 Městská část Praha 2 00063461

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001049 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000890 00460524

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000890 00460524

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000506 00240281

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000506 00240281

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000506 00240281

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000562 61380652

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000562 61380652

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000562 61380652

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000922 Městská část Praha 14 00231312

Rekonstrukce objektu 
B.Bureše Armády spásy

Armáda spásy v České 
republice, z. s.

Rekonstrukce objektu 
B.Bureše Armády spásy

Armáda spásy v České 
republice, z. s.

Vybudování zařízení péče 
o děti do 3 let v MČ Praha 
2

Vybudování zařízení péče 
o děti do 3 let v MČ Praha 
2

Vybudování zařízení péče 
o děti do 3 let v MČ Praha 
2

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
polytechnické učebny a 
výtah
Rozvoj a posílení aktivit 
komunitního centra 
Unitaria

Náboženská společnost 
českých unitářů

Rozvoj a posílení aktivit 
komunitního centra 
Unitaria

Náboženská společnost 
českých unitářů

Vytvoření nových kapacit 
vzdělávání ZŠ Klánovice

Městská část Praha-
Klánovice

Vytvoření nových kapacit 
vzdělávání ZŠ Klánovice

Městská část Praha-
Klánovice

Vytvoření nových kapacit 
vzdělávání ZŠ Klánovice

Městská část Praha-
Klánovice

Rekonstrukce 
hospodářské budovy ve 
farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem 
vybudování komunitního 
centra

Římskokatolická farnost u 
kostela Stětí sv. Jana 
Křtitele Praha - Hostivař

Rekonstrukce 
hospodářské budovy ve 
farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem 
vybudování komunitního 
centra

Římskokatolická farnost u 
kostela Stětí sv. Jana 
Křtitele Praha - Hostivař

Rekonstrukce 
hospodářské budovy ve 
farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem 
vybudování komunitního 
centra

Římskokatolická farnost u 
kostela Stětí sv. Jana 
Křtitele Praha - Hostivař

Nízkoprahové centrum 
JAHODA v Praze 14



CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000922 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000260 00231291

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000440 Městská část Praha 22 00240915

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492 Městská část Praha 18 00231321

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000408 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000408 00241431

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000443 00241431

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001160 Etincelle úklidová s.r.o. 07055641

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000568 00241857

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

Nízkoprahové centrum 
JAHODA v Praze 14

Objekt pro sociální 
bydlení  - Schoellerova 
11, Třeboradice

Městská část Praha-
Čakovice

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory

Přístavba ZŠ Tupolevova - 
vytvoření nových tříd

Zkvalitnění polytechnické 
a přírodovědné výuky na 
ZŠ Praha - Lipence

Městská část Praha-
Lipence

Zkvalitnění polytechnické 
a přírodovědné výuky na 
ZŠ Praha - Lipence

Městská část Praha-
Lipence

Přístavba základní školy v 
Praze-Lipencích

Městská část Praha-
Lipence

Profesionalizace 
úklidových služeb 
sociálního podniku

Kulturně komunitní 
centrum Praha - Zbraslav

Městská část Praha-
Zbraslav

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu



CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000449 14891239

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001300 00240346

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000385 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000118 VODA PRO PRAHU 00020711

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

Pořízení robotizovaného 
pracoviště pro zkvalitnění 
výuky technický oborů na 
SPŠ na Proseku

Střední průmyslová škola 
na Proseku

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Praha - 
Kolovraty

Městská část Praha-
Kolovraty

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

ZŠ a MŠ Kořenského, 
objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000118 VODA PRO PRAHU 00020711

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000264 Městská část Praha 2 00063461

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000536 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000536 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000529 63831589

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000516 61384402

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000396 61385409

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000520 70828237

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000481 70908133

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000536 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000522 63830825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000522 63830825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000541 65993225

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000547 71341340

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000438 14891212

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce

Vybudování zařízení péče 
o děti do 3 let v MČ Praha 
2

Zajištění vybavenosti 
školy pro rozvoj 
gramotnosti a 
kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Zajištění vybavenosti 
školy pro rozvoj 
gramotnosti a 
kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Rekonstrukce a vybavení 
odborných učeben na ZŠ 
Křimická

Základní škola, Praha 10, 
Křimická 314

Zlepšení podmínek pro 
vzdělávání dětí

Mateřská škola, Praha 4, 
Na Zvoničce 13

Modernizace učebny 
praktických cvičení 
elektrotechniky a 
elektroniky

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 
10, V Úžlabině 320

Environmentální zahrada 
a venkovní třída 

Mateřská škola, Praha 10, 
Trhanovské náměstí 7

Modernizace zařízení a 
dovybavení ZŠ v 
Kolodějích

Základní škola a mateřská 
škola Koloděje

Zajištění vybavenosti 
školy pro rozvoj 
gramotnosti a 
kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Rozvoj polytechnických 
činností v Základní škole, 
Praha 9 - Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 - 
vestavba školní dílny 
včetně pořízení vybavení 
dílny

Základní škola, Praha 9 - 
Horní Počernice, 
Ratibořická 1700

Rozvoj polytechnických 
činností v Základní škole, 
Praha 9 - Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 - 
vestavba školní dílny 
včetně pořízení vybavení 
dílny

Základní škola, Praha 9 - 
Horní Počernice, 
Ratibořická 1700

Modernizace odborné 
učebny fyziky za účelem 
badatelsky orientované 
výuky

Základní škola, Praha 10, 
U Roháčových kasáren 
19/1381

Škola sv. Augustina - 
připravena pro svůj 
rozvoj

Mateřská škola, základní 
škola a gymnázium sv. 
Augustina

Moderní technologie pro 
praxi

Střední škola - Centrum 
odborné přípravy 
technickohospodářské, 
Praha 9, Poděbradská 
1/179



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000108 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000108 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000622 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000914 Crossroad.cz, o.p.s. 02514559

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000519 61389838

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000399 00639516

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001142 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001402 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001402 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000864 00639133

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001299 60457856

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_057/0000622 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001140 47611863

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000992 25632141

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000992 25632141

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy
Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy
Zvýšení energetické 
efektivity v soustavě 
veřejného osvětlení 
hlavního města Prahy

Komunitní centrum 
Údolní

Modernizace odborných 
učeben ZŠ Stross

Základní škola Praha 7, 
Strossmayerovo náměstí 
4

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyVybavení odborné 
učebny a posílení vnitřní 
konektivity

Střední odborná škola 
logistických služeb, Praha 
9, Učňovská 1/100

Zajištění vybavenosti 
školy pro rozvoj 
gramotnosti a 
kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

Inovace výuky odborného 
výcviku strojírenských 
oborů

Střední škola 
elektrotechniky a 
strojírenství

Rozšíření kapacity a 
transformace třídy Lvíček

Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i.

Zvýšení energetické 
efektivity v soustavě 
veřejného osvětlení 
hlavního města Prahy

Vybudování a 
modernizace odborných 
učeben přírodních věd a 
polytechniky na Květňáku

Základní škola, Praha 4, 
Květnového vítězství 1554

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. II.

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. II.

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000992 25632141

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000949 Základní škola Fryčovická 63832151

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000940 70888825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001134 63834341

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000972 63831341

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000940 70888825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000975 75030837

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001004 63829908

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000940 70888825

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000385 Městská část Praha 5 00063631

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. II.

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Modernizace učebny 
přírodních věd a 
polytechnické učebny na 
ZŠ Fryčovická

Podpora vzdělávání 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, 
Praha - Dubeč

Základní škola, 
Starodubečská 413, Praha 
10 - Dubeč

Modernizace zařízení a 
vybavení odborných 
učeben Základní školy 
Marjánka

Základní škola Marjánka, 
Praha 6, Bělohorská 52

Investice do odborných 
učeben a vnitřní 
konektivity školy ve 
vazbě na rozvoj klíčových 
kompetencí a 
polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ, 
Praha 3, Jeseniova 
96/2400

Základní škola, Praha 3, 
Jeseniova 96/2400

Podpora vzdělávání 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, 
Praha - Dubeč

Základní škola, 
Starodubečská 413, Praha 
10 - Dubeč

Investice v MŠ U 
RUMCAJSE, Praha 13, 
Zázvorkova 1994 do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci s 
dětmi dle jejich SVP a 
investice do vybavení za 
účelem rozvoje 
polytechnických, 
pohybových a EVVO 
dovedností dětí

Mateřská škola U 
RUMCAJSE, Praha 13, 
Zázvorkova 1994

 Investice v MŠ U 
BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880 do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci s 
dětmi dle jejich SVP a 
investice do venkovní 
učebny pro vzdělávání v 
oblasti přírodních věd, 
EVVO a polytechnického 
vzdělávání

Mateřská škola U 
BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880

Podpora vzdělávání 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, 
Praha - Dubeč

Základní škola, 
Starodubečská 413, Praha 
10 - Dubeč

ZŠ a MŠ Kořenského, 
objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000385 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001142 62931377

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001102 61384828

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000546 61381233

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000489 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001114 Střední zdravotnická škola 00638765

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000489 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000489 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000489 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.3.58/0.0/0.0/16_041/0000574 Feel Czech s.r.o. 24814288

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000489 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000606 61384399

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000606 61384399

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000628 00005886

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000627 00005886

ZŠ a MŠ Kořenského, 
objekt Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

Zajištění vybavenosti 
školy pro rozvoj 
gramotnosti a 
kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice II

Základní škola Kunratice, 
Praha 4, Předškolní 420, 
příspěvková organizace

Skleník - odborná učebna 
pro polytechnickou výuku 
ZŠ Jižní IV

Základní škola, Praha 4, 
Jižní IV., 10

Rozšíření kapacit 
kmenových tříd ZŠ 
Chvaletická za účelem 
sociální inkluze

Základní škola, Praha 9 - 
Lehovec, Chvaletická 918

Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12

Vybudování odborné a 
jazykové učebny na SŠZ 
Ruská

Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12

Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12

Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12

Specializované 
dohledové centrum se 
zapojením osob 
znevýhodněných na trhu 
práceRozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12

Rozvoj a zvýšení 
efektivity inovačních 
služeb xPORT Business 
Accelerator VŠE

Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Rozvoj a zvýšení 
efektivity inovačních 
služeb xPORT Business 
Accelerator VŠE

Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Modernizace osvětlení 
stanice metra Skalka

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Modernizace osvětlení 
stanice metra Jinonice

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000108 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000977 14891247

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000494 47611219

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000494 47611219

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000490 Městská část Praha 12 00231151

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy
ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání
 Vybavení učeben 
mediální komunikace a 
modernizace jazykových 
učeben

Střední odborná škola pro 
administrativu Evropské 
unie,Praha 9, Lipí1911

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola Praha 
5 - Řeporyje, Od Školy 
596

Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola Praha 
5 - Řeporyje, Od Školy 
596

Základní škola Praha 5 - 
Řeporyje

Vybudování jazykové 
laboratoře a rekonstrukce 
dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu 
a přírodní vědy



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000490 Městská část Praha 12 00231151

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000225 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000239 Duhový tandem z.s. 05155517

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002289 Operátor ICT, a.s. 02795281

Vybudování jazykové 
laboratoře a rekonstrukce 
dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu 
a přírodní vědy

Komunitní centrum Praha 
14

Babi, dědo, pojďme spolu 
být, budeme se mít

Inteligentní analýza 
dopravy



CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002289 Operátor ICT, a.s. 02795281

CZ.07.3.58/0.0/0.0/16_041/0000563 Aly´s Food s.r.o. 24813176

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001396 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Inteligentní analýza 
dopravy

Výroba zeleninových 
chipsů v sociálním 
podniku

Přístavba objektu ZŠ 
CHODOV

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000831 68378271

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000831 68378271

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000831 68378271

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001126 Městská část Praha 4 00063584

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Pražský voucher na 
inovační projekty

Nedestruktivní metody 
testování památek

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. 
i.

Nedestruktivní metody 
testování památek

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. 
i.

Nedestruktivní metody 
testování památek

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. 
i.

Venkovní učebna u 
Mateřské školy, Praha 4, 
K Podjezdu 2



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001126 Městská část Praha 4 00063584

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000873 25698117

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001126 Městská část Praha 4 00063584

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Venkovní učebna u 
Mateřské školy, Praha 4, 
K Podjezdu 2

Modernizace učeben 
chemie, biologie, 
chovatelství a 
polytechnického 
vzdělávání

PORG - gymnázium a 
základní škola, o.p.s.

Venkovní učebna u 
Mateřské školy, Praha 4, 
K Podjezdu 2

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Publicita a informovanost 
o OP PPR

Pražský voucher na 
inovační projekty



CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001331 06107486

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000908 69342181

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001325 Fit Solutions s.r.o. 06461140

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001159 Ollies Franchise s.r.o. 06889221

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001023 48134023

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001331 06107486

CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001440 OPEN 51 ITveSkole.cz, o.p.s. 01942867

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001159 Ollies Franchise s.r.o. 06889221

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001647 Arcidiecézní charita Praha 43873499

CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001461 51_ FZŠ Brdičkova 67799612

Můj úspěch - sociální 
podnik pro (re)start 
života

ERC (Evropské regionální 
vzdělávací centrum) z.s.

Komunitní žižkovský 
kostel a nízkoprahové 
služby pro děti a mládež

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Praze 3 - Žižkov

Založení centra 
pohybových aktivit - 
sociální podnik

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro Ollies v 
Praze

Modernizace učebny 
přírodovědného 
vzdělávání spolu s 
podporou využití  
digitálních technologií ve 
výuce a zajištění jejich 
bezdrátové konektivity

Škola Kavčí hory - 
Mateřská škola, Základní 
škola a Střední odborná 
škola služeb, Praha 4, K 
Sídlišti 840

Pražský voucher na 
inovační projekty

Můj úspěch - sociální 
podnik pro (re)start 
života

ERC (Evropské regionální 
vzdělávací centrum) z.s.

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro Ollies v 
Praze

Komunitní centrum sv. 
Anežky

Fakultní základní škola při 
Pedagogické fakultě UK, 
Praha 13, Brdičkova 1878



CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001461 51_ FZŠ Brdičkova 67799612

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000929 71341315

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000854 SPSJ s.r.o. 06826300

Fakultní základní škola při 
Pedagogické fakultě UK, 
Praha 13, Brdičkova 1878

Pražský voucher na 
inovační projekty

Modernizace vybavení v 
Univerzitní základní škole 
a mateřské škole Lvíčata

Univerzitní základní škola 
a mateřská škola Lvíčata

Vybudování pekárny jako 
sociálního podniku SPSJ 
s.r.o.



CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000854 SPSJ s.r.o. 06826300Vybudování pekárny jako 
sociálního podniku SPSJ 
s.r.o.



CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku



CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000967 63831368

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001111 27095487

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000951 67365744

Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku

Testování archivovaných 
dat pro zachování 
maximální udržitelnosti

Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku

Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku

Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku

Investice do ZŠ, Praha 3, 
Lupáčova 1/1200, za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci se 
žáky dle jejich SVP a 
investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK 
žáků

Základní škola Praha 3, 
Lupáčova 1/1200

Semínko - bezpečný a 
podnětný prostor pro 
nejmenší

Mateřská škola Semínko, 
o.p.s.

Investice v ZŠ, Praha 13, 
Klausova 2450 do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci se 
žáky dle jejich SVP a pro 
rozvoj KK žáků a 
investice do zahrady 
potřebné v rámci 
polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu 
k udržitelnému rozvoji a 
EVVO

Základní škola, Praha 13, 
Klausova 2450



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000951 67365744

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001005 Učíme se pro budoucnost 70107793

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001078 Základní škola 45246025

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001078 Základní škola 45246025

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 Nemocnice Na Františku 00879444

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Investice v ZŠ, Praha 13, 
Klausova 2450 do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci se 
žáky dle jejich SVP a pro 
rozvoj KK žáků a 
investice do zahrady 
potřebné v rámci 
polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu 
k udržitelnému rozvoji a 
EVVO

Základní škola, Praha 13, 
Klausova 2450

Mateřská škola, Praha 5 - 
Smíchov, Nad Palatou 
613, příspěvková 
organizace

Vybudování odborných 
učeben na ZŠ Praha 9 
Dolní Počernice

Vybudování odborných 
učeben na ZŠ Praha 9 
Dolní Počernice

Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na 
Františku

Testování archivovaných 
dat pro zachování 
maximální udržitelnosti



CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001051 61385301

Testování archivovaných 
dat pro zachování 
maximální udržitelnosti

Modernizace odborné 
učebny technického 
vzdělávání na Střední 
průmyslové škole 
elektrotechnické, Praha 
2, Ječná 30

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 2, 
Ječná 30



CZ.07.2.11/0.0/0.0/16_029/0000366 00005886

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000589 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000373 60460709

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000623 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

Modernizace větrání a 
vytápění stanice Háje

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

H 4.0 Kulturně - 
komunitní centrum

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Transfer technologií z 
Fakulty lesnické a 
dřevařské ČZU do 
komerční sféry

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace 
vzduchotechnických 
zařízení ve stanicích 
metra- stanice Dejvická

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000525 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000088 Městská část Praha 17 00231223

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000377 68407700

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000889 70878277

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000921 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000888 70878277

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000525 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000525 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000921 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000921 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000921 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Rekonstrukce interiéru 
objektu Schulhoffova 
844/2

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Dětské centrum osobního 
růstu v 
Psychosomatickém 
centru
Koncepty Fakulty 
Stavební ČVUT pro Prahu 
2017

České vysoké učení 
technické v Praze

Modernizace AD v 
objektech Šromova

Centrum sociálních služeb 
Praha

Dům na půli cesty 
KORUNA 

Modernizace azylového 
domu Skloněná 

Centrum sociálních služeb 
Praha

Rekonstrukce interiéru 
objektu Schulhoffova 
844/2

Rekonstrukce interiéru 
objektu Schulhoffova 
844/2

Dům na půli cesty 
KORUNA 

Dům na půli cesty 
KORUNA 

Dům na půli cesty 
KORUNA 

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice



CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000267 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000266 00240150

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_056/0000880 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000589 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000915 00499811

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000267 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000409 Městská část Praha 8 00063797

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000409 Městská část Praha 8 00063797

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_056/0000880 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_056/0000880 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000589 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000589 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000528 61384828

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000474 71008314

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Navýšení kapacity 
předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách

Vytvoření nových tříd v 
objektu MŠ DUHA v MČ 
Praha - Dolní Počernice

Městská část Praha-Dolní 
Počernice

Podnikatelský inkubátor 
H 4.0 Art&Digital Lab

H 4.0 Kulturně - 
komunitní centrum

Tamtam - moderní, 
jedinečné a efektivní 
služby pro klienty v Praze

Centrum pro dětský sluch 
Tamtam, o.p.s.

Navýšení kapacity 
předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách

ZŠ Lyčkovo náměstí, 
objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

ZŠ Lyčkovo náměstí, 
objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

Podnikatelský inkubátor 
H 4.0 Art&Digital Lab

Podnikatelský inkubátor 
H 4.0 Art&Digital Lab

H 4.0 Kulturně - 
komunitní centrum

H 4.0 Kulturně - 
komunitní centrum

Modernizovaná učebna 
pro výuku přírodních věd 
ZŠ Jižní IV

Základní škola, Praha 4, 
Jižní IV., 10

Modernizace 
specializovaných učeben 
v Základní škole Praha - 
Petrovice

Základní škola Praha-
Petrovice, příspěvková 
organizace



CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001335 Santini Café s.r.o. 06867189

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001076 47611014

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000102 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000238 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000525 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000108 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000269 00240338

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000485 60461845

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000486 60433248

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000263 Nástavba MŠ Veltruská Městská část Praha 9 00063894

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0000667 Mateřská škola Hrnčíře 00241717

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000116 00064203

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406 25632141

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000589 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000569 Arcidiecézní charita Praha 43873499

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000885 R - Mosty, z.s. 67776779

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001001 70837911

Sociální podnik - Santini 
Café s.r.o. - kavárna s 
pražírnou v Praze

Modernizace učebny 
fyziky

Základní škola, Praha 10, 
Nad Vodovodem 81/460, 
příspěvková organizace

Dětské skupiny v MŠ 
Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 14

Komunitní centrum 
Kardašovská

Rekonstrukce interiéru 
objektu Schulhoffova 
844/2

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy
Rozšíření kapacity MŠ v 
Kolodějích

Městská část Praha-
Koloděje

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na Šutce 
28 

Základní škola, Praha 8, 
Na Šutce 28

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, Palmovka 
8 

Základní škola, Praha 8, 
Palmovka 8

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

Městská část Praha-
Šeberov

Algoritmy hodnocení a 
interpretace vyšetření 
amyloidových plaků 
pomocí pozitronové 
emisní tomografie (PET) 
u seniorské populace s 
rizikem Alzheimerovy 
choroby

Fakultní nemocnice v 
Motole

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. 

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy

H 4.0 Kulturně - 
komunitní centrum

Sociální bydlení v Praze - 
Třeboradicích

Rozvoj a stabilita klubů R-
Mosty

Nákup nových varhan do 
odborné učebny Pražské 
konzervatoře

Pražská konzervatoř, 
Praha 1, Na Rejdišti 1



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001001 70837911

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001402 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000269 00240338

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000269 00240338

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000269 00240338

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001402 Městská část Praha 5 00063631

Nákup nových varhan do 
odborné učebny Pražské 
konzervatoře

Pražská konzervatoř, 
Praha 1, Na Rejdišti 1

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

Rozšíření kapacity MŠ v 
Kolodějích

Městská část Praha-
Koloděje

Rozšíření kapacity MŠ v 
Kolodějích

Městská část Praha-
Koloděje

Rozšíření kapacity MŠ v 
Kolodějích

Městská část Praha-
Koloděje

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze





CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000485 60461845

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000102 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001065 63113961

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na Šutce 
28 

Základní škola, Praha 8, 
Na Šutce 28

Dětské skupiny v MŠ 
Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 14

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

Základní škola Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001065 63113961

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000263 Nástavba MŠ Veltruská Městská část Praha 9 00063894

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001017 63834286

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001017 63834286

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

Základní škola Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ I.

Nákup hudebních 
nástrojů a vybavení pro 
multimediální a 
interaktivní učebny pro 
výuku odborných 
předmětů

Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava 
Ježka

Nákup hudebních 
nástrojů a vybavení pro 
multimediální a 
interaktivní učebny pro 
výuku odborných 
předmětů

Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava 
Ježka



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001017 63834286

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001399 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.58/0.0/0.0/15_003/0000101 27382711

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000098 Dětská skupina BONA 70878277

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000527 Městská část Praha 6 00063703

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000553 62933671

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000897 14891522

Nákup hudebních 
nástrojů a vybavení pro 
multimediální a 
interaktivní učebny pro 
výuku odborných 
předmětů

Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava 
Ježka

Navýšení kapacity 
základního vzdělávání při 
ZŠ TGM v Praze 7

Chráněné pracoviště pro 
výrobu kosmetiky a 
potravinových doplňků 

PROJEKT INTEGRACE, 
o.p.s.

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Centrum sociálních služeb 
Praha

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání
ZŠ A. Čermáka - Půdní 
vestavba - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání
Modernizace ZŠ U Obory 
- odborné učebny

Základní škola U Obory, 
Praha 10, Vachkova 630

Modernizace výuky 
automobilních oborů s 
ohledem na nový učební 
obor 39-41-L/01 
Autotronik 

Akademie řemesel Praha - 
Střední škola technická



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000897 14891522

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001399 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002049 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000958 70926921

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002054 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000098 Dětská skupina BONA 70878277

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001399 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0002049 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000565 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000088 Městská část Praha 17 00231223

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000521 Na Beránku do 21. století 61386685

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000521 Na Beránku do 21. století 61386685

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

Modernizace výuky 
automobilních oborů s 
ohledem na nový učební 
obor 39-41-L/01 
Autotronik 

Akademie řemesel Praha - 
Střední škola technická

Navýšení kapacity 
základního vzdělávání při 
ZŠ TGM v Praze 7

Renovace sociálního bytu 
Osadní

Multimediální učebna 
vybavená digitálními 
technologiemi 
využitelnými pro výuku 
přírodních věd a jazyků 
na ZŠ Kolovraty

Základní škola Praha-
Kolovraty

Renovace sociálního bytu 
U Průhonu

Centrum sociálních služeb 
Praha

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Navýšení kapacity 
základního vzdělávání při 
ZŠ TGM v Praze 7

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Renovace sociálního bytu 
Osadní

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Podpora sociálního 
bydlení v Praze 7

Dětské centrum osobního 
růstu v 
Psychosomatickém 
centru

Základní škola a mateřská 
škola Na Beránku v Praze 
12

Základní škola a mateřská 
škola Na Beránku v Praze 
12

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000543 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000206 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000266 00240150

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000087 Městská část Praha 16 00241598

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000268 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000268 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479 00231207

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000268 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000430 70107742

Zvýšení kapacity ZŠ - 
půdní vestavba a zřízení 
bezbariérového přístupu

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

Vznik kulturně 
komunitního centra Horní 
Počernice

Vytvoření nových tříd v 
objektu MŠ DUHA v MČ 
Praha - Dolní Počernice

Městská část Praha-Dolní 
Počernice

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 
LOUČANSKÁ Č.P. 1112/3 - 
NÁSTAVBA DÍLEN

Navýšení kapacity 
mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč

Navýšení kapacity 
mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Odborné učebny pro 
rozvoj přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Městská část Praha-
Lysolaje

Navýšení kapacity 
mateřské školy v MČ 
Praha - Dubeč

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických 
dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro 
žáky se SVP

Mateřská škola se 
speciálními třídami DUHA 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 
1117, příspěvková 
organizace



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001112 Městská část Praha 20 00240192

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000409 Městská část Praha 8 00063797

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000409 Městská část Praha 8 00063797

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001059 60461713

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000133 00240711

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000512 Městská část Praha 3 00063517

Bezbariérový přístup do 
budovy FZŠ Chodovická 
2250 - přístavba výtahů

ZŠ Lyčkovo náměstí, 
objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

ZŠ Lyčkovo náměstí, 
objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

Zkvalitnění odborného 
vzdělávání na Hotelové 
škole Vršovická

Hotelová škola, Praha 10, 
Vršovická 43

Komunitní centrum v 
městské části Praha - 
Satalice

Městská část Praha-
Satalice

Bezbariérové řešení ZŠ a 
MŠ Chelčického - 
výstavba výtahu



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000111 60460709

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000483 60433299

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000378 00020711

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000484 60461811

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000382 00020711

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000379 00020711

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000098 Dětská skupina BONA 70878277

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000418 63113961

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000416 60433230

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000413 60461853

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000417 60461837

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000482 60433302

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000419 60433329

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000412 60433256

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000407 60433345

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000113 Koncept Praha 68407700

CZ.07.3.58/0.0/0.0/16_041/0000576 00273309

Rozšíření a podpora 
transferu technologií a 
znalostí na ČZU realizací 
aktivit "proof-of-concept"

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Hovorčovická 11 

Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11

ČISTÁ VODA - ZDRAVÉ 
MĚSTO Cizorodé látky ve 
vodách podzemních, 
povrchových a odpadních 
jako důsledek lidské 
činnosti

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, Libčická 
10 

Základní škola, Praha 8, 
Libčická 10

Rekreační potenciál vody 
v Praze - stav a výhledy

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce

Odpady a předcházení 
jejich vzniku - praktické 
postupy a činnosti při 
realizaci závazků 
Krajského Plánu 
odpadového 
hospodářství hlavního 
města Prahy

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce
Centrum sociálních služeb 
Praha

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole Bohumila Hrabala, 
Praha 8, Zenklova 52 

Základní škola Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52 

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole a mateřské škole 
Praha 8, Lyčkovo náměstí 
6

Základní škola a mateřská 
škola, Praha 8, Lyčkovo 
náměstí 6

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole a mateřské škole 
Petra Strozziho,  Praha 8, 
Za Invalidovnou 3 

Základní škola a mateřská 
škola Petra Strozziho, 
Praha 8, Za Invalidovnou 
3 

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole a mateřské škole, 
Praha 8, U Školské 
zahrady 4 

Základní škola a mateřská 
škola, Praha 8, U Školské 
zahrady 4  

Modernizace zařízení a 
vybavení odborných 
učeben v Základní škole, 
Praha 8, Glowackého 6

Základní škola, Praha 8, 
Glowackého 6

Modernizace zařízení a 
vybavení odborných 
učeben v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, 
Svídnická 1a

Základní škola Mazurská, 
Praha 8, Svídnická 1a

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole a mateřské škole 
Na Slovance, Praha 8, 
Bedřichovská 1

Základní škola a mateřská 
škola Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole, Praha 8, Burešova 
14

Základní škola, Praha 8, 
Burešova 14

České vysoké učení 
technické v Praze

Audiovizuální centrum 
Nadace ABF 2

Nadace pro rozvoj 
architektury a stavitelství



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000464 25607375

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000464 25607375

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000500 65993896

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000453 60437936

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608 60460709

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000450 63831678

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406 25632141

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406 25632141

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406 25632141

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406 25632141

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000588 25656317

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000475 63833956

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447 Městská část Praha-Dubeč 00240184

Zkvalitnění infrastruktury 
žáků střední školy 
reklamní a umělecké 
tvorby - MICHAEL

MICHAEL - Střední škola a 
Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké 
tvorby, s.r.o.

Zkvalitnění infrastruktury 
žáků střední školy 
reklamní a umělecké 
tvorby - MICHAEL

MICHAEL - Střední škola a 
Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké 
tvorby, s.r.o.

Bezpečně v MŠ U Uranie 
aneb "Nepovolaným 
vstup zakázán!"

Mateřská škola U Uranie, 
Praha 7, Na Maninách 
1080/29a

Vybudování odborné 
multimediální učebny na 
základní škole

Základní škola s 
rozšířenou výukou jazyků

Rozšíření a zkvalitnění 
služeb poskytovaných 
podnikatelským 
inkubátorem ČZU Point 
One

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Vybudování 
interaktivních učeben 
přírodních věd ? fyzika, 
chemie a přírodopis

Základní škola, Praha 10, 
Veronské náměstí 391

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. 

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. 

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. 

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Modernizace zařízení a 
vybavení SPŠD a.s. 

Střední průmyslová škola 
dopravní, a.s.

Mobilní kancelář La 
Strada ČR pro 
obchodované osoby

La Strada Česká 
republika, o.p.s.

ZŠ Dubeč - modernizace 
zařízení a vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Modernizace odborných 
učeben v Masarykově 
Základní škole Praha - 
Klánovice

Masarykova základní 
škola, Praha 9 - Klánovice, 
Slavětínská 200

ZŠ Dubeč - modernizace 
zařízení a vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000513 47611073

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000501 60435674

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001108 60461845

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001106 60461853

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000885 R - Mosty, z.s. 67776779

ZŠ Dubeč - modernizace 
zařízení a vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Vybavení učebny 
přírodních věd a 
vybavení učeben cizích 
jazyků

Základní škola, Praha 10, 
Olešská 2222/18, 
příspěvková organizace

Rekonstrukce 
polytechnické dílny a 
vybudování badatelské 
učebny ZŠ a MŠ, Praha 4, 
 Ohradní 49

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 4, Ohradní 49

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

Základní škola, Praha 8, 
Na Šutce 28

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole Petra 
Strozziho, Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 

Základní škola a mateřská 
škola Petra Strozziho, 
Praha 8, Za Invalidovnou 
3

Rozvoj a stabilita klubů R-
Mosty



CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000885 R - Mosty, z.s. 67776779

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000409 Městská část Praha 8 00063797

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000515 61385531

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000507 75030870

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000473 65990994

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000495 65991001

Rozvoj a stabilita klubů R-
Mosty

ZŠ Lyčkovo náměstí, 
objekt Pernerova 29 - 
Praha 8 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za účelem 
sociální inkluze

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Fakultní základní 
škola Pedagogické fakulty 
UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 - aktivita C

Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, 
Klausova 2187

Mateřská škola POHÁDKA, 
Praha 13, Janského 2187

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, 
Husníkova 2076

Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, 
Husníkova 2076

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Fakultní mateřská 
škola SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964

Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000495 65991001

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000369 ILA, s.r.o. 61502260

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000501 60435674

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000945 61386871

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001132 61385417

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001132 61385417

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001025 00497070

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000510 ZŠ Školní 60435500

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Fakultní mateřská 
škola SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964

Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964

PoC komercializačních 
konceptů formulovaných 
inovační agenturou ILA II

Rekonstrukce 
polytechnické dílny a 
vybudování badatelské 
učebny ZŠ a MŠ, Praha 4, 
 Ohradní 49

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 4, Ohradní 49

Učebna výpočetní 
techniky a digitální výuka 
v uměleckých 
předmětech

Vyšší odborná škola a 
Střední umělecká škola 
Václava Hollara, Praha 3, 
Hollarovo náměstí 2

Odborná učebna 
mechatroniky v 
návaznosti na Průmysl 
4.0

Střední průmyslová škola 
a Gymnázium Na 
Třebešíně

Odborná učebna 
mechatroniky v 
návaznosti na Průmysl 
4.0

Střední průmyslová škola 
a Gymnázium Na 
Třebešíně

Modernizace 
elektrotechnické 
laboratoře

Střední škola automobilní 
a informatiky

Základní škola Školní - 
oprava skleníku



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001072 25107186

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000942 25607375

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001133 Venkovní amfiteáter 47611456

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000956 47611073

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000524 Škola pro 3. tisíciletí 61388432

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000524 Škola pro 3. tisíciletí 61388432

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000905 Otevřené srdce, o.p.s. 26546841

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000905 Otevřené srdce, o.p.s. 26546841

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000946 48132012

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001025 00497070

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001301 00241661

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000963 60435348

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001010 60435674

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000976 61386961

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001043 48132306

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001700 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001304 Městská část Praha-Libuš 00231142

Modernizace výuky na 
Gymnáziu Duhovka

Gymnázium Duhovka 
s.r.o.

Výstavba filmového 
ateliéru - MICHAEL

MICHAEL - Střední škola a 
Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké 
tvorby, s.r.o.
Základní škola, Praha 4, 
Táborská 45

Multimediální učebna ve 
výuce základní školy

Základní škola, Praha 10, 
Olešská 2222/18, 
příspěvková organizace

Základní škola, Praha 4, 
Pošepného náměstí 2022

Základní škola, Praha 4, 
Pošepného náměstí 2022

Přívětivé bydlení v 
azylovém domě na Praze 
7

Přívětivé bydlení v 
azylovém domě na Praze 
7

MODERNIZACE ODBORNÉ 
UČEBNY PŘÍRODNÍCH 
VĚD ZŠ V RYBNÍČKÁCH

Základní škola, Praha 10, 
V Rybníčkách 1980/31, 
příspěvková organizace

Modernizace 
elektrotechnické 
laboratoře

Střední škola automobilní 
a informatiky

Navýšení kapacity MŠ 
Praha - Slivenec

Městská část Praha-
Slivenec

Modernizace 
polytechnické učebny v 
ZŠ Mendíků

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 4, Mendíků 2

Modernizace ZŠ a MŠ 
Ohradní

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 4, Ohradní 49

Modernizace jazykové 
učebny v Základní škole 
V. Vančury, Praha-
Zbraslav, U lékárny 593

Základní škola Vladislava 
Vančury, Praha - Zbraslav

MODERNIZACE ZŠ 
CAMPANUS II

Základní škola Campanus, 
Praha 4, Jírovcovo nám. 
1782

Renovace sociálního bytu 
Jankovcova

Přístavba mateřské školy 
K Lukám, Praha 4 - Libuš 



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001304 Městská část Praha-Libuš 00231142

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001022 60446005

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001022 60446005

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000966 63831376

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001031 61388424

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001311 03322793

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001046 61385476

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000473 65990994

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001064 60433281

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001063 60461811

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000458 75030802

Přístavba mateřské školy 
K Lukám, Praha 4 - Libuš 

Modernizace učebny 
přírodních věd a 
polytechnické učebny na 
ZŠ a MŠ gen. Františka 
Fajtla DFC

Základní škola a Mateřská 
škola generála Františka 
Fajtla DFC

Modernizace učebny 
přírodních věd a 
polytechnické učebny na 
ZŠ a MŠ gen. Františka 
Fajtla DFC

Základní škola a Mateřská 
škola generála Františka 
Fajtla DFC

Investice do odborných 
učeben a vnitřní 
konektivity školy ve 
vazbě na rozvoj klíčových 
kompetencí a 
polytechnických 
dovedností žáků v ZŠ 
Pražačka, Nad Ohradou 
25/1700

Základní škola Pražačka, 
Praha 3, Nad Ohradou 
25/1700

Modernizace ZŠ Milíčov - 
Vybudování učebny 
přírodních věd

Základní škola 
s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 
674

Rozšíření kapacity MŠ 
Písnický domeček

Mateřská škola "Písnický 
domeček" s.r.o.

Modernizace zařízení a 
vybavení učeben 
Gymnázia Nad Štolou

Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, 
Husníkova 2076

Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, 
Husníkova 2076

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, Praha 8, 
Dolákova 1 

Základní škola a mateřská 
škola, Praha 8, Dolákova 1

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Libčická 10 

Základní škola, Praha 8, 
Libčická 10

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 -  Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 13, 
Klausova 2188

Mateřská škola BALÓNEK, 
Praha 13, Janského 2188



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000495 65991001

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000456 75030829

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000436 62934368

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000436 62934368

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000446 62934309

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001120 72070609

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001019 61387509

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001107 60433337

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001060 60433302

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001073 Otevřená školka 24303364

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001141 Zábava s přírodou 47611898

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001069 60461837

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001076 47611014

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000444 61385611

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000444 61385611

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000437 68407904

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000955 68407904

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000955 68407904

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001002 Modernizace kuchyňky 61384216

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Fakultní mateřská 
škola SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964

Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 
13, Mohylová 1964

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, 
Vlachova 1501

Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, 
Vlachova 1501

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - ZŠ s rozšířenou 
výukou jazyků, Praha 13, 
Bronzová 2027

Základní škola s 
rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 13, Bronzová 2027

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - ZŠ s rozšířenou 
výukou jazyků, Praha 13, 
Bronzová 2027

Základní škola s 
rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 13, Bronzová 2027

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola, Praha 
13, Janského 2189

Základní škola, Praha 13, 
Janského 2189

MŠ Čtyřlístek - Zahrada 
pro EVVO a polytechnické 
vzdělávání

Mateřská škola Čtyřlístek 
Praha - Běchovice, 
příspěvková organizace

Modernizace učebny a 
laboratoře biologie

Gymnázium, Praha 8, U 
Libeňského zámku 1

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole Ústavní, 
Praha 8, Hlivická 1 

Základní škola a mateřská 
škola Ústavní, Praha 8, 
Hlivická 1

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Glowackého 6  

Základní škola, Praha 8, 
Glowackého 6

Žiraifka - mateřská škola, 
s.r.o.

Základní škola Solidarita, 
Praha 10, Brigádníků 
510/14, příspěvková 
organizace

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, Praha 8, 
U Školské zahrady 4 

Základní škola a mateřská 
škola, Praha 8, U Školské 
zahrady 4

Modernizace učebny 
fyziky

Základní škola, Praha 10, 
Nad Vodovodem 81/460, 
příspěvková organizace

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola, Praha 
13, Mohylová 1963

Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola, Praha 
13, Mohylová 1963

Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Fakultní základní 
škola Pedagogické fakulty 
UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744

Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744

Investice do FZŠ PedF 
UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci se 
žáky dle SVP a  do 
vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti

Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744

Investice do FZŠ PedF 
UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání a investice do 
pořízení výukových 
pomůcek pro práci se 
žáky dle SVP a  do 
vybavení potřebného pro 
rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti

Fakultní základní škola 
Pedagogické fakulty UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744
Základní škola, Praha 4, 
Jílovská 1100



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000994 62930991

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001402 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001021 65992971

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001031 61388424

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001136 70930716

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001136 70930716

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001032 49371185

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001117 1. Mateřská škola 49371665

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000554 Zahrada jako odpověď 72550252

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000369 ILA, s.r.o. 61502260

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000369 ILA, s.r.o. 61502260

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000512 Městská část Praha 3 00063517

Vybudování multifunkční 
učebny pro rozvoj 
kompetencí žáků

Základní škola a Mateřská 
škola Praha 7, Tusarova 21

ZŠ Waldorfská - navýšení 
kapacity za účelem 
sociální inkluze

Investice do zahrady a 
učeben školy za účelem 
rozvoje polytechnických 
dovedností, výchově k 
udržitelnému rozvoji a 
podpoře EVVO v MŠ, 
Praha 3, Jeseniova 4, 6 /
1680

Mateřská škola, Praha 3, 
Jeseniova 4,6/1680

Modernizace ZŠ Milíčov - 
Vybudování učebny 
přírodních věd

Základní škola 
s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 
674

Vybudování odborné 
učebny pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 8 - Ďáblice, U 
Parkánu 17

Vybudování odborné 
učebny pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 8 - Ďáblice, U 
Parkánu 17

Modernizace 
přírodovědné učebny na 
Gymnáziu, Praha 9, 
Chodovická 2250

Gymnázium, Praha 9, 
Chodovická 2250

1. MŠ - venkovní učebna 
se zázemím 
(polytechnika a EVVO)

Mateřská škola 
Sluneční,Praha 
10,Sluneční 1550/20

PoC komercializačních 
konceptů formulovaných 
inovační agenturou ILA II

PoC komercializačních 
konceptů formulovaných 
inovační agenturou ILA II

Bezbariérové řešení ZŠ a 
MŠ Chelčického - 
výstavba výtahu



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000415 60433281

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608 60460709

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000379 00020711

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000379 00020711

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001136 70930716

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000905 Otevřené srdce, o.p.s. 26546841

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000905 Otevřené srdce, o.p.s. 26546841

Modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní 
škole a mateřské škole, 
Praha 8, Dolákova 1

Základní škola a mateřská 
škola, Praha 8, Dolákova 1 
 

Rozšíření a zkvalitnění 
služeb poskytovaných 
podnikatelským 
inkubátorem ČZU Point 
One

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Odpady a předcházení 
jejich vzniku - praktické 
postupy a činnosti při 
realizaci závazků 
Krajského Plánu 
odpadového 
hospodářství hlavního 
města Prahy

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce

Odpady a předcházení 
jejich vzniku - praktické 
postupy a činnosti při 
realizaci závazků 
Krajského Plánu 
odpadového 
hospodářství hlavního 
města Prahy

Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná 
výzkumná instituce

Vybudování odborné 
učebny pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 8 - Ďáblice, U 
Parkánu 17

Přívětivé bydlení v 
azylovém domě na Praze 
7

Přívětivé bydlení v 
azylovém domě na Praze 
7



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000963 60435348

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000889 70878277

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_056/0001334 XT Park z.ú. 26664411

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000419 60433329

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001108 60461845

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000444 61385611

Modernizace 
polytechnické učebny v 
ZŠ Mendíků

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 4, Mendíků 2

Modernizace AD v 
objektech Šromova

Centrum sociálních služeb 
Praha

Rozšíření a zkvalitnění 
činnosti inkubátoru a 
akcelerátoru XT Park z.ú.

Modernizace zařízení a 
vybavení odborných 
učeben v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, 
Svídnická 1a

Základní škola Mazurská, 
Praha 8, Svídnická 1a

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Na Šutce 28 

Základní škola, Praha 8, 
Na Šutce 28

Modernizace zařízení a 
vybavení škol MČ Praha 
13 - Základní škola, Praha 
13, Mohylová 1963

Základní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001133 Venkovní amfiteáter 47611456

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001120 72070609

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001032 49371185

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001063 60461811

CZ.07.4.67/0.0/0.0/15_004/0000102 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001066 60433345

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001066 60433345

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001304 Městská část Praha-Libuš 00231142

Základní škola, Praha 4, 
Táborská 45

MŠ Čtyřlístek - Zahrada 
pro EVVO a polytechnické 
vzdělávání

Mateřská škola Čtyřlístek 
Praha - Běchovice, 
příspěvková organizace

Modernizace 
přírodovědné učebny na 
Gymnáziu, Praha 9, 
Chodovická 2250

Gymnázium, Praha 9, 
Chodovická 2250

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Libčická 10 

Základní škola, Praha 8, 
Libčická 10

Dětské skupiny v MŠ 
Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 14

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

Základní škola, Praha 8, 
Burešova 14

II. etapa modernizace 
zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 

Základní škola, Praha 8, 
Burešova 14

Přístavba mateřské školy 
K Lukám, Praha 4 - Libuš 



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001025 00497070

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000592 Městská knihovna v Praze 00064467

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000551 Základní škola Jílovská 61384216

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000592 Městská knihovna v Praze 00064467

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000148 00241661

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000514 ZŠ U Krčského lesa 47611642

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000488 28895410

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000859 Limpio SP, s.r.o. 06867006

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0001350 Chráněné nudle Tradegoods s.r.o. 06367950

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000148 00241661

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000148 00241661

Modernizace 
elektrotechnické 
laboratoře

Střední škola automobilní 
a informatiky

Knihovna s komunitním 
přesahem Černý most

ZŠ Jílovská - Modernizace 
zařízení a vybavení školy 
s ohledem na jedinečnost 
každého žáka
Knihovna s komunitním 
přesahem Černý most

Komunitní centrum Na 
půdě

Městská část Praha-
Slivenec

Moderní technologie pro 
rozvoj klíčových 
kompetencí - ZŠ U 
Krčského lesa
Vybavení odborných 
učeben základní školy 
Wonderland Academy

Základní škola 
Wonderland Academy 
s.r.o.

Sociální podnik Limpio 
SP, s.r.o.

Komunitní centrum Na 
půdě

Městská část Praha-
Slivenec

Komunitní centrum Na 
půdě

Městská část Praha-
Slivenec



CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_030/0000148 00241661

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000108 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000564 00231363

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/0000592 Městská knihovna v Praze 00064467

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000398 49625446

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000424 61387061

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_056/0000880 OSE Czech Republic z.s. 72561254

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000375 68407700

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000918 SANANIM z. ú. 00496090

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000364 68407700

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000523 61387509

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000424 61387061

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000381 00023761

CZ.07.2.11/0.0/0.0/17_048/0000632 00005886

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000371 60460709

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838 PowerHUB z.ú. 05928541

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838 PowerHUB z.ú. 05928541

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838 PowerHUB z.ú. 05928541

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001135 61389820

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001135 61389820

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001135 61389820

Komunitní centrum Na 
půdě

Městská část Praha-
Slivenec

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy
2. etapa - Podpora 
sociálního bydlení v 
městské části Praha - 
Petrovice

Městská část Praha-
Petrovice

Knihovna s komunitním 
přesahem Černý most

Učebna biologie 024 
gymnázia Nad Alejí

Gymnázium, Praha 6, Nad 
Alejí 1952

Rekonstrukce a 
modernizace laboratoře 
chemie

Gymnázium, Praha 9, 
Litoměřická 726

Podnikatelský inkubátor 
H 4.0 Art&Digital Lab

Příprava komercializace 
nových metod vzdělávání 
pro potřeby digitální 
ekonomiky a průmyslu 
4.0

České vysoké učení 
technické v Praze

Nákup vozidla pro terénní 
práci na otevřené 
drogové scéně v hl. m. 
Praze
Technologický transfer 
pro chytrou Prahu

České vysoké učení 
technické v Praze

Modernizace 
multimediálního centra

Gymnázium, Praha 8, U 
Libeňského zámku 1

Rekonstrukce a 
modernizace laboratoře 
chemie

Gymnázium, Praha 9, 
Litoměřická 726

Softwarové nástroje pro 
odhalení predispozice či 
diagnostiku jaterních 
těhotenských komplikací

ENDOKRINOLOGICKÝ 
ÚSTAV

Modernizace hlavního 
větrání ve větracích 
šachtách tras metra 
A,B,C - trasa I.C

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost

Komercionalizační 
produkty: nebezpečné 
přírodniny, hipo 
monumenty a památky, 
služební koně

Česká zemědělská 
univerzita v Praze

PowerHUB - Transfer 
technologií

PowerHUB - Transfer 
technologií

PowerHUB - Transfer 
technologií

Modernizace 
multimediální odborné 
učebny na ZŠ 
Korunovační

Základní škola Praha 7, 
Korunovační 8

Modernizace 
multimediální odborné 
učebny na ZŠ 
Korunovační

Základní škola Praha 7, 
Korunovační 8

Modernizace 
multimediální odborné 
učebny na ZŠ 
Korunovační

Základní škola Praha 7, 
Korunovační 8



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000973 70837783

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000973 70837783

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000973 70837783

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000981 70837902

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000981 70837902

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000981 70837902

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869 65993497

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000981 70837902

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000952 61388262

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

Modernizace laboratoře 
chemie a analýzy 
materiálů na Střední 
průmyslové škole 
grafické

Vyšší odborná škola 
grafická a Střední 
průmyslová škola 
grafická, Praha 1, 
Hellichova 22Modernizace laboratoře 

chemie a analýzy 
materiálů na Střední 
průmyslové škole 
grafické

Vyšší odborná škola 
grafická a Střední 
průmyslová škola 
grafická, Praha 1, 
Hellichova 22Modernizace laboratoře 

chemie a analýzy 
materiálů na Střední 
průmyslové škole 
grafické

Vyšší odborná škola 
grafická a Střední 
průmyslová škola 
grafická, Praha 1, 
Hellichova 22Modernizace učeben pro 

výuku odborných 
chemických předmětů

Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, 
Křemencova 12

Modernizace učeben pro 
výuku odborných 
chemických předmětů

Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, 
Křemencova 12

Modernizace učeben pro 
výuku odborných 
chemických předmětů

Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, 
Křemencova 12

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

ZŠ Eden - Modernizace 
učebny přírodních věd

Základní škola Eden, 
Praha 10, Vladivostocká 
6/1035

Modernizace učeben pro 
výuku odborných 
chemických předmětů

Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, 
Křemencova 12

I naši žáci potřebují 
kvalitní technické zázemí

Střední škola designu a 
umění, knižní kultury a 
ekonomiky Náhorní



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000952 61388262

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000952 61388262

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000947 Městská část Praha 14 00231312

I naši žáci potřebují 
kvalitní technické zázemí

Střední škola designu a 
umění, knižní kultury a 
ekonomiky Náhorní

I naši žáci potřebují 
kvalitní technické zázemí

Střední škola designu a 
umění, knižní kultury a 
ekonomiky Náhorní

Znalostní centrum MČ 
Praha 14 s inteligentní 
mobilní aplikací



CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000947 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000947 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000071 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

CZ.07.3.58/0.0/0.0/15_003/0000103 Kuchařky bez domova Jako doma - Homelike 22748890

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000162 RUBIKON Centrum, z.ú. 60446871

CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000947 Městská část Praha 14 00231312

CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000709 Postiminium s.r.o. 06659802

CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000730 00027618

Znalostní centrum MČ 
Praha 14 s inteligentní 
mobilní aplikací

Znalostní centrum MČ 
Praha 14 s inteligentní 
mobilní aplikací

Kdo jiný? multikulturní 
výchova prostřednictvím 
projektového vyučování

Komunitní centrum a 
zahrada RESTO

Rozvoj komunitního 
života na Praze 14

Znalostní centrum MČ 
Praha 14 s inteligentní 
mobilní aplikací

GULE - Gastronomie 
Umožňující Lidem 
Existovat

Rozšíření činnosti 
výrobního družstva 
Drutěva

DRUTĚVA, výrobní 
družstvo



CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000730 00027618

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000557 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_072/0001624 00010669

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

Rozšíření činnosti 
výrobního družstva 
Drutěva

DRUTĚVA, výrobní 
družstvo

Projekt komplexního 
řešení kvality vnitřního 
prostředí na středních 
školách zřizovaných HMP

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

C3T - Czech Center for 
Competitive Technologies

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s.

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)



CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000936 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000365 68407700

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000365 68407700

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

Validační a informační 
systém dopravně - 
technických informací 
(VALIDO)

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyKoncept Praha - Osobní 
asistenční a zdravotnické 
systémy

České vysoké učení 
technické v Praze

Koncept Praha - Osobní 
asistenční a zdravotnické 
systémy

České vysoké učení 
technické v Praze

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyKomercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity KarlovyOvěření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy



CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_040/0000376 Univerzita Karlova 00216208

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000828 Univerzita Karlova 00216208

Ověření proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 1. 
lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy

Komercializace výsledků 
výzkumu 1. LF UK a jejich 
zavedení do praxe



CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000894 00231231

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000896 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001300 00240346

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001301 00241661

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000903 Arcidiecézní charita Praha 43873499

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000903 Arcidiecézní charita Praha 43873499

CZ.07.3.58/0.0/0.0/16_041/0000574 Feel Czech s.r.o. 24814288

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000267 Městská část Praha 7 00063754

Kulturně komunitní 
centrum

Městská část Praha-
Suchdol

Podpora sociálního 
bydlení v městské části 
Praha - Dubeč

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Praha - 
Kolovraty

Městská část Praha-
Kolovraty

Navýšení kapacity MŠ 
Praha - Slivenec

Městská část Praha-
Slivenec

Rozvoj sociálních služeb 
Arcidiecézní charity 
Praha

Rozvoj sociálních služeb 
Arcidiecézní charity 
Praha

Specializované 
dohledové centrum se 
zapojením osob 
znevýhodněných na trhu 
práceNavýšení kapacity 
předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách



CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000267 Městská část Praha 7 00063754

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001396 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001396 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.4.67/0.0/0.0/18_062/0001396 Městská část Praha 11 00231126

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001 Technická pomoc OP PPR HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001650 00240150

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001306 00241628

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001306 00241628

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001306 00241628

CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 00064581

CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000896 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 Městská část Praha 5 00063631

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447 Městská část Praha-Dubeč 00240184

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001300 00240346

Navýšení kapacity 
předškolního vzdělávání 
při MŠ Na Výšinách

Přístavba objektu ZŠ 
CHODOV

Přístavba objektu ZŠ 
CHODOV

Přístavba objektu ZŠ 
CHODOV

Vybudování Komunitního 
centra JAKO DOMA 

Městská část Praha-Dolní 
Počernice

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Řeporyje

Městská část Praha-
Řeporyje

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Řeporyje

Městská část Praha-
Řeporyje

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Řeporyje

Městská část Praha-
Řeporyje

Pražský voucher na 
inovační projekty

Podpora sociálního 
bydlení v městské části 
Praha - Dubeč

Rozšíření kapacity 
předškolního vzdělávání 
ZŠ a MŠ Radlická 

Rozšíření kapacity 
předškolního vzdělávání 
ZŠ a MŠ Radlická 

ZŠ Dubeč - modernizace 
zařízení a vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Navýšení kapacity 
Mateřské školy Praha - 
Kolovraty

Městská část Praha-
Kolovraty



CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000940 70888825

CZ.07.3.58/0.0/0.0/17_055/0000859 Limpio SP, s.r.o. 06867006

Podpora vzdělávání 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, 
Praha - Dubeč

Základní škola, 
Starodubečská 413, Praha 
10 - Dubeč

Sociální podnik Limpio 
SP, s.r.o.















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































0001 Plánována Podlimitní

0001 Plánována Podlimitní

0001 Vybudování učebny Plánována Smlouva

Zadána Smlouva

Zadána Smlouva

SBToolCZ Zadána Smlouva

Zadána Smlouva

SBToolCZ Zadána Smlouva

Zadána Smlouva

zpracovatel PD Zadána Smlouva

0004 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní

0001 Zadána Nadlimitní

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Smlouva

Pořadové číslo 
veřejné zakázky

Pracovní název 
veřejné zakázky

Název veřejné 
zakázky

Stav veřejné 
zakázky

Režim veřejné 
zakázky

Typ kontraktu 
zadávacího/výběro
vého řízení

Rámcové dohody 
na dodávky kitů - 
ČÁST 8 - Kity pro 
manuální izolaci

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů - 
ČÁST 4 - Kity pro 
přípravu 
knihoven IV.

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů - 
ČÁST 3 - Kity pro 
přípravu 
knihoven III.

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů - 
ČÁST 5 - Kity pro 
přípravu 
knihoven V.

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů - 
ČÁST 7 - Kity pro 
multiplexovou 
analýzu

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Výstavba objektu 
kulturně 
komunitního centra 
Praha-Lysolaje

Výstavba objektu 
kulturně 
komunitního 
centra Praha-
LysolajeVýstavba objektu 

kulturně 
komunitního centra 
Praha-Lysolaje

Výstavba objektu 
kulturně 
komunitního 
centra Praha-
LysolajeVy?běr 
dodavatele ICT 
zařízení pro 
potřeby OPPPR37

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace - 
prováděcí 
dokumentace

ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - 
Jinonice - 
provedení 
nového pavilonu - 
DPS

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pojektová 
dokumentace - SP, 
ÚR

ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - 
Jinonice - 
provedení 
nového pavilonu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr 
zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČŘ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

externí 
administrátor

Výběr externího 
administrátora 
pro projekt 
"Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha ? 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr 
zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha ? 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Externí 
administrátor

Výběr externího 
administrátora 
pro projekt 
"Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr 
zpracovatele 
projektové 
dokumentace pro 
projekt ?Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy? 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha ? 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné 
konzultační služby 
v oblasti metodiky 
správy majetku a 
technologie BIM k 
projektu 
Automatizovaný 
systém pro správu 
informačních 
modelů staveb 
hlavního města 
Prahy (ASIMS)

Odborné 
konzultační 
služby v oblasti 
metodiky správy 
majetku a 
technologie BIM k 
projektu 
Automatizovaný 
systém pro 
správu 
informačních 
modelů staveb 
hlavního města 
Prahy (ASIMS)

Nízkouhlíkové 
řešení logistiky 
odpadů na Praze 1

Nízkouhlíkové 
řešení logistiky 
odpadů na Praze 
1

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Nízkouhlíkové 
řešení logistiky 
odpadů na Praze 
1

Nízkouhlíkové 
řešení logistiky 
odpadů na Praze 
1

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rekonstrukce 
objektu Centra 
sociálních služeb 
B. Bureše Armády 
spásy

Rekonstrukce 
objektu Centra 
sociálních služeb 
B. Bureše 
Armády spásyZpracování 

žádosti o dotaci
Odborné 
poradenství při 
zpracování 
žádosti o dotaci

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0007 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0008 Zadána Smlouva

0004 Právní služby Právní služby Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0007 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0008 Zadána Smlouva

0008 Zadána Smlouva

Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0004.002 Zadána

Administrace 
přiznané dotace

Administrativní 
služby pro 
dotační projekty 
financované z OP 
Praha - pól růstu 
ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektový 
management

Projektový 
manažer pro 
projekt 
Nízkouhlíkové 
řešení logistiky 
odpadů na Praze 
1

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby 
OPPPR

Právní služby pro 
TSK v souvislosti 
s OP PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Služby 
energetického 
specialisty

Služby 
energetického 
specialisty

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Poskytování 
právních služeb 
ve věci projektu: 
"Využití 
audiovizuálních 
technologií při 
řízení a řešení 
mimořádných 
událostí"

Poskytování 
právních služeb 
ve věci projektu: 
"Využití 
audiovizuálních 
technologií při 
řízení a řešení 
mimořádných 
událostí"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

0003 Projektový 
management

Projektové a 
finanční řízení 
projektu 
Automatizovaný 
systém pro 
správu 
informačních 
modelů staveb 
hlavního města 
Prahy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

0001 Zpracování 
projektové žádosti

Zpracování 
projektové 
žádosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby pro 
projekt: 
Automatizovaný 
systém pro správu 
informačních 
modelů staveb hl. 
m. Prahy

Právní služby pro 
projekt: 
Automatizovaný 
systém pro 
správu 
informačních 
modelů staveb hl. 
m. Prahy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Administrace VZ 
inovačního 
partnerství

Administrace 
zakázky formou 
inovačního 
partnerství v 
rámci projektu 
Automatizovaný 
systém pro 
správu 
informačních 
modelů staveb 
hlavního města 
Prahy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby 
OPPPR

Právní služby pro 
TSK v souvislosti 
s OP PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby 
OPPPR

Právní služby pro 
TSK v souvislosti 
s OP PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
vzduchotechnickýc
h zařízení 
vybraných stanic 
metra

Modernizace 
vzduchotechnický
ch zařízení 
vybraných stanic 
metraModernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Kačerov a HájeModernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Náměstí Míru a 
Želivského

Modernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Náměstí Míru a 
Želivského

Modernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Kačerov a HájeModernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Kačerov a Háje

Modernizace 
osvětlení tunelů a 
silových rozvodů 
mezi stanicemi 
Kačerov a HájeRealizace 
kazetových 
stropů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0004.001 Zadána

0004.003 Zadána

0001 Zadána Smlouva

Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 zahrada Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

Realizace PVC 
podlah

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Instalace nového 
osvětlení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Výzva 48 OA 
Hovorčovická

Rekonstrukce a 
modernizace 
učebny 
přírodních věd č. 
460 a jazykové 
učebny č. 461 ? 
stavební práce

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce a 
modernizace 
učebny 
přírodních věd č. 
460 a jazykové 
učebny č. 461 ? 
dodávka ICT

Rekonstrukce a 
modernizace 
učebny 
přírodních věd č. 
460 a jazykové 
učebny č. 461 ? 
dodávka ICT

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení 
kovářských dílen II. 
- část A) Strojní 
vybavení dílen

Vybavení dílen v 
projektu 
Modernizace 
kovářské dílny 
Podkovářská II.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
kovářských dílen

Stavební úpravy 
kovářských dílen

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávky 
vybavení ZŠ 
Kuncova

Dodávky 
vybavení ZŠ 
Kuncova

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební práce ZŠ 
Kuncova

Stavební práce 
ZŠ Kuncova

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování 
projektové 
dokumentace na 
rekonstrukci 
sociálních bytů - 
Bulovka

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Investice do 
zahrady MŠ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávky vybavení 
pro ZŠ Květnového 
vítězství

Dodávky 
vybavení pro ZŠ 
Květnového 
vítězství

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

FMŠ Arabská - 
Učíme se venku - 
na zahradě

Tvorba a úprava 
prvků v zahradě - 
Učíme se 
venku? ? Na 
zahradě!

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávky vybavení 
pro ZŠ Klausova

Dodávky 
vybavení pro ZŠ 
Klausova

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ Kunratice - 
Mobiliář odborných 
učeben

Dodávka 
mobiliáře učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka strojního 
vybavení

Dodávka 
strojního 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozvoj zázemí a 
služeb 
Nízkoprahového 
denního centra 
Husitská - 
udržovací práce

Rozvoj zázemí a 
služeb 
Nízkoprahového 
denního centra 
Husitská - 
udržovací práce

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0004 Zadána

0014.003 Zadána

0014.001 Zadána

0014.002 Zadána

0012.001 Část 8 Média Zadána

0002.001 Zadána

Rozvoj zázemí a 
služeb 
Nízkoprahového 
denního centra 
Husitská - 
udržovací práce

Rozvoj zázemí a 
služeb 
Nízkoprahového 
denního centra 
Husitská - 
udržovací práce

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávky vybavení 
pro ZŠ Květnového 
vítězství

Dodávky 
vybavení pro ZŠ 
Květnového 
vítězství

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
učeben

Stavební úpravy 
učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Zajištění funkce 
odborného 
konzultanta 

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zajištění funkce 
koordinátora 
projektu 
Pražskách 
voucherů

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zajištění funkce 
externího 
administrátora 

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní 
poradenství k 
ostatním 
dotačním 
projektům (vč. 
ITI)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0001.001 Zadána

0004.001 Zadána

0012.002 Zadána

0002.001 Zadána

0014.001 Zadána

0005 Online rozhraní Online rozhraní Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0007 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Online rozhraní Online rozhraní Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Online rozhraní Online rozhraní Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Online rozhraní Online rozhraní Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Online rozhraní Online rozhraní Zadána Nadlimitní Smlouva

Právní 
poradenství k 
ostatním 
dotačním 
projektům (vč. 
ITI)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zajištění 
koordinace a 
administrace 2 
projektů z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

část 10 Kreativita 
a Produkce

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní 
poradenství k 
ostatním 
dotačním 
projektům (vč. 
ITI)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zajištění funkce 
koordinátora 
projektu 
Pražskách 
voucherů

Rámcová 
smlouva dle 
ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dodavatel stavby, 
3.kolo

Dodavatel 
stavby, 3.kolo

Technologie 
zvukového studia

Technologie 
zvukového studia

Strakonická - 
rozšíření, Praha 5, 
č. akce 999170

Strakonická - 
rozšíření, Praha 
5, č. akce 999170

Dodávka 14 ks 
elektrobusů

Dodávka 14 ks 
elektrobusů

Výměna 
pohyblivých 
schodů, 
revitalizace 
stanice a 
vybudování 
bezbariérového 
přístupu ve 
stanici Jiřího z 
Poděbrad

Snížení energetické 
náročnosti ZAT IV

Snížení 
energetické 
náročnosti ZAT IV

Dodávka 15 ks 
trolejbusů

Dodávka 15 ks 
trolejbusů



0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Inovační partnerství Zadána Nadlimitní Smlouva

0007 ŘOIP-opakování Zadána Nadlimitní Smlouva

0005 Zadána Nadlimitní Smlouva

0011 Zadána Nadlimitní

0007 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0014 Zadána Nadlimitní

0014 Zadána Nadlimitní

0014 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

Strakonická - 
rozšíření, Praha 5, 
č. akce 999170

Strakonická - 
rozšíření, Praha 
5, č. akce 999170

Strakonická - 
rozšíření, Praha 5, 
č. akce 999170

Strakonická - 
rozšíření, Praha 
5, č. akce 999170

Dodavatel stavby, 
3.kolo

Dodavatel 
stavby, 3.kolo

Inovační 
partnerství

Detekce vozidel s 
nadměrnými 
emisemi částic

Dodávka řešení v 
režimu inovačního 
partnerství

Dodávka řešení v 
režimu 
inovačního 
partnerství
Právní služby 
FON MHMP

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Nadlimit - 
publicita - 3. část 
Evaluace

KOMUNIKAČNÍ 
KAMPAŇ 
OPERAČNÍHO 
PROGRAMU 
PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR 

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a 
realizace projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
programů hl. m. 
Prahy ? druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a 
realizace projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
programů hl. m. 
Prahy ? druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a realizace 
projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
programů hl. m. 
Prahy ? druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová 
smlouva dle 
ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZPrávní služby - část 

II.
Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová 
smlouva dle 
ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZPrávní služby - část 

II.
Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová 
smlouva dle 
ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZPrávní služby - část 

II.
Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová 
smlouva dle 
ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZPrávní služby - část 

II.
Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0011 Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0011 Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0004 Zadána Nadlimitní

0004 Zadána Nadlimitní

0004 Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Propagační 
předměty - Predvo

Propagační 
předměty v rámci 
publicity 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR II. - 
7. část zakázky s 
názvem - 
Publicita 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dotační specialista 
GG

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dotační specialista 
GG

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dotační specialista 
GG

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0002 Právní služby Zadána Nadlimitní

0001 Právní služby Právní služby Zadána Nadlimitní

0001 Právní služby Právní služby Zadána Nadlimitní

0004 Zadána Nadlimitní

0002 Zadána Nadlimitní

0002 Zadána Nadlimitní

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dotační specialista 
GG

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy - druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízeni Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízeni Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Projektový 
management

Projektové a 
finanční řízení 
projektu 
Lokalizační data 
mobilních 
operátorů pro 
plánování města

Výstavba 
nízkoprahového a 
komunitního centra 
Baštýřská - 
Jahodnice

Výstavba 
nízkoprahového a 
komunitního 
centra Baštýřská 
- Jahodnice



0001 01 Stavební práce Zadána Podlimitní Smlouva

0001 01 Stavební práce Zadána Podlimitní Smlouva

Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0005 Zadána Podlimitní Smlouva

0015 3E - 2 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 VZ - STAVBA VZ - STAVBA Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Řepínská 669/1 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Řepínská 670/3 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Řepínská 679/2 Zadána Podlimitní Smlouva

01 Stavební 
práce

01 Stavební 
práce

Poradenské a 
konzultační služby

Technická a 
projektová 
podpora 
implementace 
systému Správy 
telematického 
majetku v Praze

Multimediální 
přírodovědná 
učebna - Škola 
Kavčí hory

Multimediální 
přírodovědná 
učebna - Škola 
Kavčí hory

VZ na Odborné 
konzultační služby

VZ na Odborné 
konzultační 
služby

Podpora řídicímu 
orgánu při 
kontrole 
způsobilých 
výdajů v oblasti 
staveb a 
stavebních úprav 
- 2

Externí řízení a 
administrace 
projektu

Řízení projektu 
financovaného z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČRStavební úpravy 

kostela Žižkova 
sboru CČSH na 
komunitní centrum

Stavební úpravy 
kostela Žižkova 
sboru CČSH na 
komunitní 
centrum

Komunitní centrum 
Kunratice

Komunitní 
centrum 
Kunratice

Stavební úpravy 
pavilonu MŠ Oáza 
vč. úpravy zahrady

Stavební úpravy 
pavilonu MŠ Oáza 
vč. úpravy 
zahrady
Zateplení BD 
včetně opravy 
lodžií, Řepínská 
669/1, Praha 8 
BohniceZateplení BD 
včetně opravy 
lodžií, Řepínská 
670/3, Praha 8
Zateplení BD 
včetně opravy 
lodžií, Řepínská 
679/2, Praha 8 
Bohnice



0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0010 Výuka aj Zadána Podlimitní

0016 Výuka aj - 2 Zadána Podlimitní

0025 Právníci 3 Zadána Podlimitní

0004 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0014 Zadána Smlouva

0003 Webové stránky Zadána Smlouva

0007 Metodik Metodik Zadána Smlouva

0001 Právní služby Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0002 Právní služby Právní služby Zadána Smlouva

0017 DoF Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0022 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0019 Zadána Smlouva

0021 Zadána Smlouva

Stavební úpravy 
kostela Žižkova 
sboru CČSH na 
komunitní centrum

Stavební úpravy 
kostela Žižkova 
sboru CČSH na 
komunitní 
centrumRealizace 
jazykového 
vzdělávání pro 
zaměstnance 
odboru FON

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Jazykové 
vzdělávání 
zaměstnanců 
odboru FON

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Poskytování 
právních služeb 
pro odbor FON 
MHMP

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

VZ na projektový 
management

VZ na projektový 
management

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborná podpora 
pro VZ -  
technický 
koordinátor

Odborná podpora 
pro VZ -  
technický 
koordinátor

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

VZ externí právní 
služby

VZ externí právní 
služby

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zjištění hodnoty 
indikátoru 5 00 
10 - Podíl dětí do 
3 let umístěných 
v zařízení péče o 
děti a vybraných 
kvalitativních 
údajů

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Webové 
prezentace 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby pro 
ROPID v 
souvislosti s OP 
Praha - Pól Růstu 
ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Administrace 
přiznané dotace

Administrativní 
služby pro 
dotační projekty 
financované z OP 
PRaha - pól růstu 
ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Posouzení tržních 
podmínek k DoF

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Administrace 
zakázky inovačního 
partnerství

Administrace 
zakázky 
inovačního 
partnerství

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní podpora pro 
ŘOIP a ostatní VZ

Právní podpora 
pro ŘOIP a 
ostatní VZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Poskytování 
právních služeb v 
rámci OP PPR ČR

Poskytování 
právních služeb v 
rámci OP PPR ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Evaluace 
nastavení 
cílových hodnot 
vybraných 
indikátorů v 
prioritní ose 2 a 
prioritní ose 4 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technické 
poradenství v rámci 
projektu Inovativní 
využití mobilních 
dat pro 
projektování 
veřejné dopravy

Technické 
poradenství v 
rámci projektu 
Inovativní využití 
mobilních dat pro 
projektování 
veřejné dopravy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technická 
koordinace projektu

Technická 
koordinace 
projektu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Překlady a 
tlumočení

Zajištění 
komplexních 
překladatelských 
a tlumočnických 
služeb pro 
potřeby 
Operačního 
programu Praha ? 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Evaluace 
nastavení 
cílových hodnot 
vybraných 
indikátorů 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0023 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0003 Stavební práce Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0007 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0007 Zadána Smlouva

0024 Inkubátory Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

Evaluace 
nastavení 
cílových hodnot 
vybraných 
indikátorů v 
prioritní ose 2 a 
prioritní ose 4 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické úspory 
v objektech školy" 
spolufinancovaný z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Výběr 
zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr zpracovatele 
projektové 
dokumentace pro 
projekt "Projekt 
energetické úspory 
v objektech školy" 
spolufinancovaný z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Výběr 
zpracovatele 
projektové 
dokumentace pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr oponenta 
projektového řešení 
pro projekt "Projekt 
energetické úspory 
v objektech školy" 
spolufinancovaný z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Výběr oponenta 
projektového 
řešení pro projekt 
"Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické úspory 
v objektech školy" 
spolufinancovaný z 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Výběr 
zpracovatele 
SBToolCZ pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vnitřní vybavení - 
MŠ Řeporyje - 36.V

Vnitřní vybavení - 
MŠ Řeporyje - 
36.V

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

TDI - MŠ 
Pampeliška Lysolaje

S0 110 - TDl 
Mateřská škoIa a 
atriová zahrada"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projekt na 
"Komunitní centrum 
Kunratice"

Projekt na 
"Komunitní 
centrum 
Kunratice"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné technické 
konzultační služby 
projektu VISITIS

Odborné 
technické 
konzultační 
služby projektu 
VISITIS

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Služby dopravního 
garanta pro 
projekty MAS a 
VALIDO - II

Služby 
dopravního 
garanta pro 
projekty MAS a 
VALIDO - II

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Služby ICT garanta 
pro projekt MAS

Služby ICT 
garanta pro 
projekt MAS

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Služby ICT garanta 
pro projekt VALIDO

Služby ICT 
garanta pro 
projekt VALIDO

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Služby 
dopravního 
garanta pro 
projekty MAS a 
VALIDO - II

Služby 
dopravního 
garanta pro 
projekty MAS a 
VALIDO - II

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Evaluace aktivit v 
rámci 
specifického cíle 
1.2 OP PPR se 
zaměřením na 
podnikatelské 
inkubátory

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace - MŠ 
Praha-Lysolaje - 
36.V

Projekční práce: 
Dolina - mateřská 
škola

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Veřejná zakázka 
na zhotovitele 
stavby

Veřejná zakázka 
na zhotovitele 
stavby

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Ekonomické a 
účetní 
poradenství 
projektu VISITIS

Ekonomické a 
účetní 
poradenství 
projektu VISITIS

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0026 Žáci Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0007 Metodik Metodik Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

Evaluace aktivit 
se zaměřením na 
žáky s odlišným 
mateřských 
jazykem v rámci 
specifického cíle 
4.2 Zvýšení 
kvality 
vzdělávání 
prostřednictvím 
posílení inkluze v 
multikulturní 
společnosti OP 
PPR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ICT vybavení výzva 
37

ICT vybavení 
učeben pro 
projekt Výzvy 37 
- ZŠ, Praha 13, 
Mohylová 1963

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Společenskovědní 
výzkum 

Společenskovědn
í výzkum 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projekt na 
"Komunitní centrum 
Kunratice"

Projekt na 
"Komunitní 
centrum 
Kunratice"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projekt na 
"Komunitní centrum 
Kunratice"

Projekt na 
"Komunitní 
centrum 
Kunratice"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby 
OPPPR

Právní služby pro 
TSK v souvislosti 
s OP PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby 
OPPPR

Právní služby pro 
TSK v souvislosti 
s OP PRAHA - PÓL 
RŮSTU ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr 
zpracovatele 
projektové 
dokumentace pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Výběr 
zpracovatele 
projektové 
dokumentace pro 
projekt "Projekt 
energetické 
úspory v 
objektech školy" 
spolufinancovaný 
z Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Veřejná zakázka na 
zhotovitele stavby

Veřejná zakázka 
na zhotovitele 
stavby

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní podpora pro 
ŘOIP a ostatní VZ

Právní podpora 
pro ŘOIP a 
ostatní VZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0003 Evaluace programu Zadána Smlouva

0003 Evaluace programu Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0010 Zadána Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

Právní podpora pro 
ŘOIP a ostatní VZ

Právní podpora 
pro ŘOIP a 
ostatní VZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
poskytování služeb 
administrace a 
finančního řízení 
projektu v době 
jeho realizace

Výběrové řízení 
na poskytování 
služeb 
administrace a 
finančního řízení 
projektu v době 
jeho realizace

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Evaluace 
programu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Evaluace 
programu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby pro 
odbor projektového 
řízení Magistrátu hl. 
m. Prahy - první 
část

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
první část

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Právní služby - 
přípravná fáze

Právní služby - 
přípravná fáze

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení vybavení 
pekárny

Pořízení vybavení 
pekárny



0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní

0003 Zadána Podlimitní

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní

0002 Zadána Nadlimitní

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Zadána Podlimitní Smlouva

0001 zahrada Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

Pořízení vybavení 
pekárny

Pořízení vybavení 
pekárny

Učebny II - stavební 
práce (opakované 
řízení)

Vybudování 
polytechnických 
učeben na 
základních 
školách stavební 
práce opakované 
řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny II - stavební 
práce (opakované 
řízení)

Vybudování 
polytechnických 
učeben na 
základních 
školách stavební 
práce opakované 
řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Revitalizace školní 
zahrady a 
instalace 
venkovní učebny 
v MŠ Milánská

Revitalizace 
školní zahrady a 
instalace 
venkovní učebny 
v MŠ Milánská

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
vzduchotechnickýc
h zařízení 
vybraných stanic 
metra

Modernizace 
vzduchotechnický
ch zařízení 
vybraných stanic 
metraModernizace 

vzduchotechnickýc
h zařízení 
vybraných stanic 
metra

Modernizace 
vzduchotechnický
ch zařízení 
vybraných stanic 
metraModernizace 

stanice metra 
Opatov

Modernizace 
stanice metra 
Opatov

Modernizace PS 
ev. č. 274, 275, 
276 a revitalizace 
vestibulu stanice 
Anděl/Na KnížecíVodorovné a svislé 

dopravní značení,  
pravý břeh

VODOROVNÉ A 
SVISLÉ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ

Vodorovné a svislé 
dopravní značení,  
levý břeh

VODOROVNÉ A 
SVISLÉ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 VÝSTAVBA 
KOMUNITNÍHO 
CENTRA ČCE 
SMÍCHOV

 VÝSTAVBA 
KOMUNITNÍHO 
CENTRA ČCE 
SMÍCHOV
MŠ Místecká - 
rekonstrukce 
pavilonu D

Investice do 
zahrady MŠ 
Praha 13, 
Běhounkova 
2300

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování 
optimalizace a 
příprava 
podkladů pro 
certifikaci budovy 
metodikou 
SBToolCZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zajištění 
technického 
dozoru investora 
při revitalizaci 
budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 
1072 a 1073

Zajištění 
technického 
dozoru investora 
při revitalizaci 
budov ÚMČ Praha 
14 č. p. 1072 a 
1073

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Zadána

0001 Zadána

0001 Zadána

0002.001 Zadána

0002.001 Zadána

0002.003 Zadána

0003.001 Zadána

Zadána

Zadána

Zadána

Zadána

0001.001 Zadána

0001.002 Zadána

0001.001 Zadána

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

Komunitní 
centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Komunitní 
centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Komunitní centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Komunitní 
centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Komunitní centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Komunitní 
centrum 
Kardašovská II - 
Pohybové aktivity

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Zpracování 
žádosti o 
spolufinancování 
z OPPPR na 
projekt 
Modernizace 
osvětlení stanice 
metra a 
modernizace 
st.m. SK

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zpracování 
žádosti o 
spolufinancování 
z OPPPR na 
projekt 
"Modernizace 
osvětlení stanice 
metra a 
modernizace 
st.m. JI"

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

část C - Mobilní 
aplikace v rámci 
Sub-projektu 
III_Průvodce po 
hipologických 
stavbách a 
uměleckých 
artefaktech s 
tématem koní v 
hl. městě Praze

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 1 - Kity pro 
přípravu 
knihoven I

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 4 - Kity pro 
přípravu 
knihoven IV

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 11 - Kity 
pro izolaci a 
transfekci

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 7 - Kity pro 
multiplexovou 
analýzu

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 3 - Kity pro 
přípravu 
knihoven III

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZModernizace 

učeben - SOŠ EU 
- vybavení 
jazykové učebny

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Zkvalitnění výuky 
matematiky a 
cizích jazyků na 
Gymnáziu 
Botičská - část 1 - 
IT/AV technika

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Zkvalitnění výuky 
matematiky a 
cizích jazyků na 
Gymnáziu 
Botičská - část 2 - 
Nábytek

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Kancelářské 
potřeby

Kancelářské 
potřeby

Modernizace 
stanice metra 
Jinonice

Modernizace 
pohyblivých 
schodů typu 
Transporta ve 
stanici metra 
Palmovka: 
306,307 a 
Bezbariérové 
zpřístupnění 
stanice metra 
Palmovka

Modernizace 
pohyblivých 
schodů typu 
Transporta ve 
stanici metra 
Palmovka: 
306,307 a 
Bezbariérové 
zpřístupnění 
stanice metra 
Palmovka

Modernizace 
pohyblivých 
schodů ve stanici 
Anděl, ev. č. 271, 
272, 273Modernizace 
pohyblivých 
schodů ev. č. 
613-1-311, 312, 
313 a 314 ve 
stanici metra 
Palmovka, 
východ

01 Kancelářské 
potřeby

01 Kancelářské 
potřeby

Modernizace 
pohyblivých 
schodů 256 - 258 
ve stanici Karlovo 
náměstí, 
modernizace 
vestibulu



0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Zadána Nadlimitní Smlouva

0003 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Zadána Nadlimitní Smlouva

0001 Výstavba P+R Výstavba P+R Zadána Nadlimitní Smlouva

0003 Zadána Nadlimitní Smlouva

0003 Zadána Nadlimitní Smlouva

0003 Zadána Nadlimitní Smlouva

0003 Zadána Nadlimitní Smlouva

0002 Elektronika Elektronika Zadána Nadlimitní

0004 Zadána Nadlimitní

Modernizace 
pohyblivých 
schodů 256 - 258 
ve stanici Karlovo 
náměstí, 
modernizace 
vestibulu

Dostavba areálu ZŠ 
Praha - Dolní 
Chabry, objekt E

Dostavba areálu 
ZŠ Praha - Dolní 
Chabry, objekt E

Dodávka a 
instalace nových 
svítidel veřejného 
osvětlení

Dodávka a 
instalace nových 
svítidel veřejného 
osvětlení

Projekční práce 
Bezbariérové 
zpřístupnění 
stanice metra 
Palmovka

Projekční práce 
na čerpací 
stanice 
odpadních vod a 
vzduchotechnick
á zařízení v 
metru

Projekční práce 
na modernizaci 
osvětlení stanice 
metra a na 
modernizaci 
stanic metra

Projekční práce 
na eskalátory v 
metru (st. Metra 
PA, SK, AN, KN, 
NR)

IČ Modernizace 
pohyblivých 
schodů ve stanici 
metra Palmovka

Modernizace 
pohyblivých 
schodů ve stanici 
Skalka
IČ Modernizace 
osvětlení stanice 
metra Dejvická

IČ Bezbariérové 
zpřístupnění 
stanice metra 
Palmovka

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Výkon 
inženýrských 
činností

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0004 Zadána Nadlimitní

0002 Zadána Nadlimitní

Zadána Nadlimitní

0003 Zadána Nadlimitní

0009 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

Výkon 
inženýrských 
činností

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

02 PC, notebooky, 
tablety a 
příslušenství

02 PC, 
notebooky, 
tablety a 
příslušenství

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Konzolové vertikální 
frézky a soustruhy s 
příslušenstvím

Konzolové 
vertikální frézky a 
soustruhy s 
příslušenstvím

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Stavební práce - 
otevřené VŘ

Stavební práce - 
otevřené VŘ

MŠ Radlická - 
dodavatel stavby

ZŠ a MŠ Radlická, 
obj. Na Pláni 
59/3186, Praha 5 
- Radlice - 
vybudování 2 tříd 
MŠ v bývalém 
školském objektu 
MŠ Na Pláni 59

Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

Modernizace 
osvětlení stanice 
metra Dejvická

Přístavba ZŠ 
Tupolevova - 
stavební práce

Přístavba ZŠ 
Tupolevova - 
vytvoření nových 
tříd
Pavilon MŠ 
Litvínovská 490 - 
střešní nástavba 
a přístavba

Kulturně komunitní 
centrum - 
zhotovitel

Kulturně 
komunitní 
centrum - 
zhotovitel

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH
Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

MŠ Radlická - 
dodavatel stavby

ZŠ a MŠ Radlická, 
obj. Na Pláni 
59/3186, Praha 5 
- Radlice - 
vybudování 2 tříd 
MŠ v bývalém 
školském objektu 
MŠ Na Pláni 59



0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0004 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 PD a Stavba Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY V 
PRAZE - LIPENCÍCH

PŘÍSTAVBA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
V PRAZE - 
LIPENCÍCH
Pavilon MŠ 
Litvínovská 490 - 
střešní nástavba 
a přístavba
Pavilon MŠ 
Litvínovská 490 - 
střešní nástavba 
a přístavba

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, 
k.ú. Malešice, Praha 
10

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 
460/81, k.ú. 
Malešice, Praha 
10

Azylový dům pro 
rodiny s dětmi, 
Horáčkova 1096/3, 
Praha 4

Azylový dům pro 
rodiny s dětmi, 
Horáčkova 
1096/3, Praha 4

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, 
k.ú. Malešice, Praha 
10

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 
460/81, k.ú. 
Malešice, Praha 
10

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 460/81, 
k.ú. Malešice, Praha 
10

Novostavba MŠ v 
areálu ZŠ Nad 
Vodovodem 
460/81, k.ú. 
Malešice, Praha 
10

Vybavení učebny - 
HW, SW

Dodávka 
výpočetní 
techniky a 
software k 
zajištění projektu 
Modernizace 
učebny 
praktických 
cvičení 
elektrotechniky a 
elektroniky

Vybavení učebny - 
stoly

Dodávka 
pracovních stolů 
a dalšího nábytku 
k zajištění 
projektu 
Modernizace 
učebny 
praktických 
cvičení 
elektrotechniky a 
elektroniky

Zpracování 
projektové 
dokumentace 
přístavba ZŠ 
Tupolevova - 
Letňany

Vybudování 
zařízení pro 
poskytování péče 
o děti do 3 let v 
MČ Praha 2ZŠ A. Čermáka - 

půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy

ZŠ A. Čermáka - 
půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy

Klánovice - 
navýšení kapacity 
ZŠ

Klánovice - 
navýšení 
kapacity ZŠ

Nástavba a 
modernizace xPORT 
VŠE

Nástavba budovy 
CKJ v rámci 
projektu 
"Rozšíření a 
zvýšení kvality a 
efektivity 
fungování 
inkubačních 
kapacit xPORT 
VŠE Business 
Accelerator" II

Veřejná zakázka na 
stavbu komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka 
na stavbu 
komunitního 
centra Hostivař
Přístavba 
Mateřské školy K 
Lukám 664, 
Praha 4 - Libuš, 
typ dřevostavba, 
kompletní 
dodávka 
projektové 
dokumentace a 
realizace stavby

Rekonstrukce 
komunitního centra 
včetně bytu faráře 
II

Rekonstrukce 
komunitního 
centra včetně 
bytu faráře II

Nový pavilon MŠ 
Hrnčíře

Nový pavilon MŠ 
Hrnčíře



0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

Objekt pro sociální 
bydlení - 
Schoellerova 11, 
Třeboradice

Objekt pro 
sociální bydlení - 
Schoellerova 11, 
Třeboradice

Klánovice - 
navýšení kapacity 
ZŠ - Dokončení

Klánovice - 
navýšení 
kapacity ZŠ - 
Dokončení

Hlavní dodavatel 
projektu

Hlavní dodavatel 
projektu

Hlavní dodavatel 
realizace

Hlavní dodavatel 
realizace

Škola základ 
života ? ZŠ 
Kutnohorská 36, 
Praha 10 ? stavební 
práce

Škola základ 
života ? ZŠ 
Kutnohorská 36, 
Praha 10 ? 
stavební práceŠkola základ 

života ? ZŠ 
Kutnohorská 36, 
Praha 10 ? stavební 
práce

Škola základ 
života ? ZŠ 
Kutnohorská 36, 
Praha 10 ? 
stavební práceZŠ A. Čermáka - 

půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy

ZŠ A. Čermáka - 
půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy

ZŠ A. Čermáka - 
půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy

ZŠ A. Čermáka - 
půdní vestavba a 
bezbariérové 
úpravy



0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0003 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0002 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

Rekonstrukce 
objektu Centra 
sociálních služeb B. 
Bureše Armády 
spásy

Rekonstrukce 
objektu Centra 
sociálních služeb 
B. Bureše 
Armády spásyRekonstrukce 

objektu Centra 
sociálních služeb B. 
Bureše Armády 
spásy

Rekonstrukce 
objektu Centra 
sociálních služeb 
B. Bureše 
Armády spásyVybudování 
zařízení pro 
poskytování péče 
o děti do 3 let v 
MČ Praha 2Vybudování 
zařízení pro 
poskytování péče 
o děti do 3 let v 
MČ Praha 2Vybudování 
zařízení pro 
poskytování péče 
o děti do 3 let v 
MČ Praha 2Vybíralova 969 - 

výtah
Vybíralova 969 - 
výtah

Rozvoj a posílení 
aktivit komunitního 
centra Unitaria - 
stavba II.

Rozvoj a posílení 
aktivit 
komunitního 
centra Unitaria - 
stavba II.Rozvoj a posílení 

aktivit komunitního 
centra Unitaria - 
stavba II.

Rozvoj a posílení 
aktivit 
komunitního 
centra Unitaria - 
stavba II.

Klánovice - 
navýšení kapacity 
ZŠ

Klánovice - 
navýšení 
kapacity ZŠ

Klánovice - 
navýšení kapacity 
ZŠ

Klánovice - 
navýšení 
kapacity ZŠ

Klánovice - 
navýšení kapacity 
ZŠ - Dokončení

Klánovice - 
navýšení 
kapacity ZŠ - 
Dokončení

Veřejná zakázka na 
stavbu komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka 
na stavbu 
komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka na 
stavbu komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka 
na stavbu 
komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka na 
stavbu komunitního 
centra Hostivař

Veřejná zakázka 
na stavbu 
komunitního 
centra Hostivař

Rekonstrukce 
objektu Vybíralova 
969 a výtah 

Rekonstrukce 
objektu 
Vybíralova 969 a 
výtah 



0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0001 Zadána Podlimitní Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 auta pro týmy Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0007 Autorský dozor Autorský dozor Zadána Smlouva

Rekonstrukce 
objektu Vybíralova 
969 a výtah 

Rekonstrukce 
objektu 
Vybíralova 969 a 
výtah 

Objekt pro sociální 
bydlení - 
Schoellerova 11, 
Třeboradice

Objekt pro 
sociální bydlení - 
Schoellerova 11, 
Třeboradice

Výkon činnosti 
TDI při provádění 
stavby - Navýšení 
kapacity ZŠ U 
Obory

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Navýšení kapacty 
ZŠ U Obory - 
zpracování PD

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Studie 
proveditelnosti 
zvýšení kapacity 
ZŠ U Obory

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Přístavba ZŠ - 
Tupolevova - TDI a 
BOZP

Přístavba ZŠ - 
Tupolevova - TDI 
a BOZP

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka vybavení 
do polytechnické 
učebny

Dodávka 
vybavení do 
polytechnické 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Přírodovědná 
učebna

Zkvalitnění 
přírodovědné 
výuky na ZŠ 
Praha - Lipence

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Přístavba základní 
školy v Praze-
Lipencích - 
vybavení

Přístavba 
základní školy v 
Praze-Lipencích - 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nákup vozidel 
pto úklidové 
týmy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Kulturně komunitní 
centrum, Praha-
Zbraslav - vnitřní 
vybavení

Kulturně 
komunitní 
centrum, Praha-
Zbraslav - vnitřní 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0013 Zadána Smlouva

0012 Monitoring projektu Zadána Smlouva

0006 BOZP BOZP Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0004 BOZP BOZP Zadána Smlouva

0004 TDI TDI Zadána Smlouva

0005 BOZP BOZP Zadána Smlouva

0013 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

Stavební práce - 
VZMR a JŘBU

Stavební práce - 
VZMR a JŘBU

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Monitoring 
projektu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení 
robotizovaného 
pracoviště pro 
zkvalitnění výuky 
technických oborů 
na SPŠ na Proseku

Pořízení 
robotizovaného 
pracoviště pro 
zkvalitnění výuky 
technických 
oborů na SPŠ na 
Proseku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební práce - 
VZMR a JŘBU

Stavební práce - 
VZMR a JŘBU

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace

ZŠ a MŠ 
Kořenského, 
objekt Pod 
Žvahovem 
463/21, Praha 5 - 
Hlubočepy - 
úpravy pro 
umístění tříd ZŠ 
vč. odstranění 
závad z výzvy 
OSI - 2. etapa - 
projektová 
dokumentace

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Analýza vzorků - 
anitibiotika a 
hormony

Analýza vzorků - 
anitibiotika a 
hormony

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

Analýza vzorků - 
anitibiotika a 
hormony

Analýza vzorků - 
anitibiotika a 
hormony

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Osazení dětského 
hřiště herními prvky

Osazení dětského 
hřiště herními 
prvky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
nabíjecího vozíku 
- ZŠ Kunratice

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
interaktivních 
tabulí - ZŠ 
Kunratice 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
odborných 
učeben na ZŠ 
Křimická

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zlepšení podmínek 
pro vzdělávání dětí

Zlepšení 
podmínek pro 
vzdělávání dětí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
výukového systému

Výběr dodavatele 
výukového 
systému

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Environmentální 
zahrada a venkovní 
třída

Environmentální 
zahrada a 
venkovní třída

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a 
dovybavení ZŠ v 
Kolodějích

Modernizace 
zařízení a 
dovybavení ZŠ v 
Kolodějích

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
přenosných 
počítačů, 
interaktivních 
tabulí a wifi  - ZŠ 
Kunratice  (část 
C)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozvoj 
polytechnických 
činností v ZŠ, Praha 
9 ? Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 ? 
stavební práce 

Rozvoj 
polytechnických 
činností v ZŠ, 
Praha 9 ? Horní 
Počernice, 
Ratibořická 
1700 ? stavební 
práce 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozvoj 
polytechnických 
činností v ZŠ, Praha 
9 ? Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 - 
dodávka vybavení 
odborných učeben

Rozvoj 
polytechnických 
činností v ZŠ, 
Praha 9 ? Horní 
Počernice, 
Ratibořická 1700 
- dodávka 
vybavení 
odborných 
učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
odborné učebny 
fyziky za účelem 
badatelsky 
orientované 
výuky ? dodávka 
vybavení

Modernizace 
odborné učebny 
fyziky za účelem 
badatelsky 
orientované 
výuky ? dodávka 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nákup zařízení a 
vybavení 
odborných učeben

Nákup zařízení a 
vybavení 
odborných 
učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technologie pro 
učebnu strojního 
obrábění

CNC soustruh pro 
výuku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0007 Zadána Smlouva

0005 Pilotní projekt Pilotní projekt Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0005 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 dodávka CNC stroje Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

Přihlášení patentů 
III.

Přihlášení 
patentů III.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technický dozor 
investora veřejného 
osvětlení

Technický dozor 
investora 
veřejného 
osvětlení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodavatele 
stavebních prací

Dodavatele 
stavebních prací

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
odborných  učeben 
Základní školy 
Praha 7, 
Strossmayerovo 
náměstí 4

Modernizace 
odborných  
učeben Základní 
školy Praha 7, 
Strossmayerovo 
náměstí 4

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Ochrana duševního 
vlastnictví

Patentové služby 
I.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
na vybavení 
učebny vč. 
drobných 
stavebních prací

Zařízení a 
vybavení školy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Centrum čtenářské 
gramotnosti I. 
etapa v objektu ZŠ 
Kunratice, 
Předškolní č.p. 420, 
Praha 4 Kunratice

Centrum 
čtenářské 
gramotnosti I. 
etapa v objektu 
ZŠ Kunratice, 
Předškolní č.p. 
420, Praha 4 
Kunratice

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - 
Jinonice - 
provedení 
nového pavilonu - 
DPS

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pojektová 
dokumentace - 
SP, ÚR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

dodávka CNC 
stroje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Změna stavby části 
prostor budovy 
AVČR - VIOLA - pro 
dětskou skupinu 
AVČR Praha 1, 
Národní 7

Změna stavby 
části prostor 
budovy AVČR - 
VIOLA - pro 
dětskou skupinu 
AVČR Praha 1, 
Národní 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Externí 
administrace 
projektu

Externí 
administrace 
projektu

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

ZŠ Květnového 
vítězství - 
vybavení odborné 
učebny pro výuku 
fyziky a chemie

ZŠ Květnového 
vítězství - 
vybavení 
odborné učebny 
pro výuku fyziky 
a chemie

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Dílny odborného 
výcviku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Laboratoř 
diagnostiky 
vozidel

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0008 Zadána Smlouva

0004 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0006 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

Laboratoř 
diagnostiky 
vozidel

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka pomůcek 
pro modernizaci 
učebny přírodních 
věd a polytechnické 
učebny

Dodávka 
pomůcek pro 
modernizaci 
učebny 
přírodních věd a 
polytechnické 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
multifunkčních 
sestav

Dodávka 
multifunkčních 
sestav

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodání vybavení 
učeben přírodopisu, 
chemie a školních 
dílen

Dodání vybavení 
učeben 
přírodopisu, 
chemie a školních 
dílen

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
IT, výzva 37

Vybavení 
odborných 
učeben a posílení 
vnitřní 
konektivity ZŠ 
Jeseniova - výběr 
dodavatele IT

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 3 kusů 3D 
tiskáren

Dodávka 3 kusů 
3D tiskáren

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Investice v MŠ U 
RUMCAJSE, Praha 
13, Zázvorkova 
1994 do pořízení 
výukových 
pomůcek pro práci 
s dětmi dle jejich 
SVP a investice do 
vybavení za účelem 
rozvoje 
polytechnických, 
pohybových a 
EVVO dovedností 
dětí

Investice v MŠ U 
RUMCAJSE, Praha 
13, Zázvorkova 
1994 do pořízení 
výukových 
pomůcek pro 
práci s dětmi dle 
jejich SVP a 
investice do 
vybavení za 
účelem rozvoje 
polytechnických, 
pohybových a 
EVVO dovedností 
dětí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Revitalizace školní 
zahrady a doplnění 
vybavení Mateřské 
školy U BOBŘÍKA, 
Praha 13, 
Podpěrova 1880

Revitalizace 
školní zahrady a 
doplnění 
vybavení 
Mateřské školy U 
BOBŘÍKA, Praha 
13, Podpěrova 
1880

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nářadí a úložné 
prostory pro nářadí 
a materiál do 
školních dílen

Nářadí a úložné 
prostory pro 
nářadí a materiál 
do školních dílen

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ a MŠ 
Kořenského, objekt 
Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za 
účelem sociální 
inkluze

ZŠ a MŠ 
Kořenského, 
objekt Pod 
Žvahovem, Praha 
5 - navýšení 
kapacity 
základního 
vzdělávání za 
účelem sociální 
inkluze

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0003 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0002 Zadána Smlouva

0001 Notebooky Zadána

0002 Tiskárny Zadána

0002 Zadána

0002 Zadána

ZŠ a MŠ 
Kořenského, objekt 
Pod Žvahovem, 
Praha 5 - navýšení 
kapacity základního 
vzdělávání za 
účelem sociální 
inkluze

ZŠ a MŠ 
Kořenského, 
objekt Pod 
Žvahovem, Praha 
5 - navýšení 
kapacity 
základního 
vzdělávání za 
účelem sociální 
inkluze

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Centrum čtenářské 
gramotnosti I. 
etapa v objektu ZŠ 
Kunratice, 
Předškolní č.p. 420, 
Praha 4 Kunratice

Centrum 
čtenářské 
gramotnosti I. 
etapa v objektu 
ZŠ Kunratice, 
Předškolní č.p. 
420, Praha 4 
Kunratice

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce a 
rozšíření skleníku

Rekonstrukce a 
rozšíření skleníku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

STAVEBNÍ ÚPRAVY 
A ZMĚNA VYUŽITÍ 
ŠKOLNICKÉHO 
BYTU NA 
KMENOVOU 
UČEBNU

STAVEBNÍ 
ÚPRAVY A ZMĚNA 
VYUŽITÍ 
ŠKOLNICKÉHO 
BYTU NA 
KMENOVOU 
UČEBNU

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele stavby

Rozšíření 
kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 
12

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nákup vybavení 
učeben

Nákup vybavení 
odborných 
jazykových 
učeben vč. 
slaboproudých a 
silnoproudých 
rozvodů

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele stavby

Rozšíření 
kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 
12

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele stavby

Rozšíření 
kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 
12

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele stavby

Rozšíření 
kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 
12

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
prostor sociálního 
podniku

Rekonstrukce 
prostor sociálního 
podniku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele 
vybavení

Výběrové řízení 
na dodavatele 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová 
smlouva na 
dodávky 
notebooků

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

VŘ  na dodávky 
tiskáren

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0004 Zadána

0002 Zadána

0001 Zadána

0001 Vybavení učeben Zadána

0001 Vybavení učeben Zadána

0004 Zadána Smlouva

Ověření konceptu 
technologie 
telemedicínského 
systému 

Ověření konceptu 
technologie 
telemedicínského 
systému 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zpracování žádosti 
o dotaci vč. Studie 
proveditelnosti

Poskytování 
poradenských 
služeb pro dotace 
EU

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Modernizace 
učeben - SOŠ EU - 
vybavení jazykové 
učebny

Modernizace 
učeben - SOŠ EU 
- vybavení 
jazykové učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Modernizace 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Modernizace 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybudování 
jazykové laboratoře 
a rekonstrukce 
dvou učeben pro 
polytechnickou 
výchovu a přírodní 
vědy v Základní 
škole Zárubova v 
Praze 12?

Vybudování 
jazykové 
laboratoře a 
rekonstrukce 
dvou učeben pro 
polytechnickou 
výchovu a 
přírodní vědy v 
Základní škole 
Zárubova v Praze 
12?

Vyšší hodnoty 
(zakázky mimo 
režim ZVZ / 
ZZVZ s 
předpokládanou 
hodnotou 
nejméně 2 000 
000 Kč bez DPH 
pro zakázky na 
dodávky a 
služby a 
nejméně 6 000 
000 Kč bez DPH 
v případě 
zakázek na 
stavební práce)



0004 Zadána Smlouva

0001 Zadána Smlouva

0001 Kreativní divadlo Kreativní divadlo Zadána

0001 Splněna Smlouva

Vybudování 
jazykové laboratoře 
a rekonstrukce 
dvou učeben pro 
polytechnickou 
výchovu a přírodní 
vědy v Základní 
škole Zárubova v 
Praze 12?

Vybudování 
jazykové 
laboratoře a 
rekonstrukce 
dvou učeben pro 
polytechnickou 
výchovu a 
přírodní vědy v 
Základní škole 
Zárubova v Praze 
12?

Vyšší hodnoty 
(zakázky mimo 
režim ZVZ / 
ZZVZ s 
předpokládanou 
hodnotou 
nejméně 2 000 
000 Kč bez DPH 
pro zakázky na 
dodávky a 
služby a 
nejméně 6 000 
000 Kč bez DPH 
v případě 
zakázek na 
stavební práce)

KC Kardašovská  - 
pohybové aktivity

Komunitní 
centrum 
Kardašovská - 
pohybové aktivity

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Zpracování studie 
proveditelnosti pro 
projekt "Inteligentní 
analýza dopravy" a 
projekt "MaaS iD - 
jednotná registrace 
a platba za služby 
mobility"

Zpracování 
studie 
proveditelnosti 
pro projekt 
"Inteligentní 
analýza dopravy" 
a projekt "MaaS 
iD - jednotná 
registrace a 
platba za služby 
mobility"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0002.004 Splněna

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0006 Online rozhraní Online rozhraní Splněna Nadlimitní Smlouva

0006 Online rozhraní Online rozhraní Splněna Nadlimitní Smlouva

Zpracování studie 
proveditelnosti pro 
projekt "Inteligentní 
analýza dopravy" a 
projekt "MaaS iD - 
jednotná registrace 
a platba za služby 
mobility"

Zpracování 
studie 
proveditelnosti 
pro projekt 
"Inteligentní 
analýza dopravy" 
a projekt "MaaS 
iD - jednotná 
registrace a 
platba za služby 
mobility"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Linka na výrobu 
sušených 
zeleninových 
chipsů - část 4

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Přístavba základní 
školy

Přístavba 
základní školy, ZŠ 
Květnového 
vítězství 57, 
Praha 4, Chodov



0006 Online rozhraní Online rozhraní Splněna Nadlimitní Smlouva

0011 Splněna Nadlimitní

0002 Splněna Nadlimitní

0014 Splněna Nadlimitní

0014 Splněna Nadlimitní

0014 Splněna Nadlimitní

0014 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0011 Splněna Nadlimitní

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

 Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Marketingová 
kampaň

Marketingová 
kampaň

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a realizace 
projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy - druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a realizace 
projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy - druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a realizace 
projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy - druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Příprava a realizace 
projektů

Podpora odborů 
MHMP při 
přípravě a 
realizaci 
dotačních 
projektů hl. m. 
Prahy - druhá 
část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - 
část II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

 Právní služby - část 
II.

Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
druhá část

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Expertní mentoring 
a služby pro 
metody PIXE/DPAA

Non-Destructive 
Methods of 
Heritage Testing

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

CCD kamery s ultra 
vysokým rozlišením

CCD camera with 
accessories and 
software TP19 
400

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Aparatura pro 
metody PIXE/
(D)PAA

Polycapillary 
Optics TP19_401

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

VZ na zpracování 
projektové 
žádosti

VZ na zpracování 
projektové 
žádosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Splněna Smlouva

0005 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0001 Informační brožura Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0006 Splněna Smlouva

0012 Revize Splněna Smlouva

0005 Splněna Smlouva

0007 Metodik Metodik Splněna Smlouva

VZ na zpracování 
projektové 
žádosti

VZ na zpracování 
projektové 
žádosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

PORG vybavení 
učebny chemie a 
polytechnického 
vzdělávání - část 
B

PORG vybavení 
učebny chemie a 
polytechnického 
vzdělávání - část 
B

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

VZ na vybavení 
učebny

VZ na vybavení 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Přeložka 
horkovodu - 
zemní práce

Přeložka 
horkovodu - 
zemní práce

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Ad hoc evaluace 
absorpční 
kapacity 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Efektivita 
komunikace

Optimalizace 
efektivity 
komunikačních 
aktivit 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Informační 
brožura 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Závěrečná 
evaluace OPPK

Evaluace efektů a 
dopadů 
dosažených 
realizací 
Operačního 
programu Praha - 
Konkurenceschop
nost

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

První průběžná 
evaluace 
Operačního 
programu Praha  
- pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Expertní 
zpracování 
návrhu revize 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Zajištění 
rozhlasového 
programového 
obsahu pro 
rozhlasovou 
kampaň 
Operačního 
programu Praha ? 
pól růstu ČR v 
roce 2017

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)



0002 Splněna Smlouva

0018 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0020 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0007 Metodik Metodik Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Stavební úprava 
kancelářských 
prostor

Úprava 
kanceláří ? 
stavební práce 

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Stanovení 
vhodného 
výsledkového 
indikátoru pro 
specifický cíl 2.3 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Služba týkající se 
projektové 
dokumentace

Služba týkající se 
projektové 
dokumentace

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

2. průběžná 
evaluace

Druhá průběžná 
evaluace 
Operačního 
programu Praha - 
pól růstu ČR

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Dodávka 
stavebních prací

Dodávka 
stavebních prací

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro 
Ollies v Praze - 
GASTRO VYBAVENÍ

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro 
Ollies v Praze - 
GASTRO 
VYBAVENÍ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
učebny 
přírodovědného 
vzdělávání spolu 
s podporou 
využití digitálních 
technologií ve 
výuce a zajištění 
bezdrátové 
konektivity - 
IT/AV technika

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Pořízení dodávky - 
auta

Pořízení dodávky 
- automobil

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zázemí pro 
realizaci KA02 a 
KA03

Zázemí pro 
realizaci KA02 a 
KA03

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro 
Ollies v Praze - 
AUTOMOBIL

Sociální podnik - 
cukrárna a bistro 
Ollies v Praze - 
AUTOMOBIL

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace

Bezbariérová 
úprava sídla 
Ardiciecézní 
charity Praha

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zázemí pro 
realizaci KA02-
KA05

Zázemí pro 
realizaci KA02-
KA05

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

Zázemí pro 
realizaci KA02-
KA05

Zázemí pro 
realizaci KA02-
KA05

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

 Právní služby pro 
odbor projektového 
řízení Magistrátu hl. 
m. Prahy - první 
část 

 Právní služby pro 
odbor 
projektového 
řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy - 
první část 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výměna 
podlahových krytin 
v MŠ

Výměna 
podlahových 
krytin v MŠ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení cukrářské 
fritézy

Výběr dodavatele 
na vybavení 
pekárny jako 
sociálního 
podniku SPSJ s.r. 
o. pořízení 
cukrářské fritézy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Splněna SmlouvaPořízení cukrářské 
fritézy

Výběr dodavatele 
na vybavení 
pekárny jako 
sociálního 
podniku SPSJ s.r. 
o. pořízení 
cukrářské fritézy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0004 Služby VaV Splněna NadlimitníNavigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0004 Služby VaV Splněna Nadlimitní

0004 Splněna Nadlimitní

0005 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0006 Splněna Smlouva

0002 stavební práce Splněna Smlouva

0001 Nábytek Splněna Smlouva

0001 stavební práce Splněna Smlouva

Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Řízení o inovačním 
partnerství - výběr 
partnerů

Testování 
archivovaných 
dat pro zachování 
maximální 
udržitelnosti

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dotační expert pro 
projekt Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku - 2

Dotační expert 
pro projekt 
Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku - 2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektový manažer 
pro projekt 
Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku

Projektový 
manažer pro 
projekt Navigační 
a znalostní 
systém pro 
Nemocnici Na 
Františku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektový manažer 
pro projekt 
Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku - 2

Projektový 
manažer pro 
projekt Navigační 
a znalostní 
systém pro 
Nemocnici Na 
Františku - 2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
učeben pro 
projekt Výzvy 37  
ZŠ, Praha 3, 
Lupáčova 1/1200

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zakázková 
výroba nábytku 
MŠ Semínko, 
o.p.s.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
základní škole 
Klausova, Praha 5 
- Velká Ohrada

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 stavební práce Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
základní škole 
Klausova, Praha 5 
- Velká Ohrada

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Učíme se pro 
budoucnost

Učíme se pro 
budoucnost

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybudování 
odborných 
učeben na ZŠ 
Praha 9 ? Dolní 
Počernice - část 2 
- Dodávka 
odborné učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

multimediální 
učebna

Vybudování 
odborných 
učeben na ZŠ 
Praha 9 ? Dolní 
Počernice - část 
1- AV/IT Technika 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektový manažer 
pro projekt 
Navigační a 
znalostní systém 
pro Nemocnici Na 
Františku

Projektový 
manažer pro 
projekt Navigační 
a znalostní 
systém pro 
Nemocnici Na 
Františku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Analyticko-
realizační podpora

Analyticko-
realizační 
podpora

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Splněna Smlouva

0001.002 Splněna

Analyticko-
realizační podpora

Analyticko-
realizační 
podpora

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
odborné učebny 
technického 
vzdělávání na 
Střední 
průmyslové škole 
elektrotechnické, 
Praha 2, Ječná 30 
- část 2 - výukové 
moduly

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0001 Splněna Nadlimitní Smlouva

0003 Splněna Nadlimitní Smlouva

0006 Splněna Nadlimitní

0006 Splněna Nadlimitní

0002 Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0010 KITY Splněna Nadlimitní

0003 Splněna Nadlimitní

0003 Splněna Nadlimitní

Modernizace 
vzduchotechniky a 
vytápění ve stanici 
metra Háje

Modernizace 
vzduchotechniky 
a vytápění ve 
stanici metra 
Háje

Dodávka IT 
vybavení

Dodávka IT 
vybavení

Rámcová smlouva 
na dodávku 
notebooků

Rámcová dohoda 
s jedním 
dodavatelem na 
dodávky 
počítačů, 
notebooků, 
monitorů a 
tiskáren pro rok 
2018 až 2020

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Měřící zařízení pro 
dálkové sledování 
zvěře

Měřící zařízení 
pro dálkové 
sledování zvěře

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I - vybavení 
(opakované řízení)

Dodávka 
vybavení 
specializovaných 
učeben pro 
základní školy - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I - vybavení 
(opakované řízení)

Dodávka 
vybavení 
specializovaných 
učeben pro 
základní školy - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0003 Splněna Nadlimitní

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0004 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0003 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

Učebny I - vybavení 
(opakované řízení)

Dodávka 
vybavení 
specializovaných 
učeben pro 
základní školy - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rekonstrukce 
objektu 
Schulhoffova 
844/2

Rekonstrukce 
objektu Náchodská 
č.p. 754

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754
Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754

Psychosomatické 
centrum pro rodinu 
a dítě

Psychosomatické 
centrum pro 
rodinu a dítě, 
Žalanského 
68/54, Praha 6 - 
Řepy

DK-07 - zajištění 
měřícího zařízení

FSv - Měření 
vnitřního 
mikroklimatu 
historických štol 
III Dodavatel 

stavebních úprav  
AD v objektech 
Šromova

 Dodavatel 
stavebních úprav 
 AD v objektech 
Šromova
Centrum Koruna 
Radotín - stavba

Dodavatel 
stavebních úprav v 
AD Skloněná 

Dodavatel 
stavebních úprav 
v AD Skloněná 

Rekonstrukce 
objektu 
Schulhoffova 
844/2
Rekonstrukce 
objektu 
Schulhoffova 
844/2

Centrum Koruna 
Radotín - stavba

Centrum Koruna 
Radotín - stavba

Centrum Koruna 
Radotín - stavba

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754



0004 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

Rekonstrukce 
objektu 
Náchodská č.p. 
754

Rekonstrukce 
Vodárenské věže 
Na Výšinách

Rekonstrukce 
Vodárenské věže 
Na Výšinách

Zkapacitnění MŠ 
DUHA Svatoňovická 
č. 587, Dolní 
Počernice

Zkapacitnění MŠ 
DUHA 
Svatoňovická č. 
587, Dolní 
Počernice

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování 
kulturně 
komunitního centra

Podnikatelský 
inkubátor a 
Kulturně - 
komunitní 
centrumVýměna 
dálkového zdroje 
tepla za plynový 
kotel

Rekonstrukce 
Vodárenské věže 
Na Výšinách

Rekonstrukce 
Vodárenské věže 
Na Výšinách

Rekonstrukce 
objektu Pernerova 
29

Rekonstrukce 
objektu 
Pernerova 29

Rekonstrukce 
objektu 
Pernerova 29

Rekonstrukce 
objektu 
Pernerova 29

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování H 4.0 
Art&Digital Lab

Stavební práce - 
vybudování 
kulturně 
komunitního 
centra

Podnikatelský 
inkubátor a 
Kulturně - 
komunitní 
centrumStavební práce - 

vybudování 
kulturně 
komunitního centra

Podnikatelský 
inkubátor a 
Kulturně - 
komunitní 
centrumUčebna přírodních 

věd
Učebna 
přírodních věd

Modernizace 
specializovaných 
učeben - dodávka 
vybavení

Modernizace 
specializovaných 
učeben - dodávka 
vybavení



0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0003 Dodávka ICT Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Stavební práce Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0005 Splněna Podlimitní Smlouva

0006 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0005 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

Dodávkový 
automobil

Výběr dodavatele 
na pořízení 
dodávkového 
automobilu pro 
společnost 
Santini Café s.r.o.

Odborná učebna 
fyziky

Odborná učebna 
fyziky

Stavební úpravy 
stravovacího 
provozu MŠ 
Vybíralova 968/4, 
Praha 14 - Černý 
most

Stavební úpravy 
stravovacího 
provozu MŠ 
Vybíralova 968/4, 
Praha 14 - Černý 
most

Snížení 
energetické 
náročnosti - 
Komunitní 
centrum 

Snížení 
energetické 
náročnosti - 
Komunitní 
centrum Dodávka ICT 
zařízení pro ZŠ 
Schulhoffova 
844/2, Praha 4

Materiál pro 
sestavení 
testovacích sad pro 
projekt OP PPR

Materiál pro 
sestavení 
testovacích sad 
pro projekt OP 
PPR Rozšíření kapacity 

MŠ v Kolodějích
Rozšíření 
kapacity MŠ v 
Kolodějích

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na 
Šutce 28

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Na Šutce 
28

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Palmovka 8

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Palmovka 8

Nástavba MŠ 
Veltruská

Nástavba MŠ 
Veltruská

Demolice MŠ 
Hrnčíře

Demolice MŠ 
Hrnčíře

Dodávka 
radiofarmaka

Dodávka 
radiofarmaka

Modernizace 
zařízení a vybavení 
SPŠD a.s. - 
Rozšíření PS sítí a 
server 

Modernizace 
zařízení a 
vybavení SPŠD 
a.s. - Rozšíření PS 
sítí a server Spotřební materiál 

pro telemedicínské 
testovací sady

Materiály pro 
sestavení 
testovacích sad

Dodávka vybavení 
kulturně - 
komunitního centra

Dodávka 
vybavení 
kulturně - 
komunitního 
centraSociální bydlení 
Praha- 
Třeboradice

Nákup obytného 
autobusu pro 
potřeby NZDM R-
Mosty, z.s. - II

Nákup obytného 
autobusu pro 
potřeby NZDM R-
Mosty, z.s. - II

Veřejná zakázka na 
dodavatele

Varhany do 
odborné učebny 
konzervatoře



0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0003 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0003 Stavební práce Splněna Podlimitní Smlouva

Veřejná zakázka na 
dodavatele

Varhany do 
odborné učebny 
konzervatoře

ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi rolemi 
34/8, Praha 5 
-Jinonice - 
provedení 
nového pavilonu

Rozšíření kapacity 
MŠ v Kolodějích

Rozšíření 
kapacity MŠ v 
Kolodějích

Rozšíření kapacity 
MŠ v Kolodějích

Rozšíření 
kapacity MŠ v 
Kolodějích

Rozšíření kapacity 
MŠ v Kolodějích

Rozšíření 
kapacity MŠ v 
Kolodějích

ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi rolemi 
34/8, Praha 5 
-Jinonice - 
provedení 
nového pavilonu





0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0002 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na 
Šutce 28

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Na Šutce 
28

Stavební úpravy 
stravovacího 
provozu MŠ 
Vybíralova 968/4, 
Praha 14 - Černý 
most

Stavební úpravy 
stravovacího 
provozu MŠ 
Vybíralova 968/4, 
Praha 14 - Černý 
most

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole 
Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52



0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0001 Splněna Podlimitní Smlouva

0004 Splněna Podlimitní

0004 Splněna Podlimitní

0004 Splněna Podlimitní

0004 Splněna Podlimitní

0004 Splněna Podlimitní

0001 Splněna Podlimitní

0001 Splněna Podlimitní

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole 
Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

Nástavba MŠ 
Veltruská

Nástavba MŠ 
Veltruská

Učebny I. - stavební 
úpravy (opakované 
řízení)

Vybudování 
odborných 
učeben na 
základních 
školách - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I. - stavební 
úpravy (opakované 
řízení)

Vybudování 
odborných 
učeben na 
základních 
školách - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I. - stavební 
úpravy (opakované 
řízení)

Vybudování 
odborných 
učeben na 
základních 
školách - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I. - stavební 
úpravy (opakované 
řízení)

Vybudování 
odborných 
učeben na 
základních 
školách - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Učebny I. - stavební 
úpravy (opakované 
řízení)

Vybudování 
odborných 
učeben na 
základních 
školách - 
opakované řízení

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Hudební vybavení 
školy

Nákup hudebních 
nástrojů a 
vybavení pro 
multimeidální a 
interaktivní 
učebny pro výuku 
odborných 
předmětů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Hudební vybavení 
školy

Nákup hudebních 
nástrojů a 
vybavení pro 
multimeidální a 
interaktivní 
učebny pro výuku 
odborných 
předmětů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0001 Splněna Podlimitní

0001 Splněna Podlimitní

0001 Splněna Smlouva

0005 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0006 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Interaktivní tabule Splněna Smlouva

0005 Pylonové tabule Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Hudební vybavení 
školy

Nákup hudebních 
nástrojů a 
vybavení pro 
multimeidální a 
interaktivní 
učebny pro výuku 
odborných 
předmětů

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ZŠ TGM reko 
půdního prostoru - 
boční křídla

ZŠ TGM reko 
půdního prostoru 
- boční křídla

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Nákup strojů a 
zařízení  pro výrobu 
přírodní kosmetiky 
a potravinových 
doplňků

Nákup strojů a 
zařízení  pro 
výrobu přírodní 
kosmetiky a 
potravinových 
doplňků

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekostrukce bytu U 
Městských domů 
9/1554, BJ 1554/4

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
U Městských 
domů 9/1554, BJ 
1554/4, Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Malířská 4/291, BJ 
291/2

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Malířská 4/291, BJ 
291/2, Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
prostor pro 
dětskou skupinu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
U Měšťanského 
pivovaru 9/35, BJ 
35/16

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
U Měšťanského 
pivovaru 9/35, BJ 
35/16, Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení budovy 
Náchodská 754, 
Praha 9 - Horní 
Počernice

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
U Průhonu 1242/52, 
BJ 1242/30

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
U Průhonu 
1242/52, BJ 
1242/30, Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha 
- Lysolaje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
interaktivních 
tabulí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodání triptychu 
pylonových tabulí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka zařízení a 
vybavení pro 
odborné učebny ZŠ 
U Obory

Dodávka zařízení 
a vybavení pro 
odborné učebny 
ZŠ U Obory

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nákup výukového 
pracoviště - 2. 
Výzva k podání 
nabídky

Mobilní výukové 
pracoviště pro 
obor Autotronik - 
výukový 
stavebnicový 
systém s 
montážním 
panelem pro 
diagnostiku a 
testování 
elektrických 
obvodů a 
elektrických 
zařízení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0004 DPS DPS Splněna Smlouva

0003 PD DÚR a DSP PD DÚR a DSP Splněna Smlouva

0010 Splněna Smlouva

0009 Podání žádosti Podání žádosti Splněna Smlouva

Nákup výukového 
pracoviště - 2. 
Výzva k podání 
nabídky

Mobilní výukové 
pracoviště pro 
obor Autotronik - 
výukový 
stavebnicový 
systém s 
montážním 
panelem pro 
diagnostiku a 
testování 
elektrických 
obvodů a 
elektrických 
zařízení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ TGM - Zařízení a 
vybavení

Navýšení 
kapacity 
základního 
vzdělávání při ZŠ 
TGM v Praze 7 - 
dodávka nábytku 
- etapa I.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Osadní

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Osadní 2/1474, 
bytová jednotka 
č. 1474/38

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení odborné 
učebny

Multimediální 
učebna vybavená 
digitálními 
technologiemi 
využitelnými pro 
výuku přírodních 
věd a jazyků na 
ZŠ Kolovraty

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
U Průhonu

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
U Průhonu 
1138/28, bytová 
jednotka č. 
1138/9

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
prostor pro 
dětskou skupinu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha 
- Lysolaje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha 
- Lysolaje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha 
- Lysolaje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - 
Lysolaje

Odborné učebny 
pro rozvoj 
přírodních věd a 
polytechnických 
dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha 
- Lysolaje

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ TGM - TDI a 
BOZP

ZŠ TGM - TDI a 
BOZP

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Malířská 4/291, BJ 
291/2

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Malířská 4/291, BJ 
291/2, Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Osadní

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Osadní 2/1474, 
bytová jednotka 
č. 1474/38

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Janovského 59/708, 
BJ 708/2

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Janovského 
59/708, BJ 708/2, 
Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce bytu 
Antonínská 8/424, 
BJ 424/16 

Rekonstrukce 
bytu Antonínská 
8/424, BJ 424/16 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování 
projektové 
dokumentace a 
zajištění 
inženýrské 
činnosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

NA BERÁNKU DO 
21. STOLETÍ - 
VYBUDOVÁNÍ DVOU 
ODBORNÝCH 
UČEBEN - 2018

NA BERÁNKU DO 
21. STOLETÍ - 
VYBUDOVÁNÍ 
DVOU 
ODBORNÝCH 
UČEBEN - 2018

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

NA BERÁNKU DO 
21. STOLETÍ - 
VYBUDOVÁNÍ DVOU 
ODBORNÝCH 
UČEBEN - 2018

NA BERÁNKU DO 
21. STOLETÍ - 
VYBUDOVÁNÍ 
DVOU 
ODBORNÝCH 
UČEBEN - 2018

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Studie 
proveditelnosti

Studie 
proveditelnosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0011 CBA CBA Splněna Smlouva

0006 Statický posudek Statický posudek Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 Výběrová řízení Výběrová řízení Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0007 Splněna Smlouva

0008 Splněna Smlouva

0010 Splněna Smlouva

Splněna Smlouva

0011 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0005 Inženýrská činnost Splněna Smlouva

0005 Autorský dozor Autorský dozor Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0007 BOZP BOZP Splněna Smlouva

0008 Vybavení kuchyně Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Studie 
proveditelnosti

Studie 
proveditelnosti

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování a 
podání žádosti

Administrace 
projektu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Vybavení budovy 
Náchodská 754, 
Praha 9 - Horní 
Počernice

Vybavení budovy 
Náchodská 754, 
Praha 9 - Horní 
Počernice

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Zpracování 
dotační žádosti 
OP PPR

Zpracování 
dotační žádosti 
OP PPR

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Geologický 
průzkum

Geologický 
průzkum

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Věstník veřejných 
zakázek

Věstník veřejných 
zakázek

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

PD pro vydání ÚR a 
SP

PD pro vydání ÚR 
a SP

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

PD - skutečné 
provedení, autorský 
dozor

PD - skutečné 
provedení, 
autorský dozor

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

PD - staveništní 
vjezd DIO

PD - staveništní 
vjezd DIO

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování žádosti 
o dotaci

Zpracování 
žádosti o dotaci

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Inženýrská 
činnost

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace

Projektová 
dokumentace

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení 
kuchyně

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozvoj 
přírodovědných a 
polytechnických 
dovedností dětí z 
MŠ DUHA včetně 
zajištění 
podpůrných 
opatření pro žáky 
se SVP

Rozvoj 
přírodovědných a 
polytechnických 
dovedností dětí z 
MŠ DUHA včetně 
zajištění 
podpůrných 
opatření pro žáky 
se SVP

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0007 Splněna Smlouva

0006 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

FZŠ Chodovická 
2250 a 
gymnázium - 
přístavba výtahů

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Publicita projektu - 
pamětní deska

Publicita projektu 
- pamětní deska

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Publicita projektu - 
banner

Publicita projektu 
- banner

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zkvalitnění 
odborného 
vzdělávání na 
Hotelové škole 
Vršovická 2

Zkvalitnění 
odborného 
vzdělávání na 
Hotelové škole 
Vršovická 2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování žádosti 
o dotaci 

Zpracování 
žádosti o dotaci 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy ZŠ 
Chelčického

Stavební úpravy 
ZŠ Chelčického

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Analýza vzorků Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

Vývoj 
optimalizovaného 
závlahového a 
přihnojovacího 
systému šetrnému 
k podzemní vodě 
pro zahrádkářské, 
zahradnické, 
sadovnické a 
parkové aplikace a 
k ozelenění střech v 
hlavním městě 
Praze

Vývoj 
optimalizovaného 
závlahového a 
přihnojovacího 
systému 
šetrnému k 
podzemní vodě 
pro zahrádkářské, 
zahradnické, 
sadovnické a 
parkové aplikace 
a k ozelenění 
střech v hlavním 
městě Praze

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Hovorčovická 11

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Hovorčovická 11

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Sociodemografická 
studie prostorového 
rozložení 
obyvatelstva a 
identifikace 
rizikových oblastí z 
hlediska životního 
stylu obyvatel

Sociodemografick
á studie 
prostorového 
rozložení 
obyvatelstva a 
identifikace 
rizikových oblastí 
z hlediska 
životního stylu 
obyvatel

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Libčická 10

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Libčická 
10

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Návrh efektivního 
postupu 
monitoringu 
diagnostiky a 
údržby k zajištění 
vodohospodářských 
funkcí vodních 
nádrží (VN)

Návrh efektivního 
postupu 
monitoringu 
diagnostiky a 
údržby k zajištění 
vodohospodářský
ch funkcí vodních 
nádrží (VN)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odpady - 4802-
K1-analýza 
vzorků - fáze 1 a 
2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zajištění interiéru 
pro DS BONA

Zajištění interiéru 
pro DS BONA

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole 
Bohumila 
Hrabala, Praha 8, 
Zenklova 52

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole, Praha 8, 
Lyčkovo náměstí 6

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, 
Praha 8, Lyčkovo 
náměstí 6

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole Petra 
Strozziho, Praha 8, 
Za Invalidovnou 3 

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole 
Petra Strozziho, 
Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole, Praha 8, U 
Školské zahrady 4

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, 
Praha 8, U 
Školské zahrady 
4

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
odborných učeben 
v Základní škole, 
Praha 8, 
Glowackého 6

Modernizace 
zařízení a 
vybavení 
odborných 
učeben v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Glowackého 6

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
odborných učeben 
v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, 
Svídnická 1a

Modernizace 
zařízení a 
vybavení 
odborných 
učeben v 
Základní škole 
Mazurská, Praha 
8, Svídnická 1a

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole Na Slovance, 
Praha 8, 
Bedřichovská 1

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole 
Na Slovance, 
Praha 8, 
Bedřichovská 1

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Burešova 14

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Burešova 14

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

DP09 Moduly pro 
testovací sady

DP09 Moduly pro 
testovací sady

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
dodavatele IT a AV 
techniky

Výběrové řízení 
na dodavatele IT 
a AV techniky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Gamifikace Gamifikace Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Filmové vybavení 
pro obor Filmová 
tvorba

Filmové vybavení 
pro obor Filmová 
tvorba v rámci 
projektu 
CZ.07.4.67/0.0/0.
0/16_036/000046
4 Zkvalitnění 
infrastruktury 
žáků střední školy 
reklamní a 
umělecké tvorby 
- MICHAEL

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
učeben v SŠ 
Reklamní a 
umělecké tvorby 
MICHAEL - pořízení 
vybavení

Modernizace 
učeben v SŠ 
Reklamní a 
umělecké tvorby 
MICHAEL - 
pořízení vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Bezbariérový 
přístup, oplocení a 
elektronický 
videovrátný

Bezbariérový 
přístup, oplocení 
a elektronický 
videovrátný

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
technologií do 
odborné učebny

Dodávka 
technologií do 
odborné učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
informačních 
technologií

Dodávka 
informačních 
technologií

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka emisní 
stanice a tlakové 
nádoby s 
kompresorem

Dodávka emisní 
stanice a tlakové 
nádoby s 
kompresorem

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka vybavení 
elektrolaboratoře 

Dodávka 
vybavení 
elektrolaboratoře 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka vybavení 
laboratorní stoly 

Dodávka 
vybavení 
laboratorní stoly 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
vybavení techniky 

Dodávka 
vybavení 
techniky 

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Výběrové řízení 
na automobil

Osobní automobil 
sedmimístný - La 
Strada ČR

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Vybavení učebny 
pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností - ZŠ 
Dubeč

ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Modernizace 
odborných 
učeben v 
Masarykově 
Základní škole 
Praha - Klánovice 
- část 1

Modernizace 
odborných 
učeben v 
Masarykově 
Základní škole 
Praha - 
Klánovice- část 1

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Stavební práce - 
ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

Stavební práce - 
ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Výběr dodavatele 
vybavení a zařízení 
odborných učeben

Výběr dodavatele 
vybavení a 
zařízení 
odborných 
učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení do 
modernizovaných 
učeben

Vybavení do 
modernizovaných 
učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na 
Šutce 28

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Na Šutce 
28

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole Petra 
Strozziho, Praha 8, 
Za Invalidovnou 3

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole 
Petra Strozziho, 
Praha 8, Za 
Invalidovnou 3

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Udržovací práce 
prostoru 1. NP a 1. 
PP bytového domu 
Koněvova 2

Udržovací práce 
prostoru 1. NP a 
1. PP bytového 
domu Koněvova 
2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0004 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 vybavení Splněna Smlouva

0002 vybavení Splněna Smlouva

0002 vybavení učebny Splněna Smlouva

Udržovací práce 
prostoru 1. NP a 1. 
PP bytového domu 
Koněvova 2

Udržovací práce 
prostoru 1. NP a 
1. PP bytového 
domu Koněvova 
2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výkon TDI a BOZP 
na akci 
Rekonstrukce 
objektu 
Pernerova 29

Výkon TDI a 
BOZP na akci 
Rekonstrukce 
objektu 
Pernerova 29

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

vybavení kinosálu 
II

Modernizace 
zařízení a 
vybavení škol MČ 
Praha 13 - 
Fakultní základní 
škola 
Pedagogické 
fakulty UK, Praha 
13, Mezi Školami 
2322 - aktivita C

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Mateřské škole 
POHÁDKA, Praha 
13, Janského 
2187: Vybavení 
učeben

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Mateřské škole 
ZAHRÁDKA, 
Praha 13, 
Husníkova 2076: 
Vybavení učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání ve 
Fakultní mateřské 
škole SLUNÍČKO 
POD STŘECHOU 
při PedF UK, 
Praha 13: 
Vybavení učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 vybavení učebny Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0003 ICT Splněna Smlouva

0002 Oprava skleníku Oprava skleníku Splněna Smlouva

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání ve 
Fakultní mateřské 
škole SLUNÍČKO 
POD STŘECHOU 
při PedF UK, 
Praha 13: 
Vybavení učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
integrace a kontroly 
funkcionality 
externích a indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Výběr dodavatele 
integrace a 
kontroly 
funkcionality 
externích a 
indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
školních dílen

Rekonstrukce 
školních dílen

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodavatel vybaveni 
IT učebny

Dodavatel 
vybaveni IT 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modulární systém 
pro mechatroniku

Modulární systém 
pro mechatroniku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Automatizované 
stanoviště 
manipulačních 
procesů II

Automatizované 
stanoviště 
manipulačních 
procesů 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vyběr dodavatele 
ICT zařízení pro 
potřeby SŠAI 
OPPPR37

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 VŘ Olešská VŘ Olešská Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0007 TDI Splněna Smlouva

0008 BOZP Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Stavební práce Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

Technologie a 
software pro 
jazykovou učebnu

Technologie a 
software pro 
jazykovou 
učebnu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

01 VŘ na 
dodavatele 
stavebních prací

01 VŘ na 
dodavatele 
stavebních prací

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybudování 
amfiteátru

Vybudování 
amfiteátru

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

 Škola pro 3. 
tisíciletí ? ZŠ 
Pošepného 
náměstí 2022, 
Praha 4 - dodávka 
vybavení učeben

 Škola pro 3. 
tisíciletí ? ZŠ 
Pošepného 
náměstí 2022, 
Praha 4 - 
dodávka 
vybavení učeben

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

 Škola pro 3. 
tisíciletí ? ZŠ 
Pošepného 
náměstí 2022, 
Praha 4 - dodávka 
 konektivity

 Škola pro 3. 
tisíciletí ? ZŠ 
Pošepného 
náměstí 2022, 
Praha 4 - 
dodávka  
konektivity

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Technický dozor 
stavebníka a 
koordinátor BOZP 
k projektu: 
Stavební úpravy 
azylového domu

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Technický dozor 
stavebníka a 
koordinátor BOZP 
k projektu: 
Stavební úpravy 
azylového domu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

MODERNIZACE 
ODBORNÉ UČEBNY 
NA ZŠ V 
RYBNÍČKÁCH

MODERNIZACE 
ODBORNÉ 
UČEBNY NA ZŠ V 
RYBNÍČKÁCH

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vyběr dodavatele 
stavebních prací 
pro potřeby 
OPPPR37

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
nábytku do nového 
pavilonu MŠ 
Frančíkova

Výběr dodavatele 
nábytku do 
nového pavilonu 
MŠ Frančíkova

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
polytechnické 
učebny

Modernizace 
polytechnické 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vyběr dodavatele 
ICT zařízení pro 
potřeby OPPPR37 
na ZŠ Ohradní?

Vyběr dodavatele 
ICT zařízení pro 
potřeby OPPPR37 
na ZŠ Ohradní?

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vypočetní a AV 
technika pro ZŠ V. 
Vančury

Vypočetní a AV 
technika pro ZŠ 
V. Vančury

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
nábytku pro 
potřeby OPPPR37

Vyběr dodavatele 
nábytku pro 
potřeby OPPPR37

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební 
práce_Jankovcova 
45

Rekonstrukce 
volných bytů 
různého určení - 
Jankovcova 
864/45, bytová 
jednotka 864/5 
Praha 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Mateřská škola K 
Lukám 664, Praha 4 
Libuš - sadové 
úpravy

Mateřská škola K 
Lukám 664, 
Praha 4 Libuš - 
sadové úpravy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Vybavení výzva 37 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0003 stavební práce II Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 stavba II Splněna Smlouva

Mateřská škola K 
Lukám 664, Praha 4 
Libuš - vybavení 

Mateřská škola K 
Lukám 664, 
Praha 4 Libuš - 
interiérové 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení na 
vybavení

Modernizace 
učebny 
přírodních věd a 
polytechnické 
učebny na ZŠ a 
MŠ generála 
Františka Fajtla 
DFC - část 1 - 
Nábytek a bílé 
elektro

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
učebny 
přírodních věd a 
polytechnické 
učebny na ZŠ a 
MŠ generála 
Františka Fajtla 
DFC - část 2 - 
Výuková technika

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení učeben 
pro projekt Výzvy 
37  ZŠ Pražačka, 
Praha 3, Nad 
Ohradou 25/1700

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace ZŠ 
Milíčov ? 
Vybudování učebny 
přírodních věd ? 
Část 3 ? Nábytek

Modernizace ZŠ 
Milíčov ? 
Vybudování 
učebny 
přírodních věd ? 
Část 3 ? Nábytek

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozšíření kapacity 
MŠ Písnický 
domeček

Rozšíření 
kapacity MŠ 
Písnický domeček

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
učeben Gymnázia 
Nad Štolou - 
Stavební práce

Modernizace 
zařízení a 
vybavení učeben 
Gymnázia Nad 
Štolou - Stavební 
práce

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Mateřské škole 
ZAHRÁDKA, 
Praha 13, 
Husníkova 2076: 
Návrh 
venkovního 
altánu 
využívaného pro 
rozvoj kreativity a 
polytechnických 
dovedností dětí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole, Praha 8, 
Dolákova 1 

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, 
Praha 8, 
Dolákova 1 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Libčická 10

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Libčická 
10

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 
13, Janského 
2188: 
Modernizace 
dvou učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 stavební práce Splněna Smlouva

0003 stavební práce II Splněna Smlouva

0001 stavební práce Splněna Smlouva

0003 vybavení učeben B Splněna Smlouva

0001 stavební práce Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 vybavení učeben A Splněna Smlouva

0001 stavební práce Splněna Smlouva

0004 stavební práce II Splněna Smlouva

0002 stavební práce Splněna Smlouva

0001 vybavení učeben Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Fakultní mateřská 
škola SLUNÍČKO 
POD STŘECHOU 
při PedF UK, 
Praha 13: Návrh 
venkovního 
altánu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Mateřské škole 
VEČERNÍČEK, 
Praha 13, 
Vlachova 1501: 
Stavební úpravy 
modernizace a 
terénní úpravy na 
pozemku 
mateřské školy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole s 
rozšířenou 
výukou jazyků, 
Praha 13, 
Bronzová 2027: 
Modernizace 
dvou učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole s 
rozšířenou 
výukou jazyků, 
Bronzová 2027: 
Vybavení učeben 
- ČÁST B (PC 
učebny)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole, 
Praha 13, 
Janského 2189: 
Modernizace 
dvou učeben

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení a instalace 
EVVO prvků

Zahrada pro 
EVVO a 
polytechnické 
vzdělávání

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výpočetní a AV 
technika pro 
GULZ

Výpočetní a AV 
technika pro 
GULZ

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole 
Ústavní, Praha 8, 
Hlivická 1

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole 
Ústavní, Praha 8, 
Hlivická 1

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Glowackého 6

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Glowackého 6

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Venkovní 
polytechnická 
učebna

Venkovní 
polytechnická 
učebna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
ICT zařízení pro 
potřeby OPPPR37 
na ZŠ Brigádníků II

Výběr dodavatele 
ICT zařízení pro 
potřeby OPPPR37 
na ZŠ Brigádníků 
II

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole, Praha 8, U 
Školské 

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, 
Praha 8, U 
Školské 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
učebny fyziky - 
Část 3 ? Výukové 
pomůcky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole, 
Praha 13, 
Mohylová 1963: 
Vybavení učeben 
- ČÁST A (dílny)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole, 
Praha 13, 
Mohylová 1963: 
Stavební úpravy 
a modernizace - 
Multifunkční PC 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání ve 
Fakultní základní 
škole 
Pedagogické 
fakulty UK, Praha 
13, Trávníčkova 
1744: 
Modernizace 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
učeben pro 
projekt Výzvy 37  
FZŠ PedF UK 
Trávníčkova P13

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení učeben 
pro projekt Výzvy 
37  FZŠ PedF UK 
Trávníčkova P13

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
kuchyňky

Modernizace 
kuchyňky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0001 zahrada Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Výběrové řízení na 
vybavení

Výběrové řízení 
na vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybavení 
kmenových učeben 
a sborovny

ZŠ Waldorfská - 
navýšení 
kapacity za 
účelem sociální 
inkluze "vybavení 
kmenových 
učeben a 
sborovny"

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Investice do 
zahrady - MŠ, 
Praha 3, 
Jeseniova 
4,6/1680

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace ZŠ 
Milíčov ? 
Vybudování učebny 
přírodních věd ? 
Část 1 ? IT/PC/AV 
Technika

Modernizace ZŠ 
Milíčov ? 
Vybudování 
učebny 
přírodních věd ? 
Část 1 ? IT/PC/AV 
Technika

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybudování 
odborné učebny 
pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu - 
dodávky- školní 
pomůcky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybudování 
odborné učebny 
pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu ?
Nábytek

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
přírodovědné 
učebny na 
Gymnáziu, Praha 9, 
Chodovická 2250

Modernizace 
přírodovědné 
učebny na 
Gymnáziu, Praha 
9, Chodovická 
2250

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

venkovní učebna se 
zázemím

venkovní učebna 
se zázemím

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zahrada jako 
odpověď - 
dodavatel 
rekontrukce 
zahrady MŠ 
Sluneční

Zahrada jako 
odpověď

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
integrace a kontroly 
funkcionality 
externích a indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Výběr dodavatele 
integrace a 
kontroly 
funkcionality 
externích a 
indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr dodavatele 
integrace a kontroly 
funkcionality 
externích a indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Výběr dodavatele 
integrace a 
kontroly 
funkcionality 
externích a 
indoor 
navigačních 
zařízení  s 
přídavnými 
sužbami

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy ZŠ 
Chelčického

Stavební úpravy 
ZŠ Chelčického

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0006 Splněna Smlouva

0001 Analýza vzorků Splněna Smlouva

0001 Analýza vzorků Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0007 TDI Splněna Smlouva

Modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole a mateřské 
škole, Praha 8, 
Dolákova 1

Modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole a 
mateřské škole, 
Praha 8, 
Dolákova 1

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zařízení a vybavení 
Point One

Zařízení a 
vybavení Point 
One

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odpady - 4802-
K1-analýza 
vzorků - fáze 1 a 
2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Odpady - 4802-
K1-analýza 
vzorků - fáze 1 a 
2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vybudování 
odborné učebny 
pro výuku fyziky 
a chemie na ZŠ U 
Parkánu - 
dodávky- školní 
pomůcky

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
automobilu

Dodávka 
automobilu v 
rámci projektu 
Přívětivé bydlení 
na Praze 7

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technický dozor 
stavebníka a 
koordinátor BOZP 
k projektu: 
Stavební úpravy 
azylového domu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 dostavba Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 vybavení učeben B Splněna Smlouva

Modernizace 
polytechnické 
učebny

Modernizace 
polytechnické 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka zařízení - 
interiér

Dodávka zařízení 
- interiér

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rozšíření a 
zkvalitnění 
činnosti 
inkubátoru a 
akcelerátoru XT 
Park z.ú. - 
dostavba objektu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
zařízení a vybavení 
odborných učeben 
v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, 
Svídnická 1a

Modernizace 
zařízení a 
vybavení 
odborných 
učeben v 
Základní škole 
Mazurská, Praha 
8, Svídnická 1a

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, Na 
Šutce 28

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Na Šutce 
28

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace a 
zvýšení kvality 
infrastruktury pro 
vzdělání v 
Základní škole, 
Praha 13, 
Mohylová 1963: 
Vybavení učeben 
- ČÁST B (PC 
učebny)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

Vybudování 
amfiteátru

Vybudování 
amfiteátru

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení a instalace 
EVVO prvků

Zahrada pro 
EVVO a 
polytechnické 
vzdělávání

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Modernizace 
přírodovědné 
učebny na 
Gymnáziu, Praha 9, 
Chodovická 2250

Modernizace 
přírodovědné 
učebny na 
Gymnáziu, Praha 
9, Chodovická 
2250

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Libčická 10

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Libčická 
10

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dětské skupiny 
MŠ Zelenečská a 
MŠ Vybíralova - 
Praha 14

Dětské skupiny 
MŠ Zelenečská a 
MŠ Vybíralova - 
Praha 14

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, Burešova 
14

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Burešova 14

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

II. etapa 
modernizace 
zařízení a vybavení 
tříd v Základní 
škole, Praha 8, 
Burešova 14

II. etapa 
modernizace 
zařízení a 
vybavení tříd v 
Základní škole, 
Praha 8, 
Burešova 14

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Mateřská škola K 
Lukám 664, Praha 4 
Libuš - vybavení 

Mateřská škola K 
Lukám 664, 
Praha 4 Libuš - 
interiérové 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Dodávka ICT Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Dodávka ICT Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

SŠ Hostivař - výzva 
37 - MODULY

SŠ Hostivař - 
výzva 37

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
pobočky MKP Černý 
most, ul. Gen. 
Janouška 2/1060 
Praha 14

Stavební úpravy 
pobočky MKP 
Černý most, ul. 
Gen. Janouška 
2/1060 Praha 14

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka ICT 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Stavební úpravy 
pobočky MKP Černý 
most, ul. Gen. 
Janouška 2/1060 
Praha 14

Stavební úpravy 
pobočky MKP 
Černý most, ul. 
Gen. Janouška 
2/1060 Praha 14

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Komunitní centrum 
Na půdě

Komunitní 
centrum Na půdě

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

ZŠ U Krčského lesa 
- dodávka ICT 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka ICT 
vybavení

Dodávka ICT 
vybavení

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Úklidová a čistící 
technika

Úklidová a čistící 
technika

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka stroje na 
výrobu nudlí

Dodávka stroje 
na výrobu nudlí

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Komunitní centrum 
Na půdě

Komunitní 
centrum Na půdě

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Komunitní centrum 
Na půdě

Komunitní 
centrum Na půdě

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Interiér pobočky 2 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0003 Splněna Smlouva

0004 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0002 Splněna

0002 Splněna

0002 Splněna

0002 Splněna

0002 Splněna

0002 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

Komunitní centrum 
Na půdě

Komunitní 
centrum Na půdě

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Průzkum trhu a 
zhotovení Analýz 
proveditelnosti

Průzkum trhu a 
vypracování 
dokumentu 
Analýz 
proveditelnosti 
konceptů KK-1 a 
KK-3

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

2. etapa - Podpora 
sociálního bydlení v 
městské části Praha 
- Petrovice

2. etapa - 
Podpora 
sociálního 
bydlení v 
městské části 
Praha - Petrovice

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výroba, dodávka 
a instalace 
interiéru pobočky 
MKP Černý most, 
ul.  Gen. 
Janouška 2/1060, 
Praha 14 - II.

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka nábytku 
do učebny biologie 
024

Dodávka nábytku 
do učebny 
biologie 024

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
laboratoře chemie

Rekonstrukce 
laboratoře 
chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka vybavení 
podnikatelského 
inkubátoru - 
mobiliář

Mobiliář pro 
projekty 
Podnikatelský 
inkubátor H 4.0 
Art&Digital Lab a 
H 4.0 Kulturně - 
komunitní 
centrum

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Tvorba 
počítačového 
manuálu, grafický 
manuál a manuál 
pro srovnávací 
analýzu produktu

Tvorba 
počítačového 
manuálu, 
grafický manuál a 
manuál pro 
srovnávací 
analýzu produktu

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Nákup 1 
specializovanéno 
vozidla - 
ambulance s 
nástavbou

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technologický 
kontejner pro 
jednotku CHP

Technologický 
kontejner pro 
jednotku CHP

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Gymnázium, U 
Libeňského 
zámku - 
zasíťování školy

Gymnázium, U 
Libeňského 
zámku - 
zasíťování školy

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
laboratoře chemie

Rekonstrukce 
laboratoře 
chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběr účastníků 
studie pro projekt 
OP PPR č. 381 - 
výzva č. 2

Výběr účastníků 
studie pro projekt 
OP PPR č. 381 - 
výzva č. 2

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Komplexní 
příprava žádostí 
o 
spolufinancování 
z Operačního 
programu Praha - 
Pól růstu ČR

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Tvorba mobilních 
aplikací a 
webového 
portálu v rámci 
projektu 
Komercionalizačn
í produkty: 
nebezpečné 
přírodniny, hipo 
monumenty a 
památky, 
služební koně

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení a 
testování - část II. 2 

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení 
a testování - část 
II. 2 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení a 
testování - část II. 2 

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení 
a testování - část 
II. 2 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení a 
testování - část II. 2 

Ověření výsledků, 
pronájem zařízení 
a testování - část 
II. 2 

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka 
vybavení do 
multimediální 
učebny

Dodávka 
vybavení do 
multimediální 
učebny

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka vybavení 
do multimediální 
učebny

Dodávka 
vybavení do 
multimediální 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka vybavení 
do multimediální 
učebny

Dodávka 
vybavení do 
multimediální 
učebny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Splněna

0001 Vybavení učeben Vybavení učeben Splněna

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Renovace chemické 
laboratoře

Renovace 
chemické 
laboratoře

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Renovace chemické 
laboratoře

Renovace 
chemické 
laboratoře

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Renovace chemické 
laboratoře

Renovace 
chemické 
laboratoře

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka do 
laboratoří chemie

Dodávka do 
laboratoří chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka do 
laboratoří chemie

Dodávka do 
laboratoří chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka do 
laboratoří chemie

Dodávka do 
laboratoří chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Vybavení učebny 
přírodních věd

Vybavení učebny 
přírodních věd

Malého 
rozsahu (malé 
hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka do 
laboratoří chemie

Dodávka do 
laboratoří chemie

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0001 Vybavení učeben Vybavení učeben Splněna

0001 Vybavení učeben Vybavení učeben Splněna

0002 Splněna Nadlimitní

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Inovační partnerství 
MCP14

Inovační 
partnerství 
MCP14

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ



0002 Splněna Nadlimitní

0002 Splněna Nadlimitní

0003 Splněna Smlouva

0002 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Multikulturní den Multikulturní den Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

0001 Splněna Smlouva

Inovační partnerství 
MCP14

Inovační 
partnerství 
MCP14

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Inovační partnerství 
MCP14

Inovační 
partnerství 
MCP14

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

T004/17V/0002976
2: JSNŠ_Kdo jiný? - 
Projektový tahák 
pro studenty

T004/17V/00029
762: JSNŠ_Kdo 
jiný? - Projektový 
tahák pro 
studenty

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dodávka 
gastrovybavení 
v rámci projektu 
Kuchařky bez 
domova

Dodávka 
gastrovybavení 
v rámci projektu 
Kuchařky bez 
domova

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Rekonstrukce 
objektu pro 
Komunitní 
centrum RESTO

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projekt Znalostní 
centrum MČ Praha 
14 s inteligentní 
mobilní aplikací ?  
právní podpora

Projekt Znalostní 
centrum MČ 
Praha 14 s 
inteligentní 
mobilní aplikací ?  
právní podpora

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Skříňová 
nástavba na 
dodávku Peugeot 
Boxer Plošina 
kabina 3500 L3 
BlueHDI 130k

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Pořízení 
technologie 
prádelny a žehlírny

Rozšíření činnosti 
výrobního 
družstva 
DRUTĚVA - 
dodávka 
vybavení 
prádelny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Splněna Smlouva

0003 Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0001 Nadlimitní Smlouva

0003 Smlouva

Pořízení 
technologie 
prádelny a žehlírny

Rozšíření činnosti 
výrobního 
družstva 
DRUTĚVA - 
dodávka 
vybavení 
prádelny

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Vypracování studie 
proveditelnosti

Vypracování 
studie 
proveditelnosti k 
projektové 
žádosti do 
Operačního 
programu Praha 
pól růstu ČR

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Projektová a 
inženýrská činnost , 
Czech Centre for 
Competitive 
Technologies, C3T 

Projektová a 
inženýrská 
činnost , Czech 
Centre for 
Competitive 
Technologies, 
C3T 

Částečně 
splněna

Dotační specialista 
UES

Administrátor 
schválených 
dotačních 
projektů

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0003 Smlouva

0003 Smlouva

0003.001

0011.001

0002.001

0012.001

0003.002

0002.003

0002.001

0002.002

0002.004

0001 Nadlimitní Smlouva

0002 Nadlimitní Smlouva

0003 Nadlimitní

0002 Chemikálie (6 částí) Nadlimitní

0001 Nadlimitní

0011 Další kity Nadlimitní

0011 Další kity Nadlimitní

0012 DHM Nadlimitní

0003 Nadlimitní

Dotační specialista 
UES

Administrátor 
schválených 
dotačních 
projektů

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Dotační specialista 
UES

Administrátor 
schválených 
dotačních 
projektů

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

část 1: 
Laboratorní 
vybavení z plastu

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů a 
speciálních 
produktů - část 2 
- Kity pro tvorbu 
NGS knihoven 
včetně 
bioinformatické 
analýzy

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

2. část - Speciální 
produkty pro 
molekulární a 
buněčnou biologii 
a syntézu DNA a 
RNA

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

3. část - Pipety a 
pipetmany

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

ČÁST 8 - Kity pro 
manuální izolaci

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 2 - Kity pro 
přípravu 
knihoven II

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 3 - 
Laboratorní 
vybavení ze skla

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 1 - 
Laboratorní 
vybavení z plastu

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 2 - Pipety a 
špičky

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

ČÁST 4 - Ostatní 
laboratorní 
materiál

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Nákup testovacích 
sad

Nákup 
testovacích sad

Částečně 
splněna

Nákup ověřovacích 
zkoušek

Ověřovací 
zkoušky a 
podpora pilotního 
provozu

Částečně 
splněna

Laboratorní 
materiál

Dodávky 
spotřebního 
laboratorního 
materiálu

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dodávky kitů a 
speciálních 
produktů

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcová smlouva s 
jedním 
dodavatelem na 
dodávky počítačů, 
notebooků, 
monitorů a tiskáren 
pro rok 2016 - 2018

Rámcová 
smlouva s jedním 
dodavatelem na 
dodávky 
počítačů, 
notebooků, 
monitorů a 
tiskáren pro rok 
2016 - 2018

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů a 
speciálních 
produktů

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcové dohody 
na dodávky kitů a 
speciálních 
produktů

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Rámcová dohoda 
na dodávky 
drobných 
laboratorních 
přístrojů

Částečně 
splněna

Rámcová smlouva 
dle ZVZ / rámcová 
dohoda dle ZZVZ

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ



0003 Nadlimitní

0003 Nadlimitní

0003 Nadlimitní

0003 Nadlimitní

0002 Nadlimitní

0003 Nadlimitní

0002 Nadlimitní

0007 Právní poradenství Smlouva

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Spotřební 
laboratorní materiál 

Rámcové dohody 
na dodávky 
spotřebního 
laboratorního 
materiálu

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka chemikálií 
a kitů 

Rámcové dohody 
na dodávky kitů

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Spotřební 
laboratorní materiál 

Rámcové dohody 
na dodávky 
spotřebního 
laboratorního 
materiálu

Částečně 
splněna

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Projektové 
poradenství v 
oblasti transferu 
technologií

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0007 Právní poradenství Smlouva

0007 Smlouva

Projektové 
poradenství v 
oblasti transferu 
technologií

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Ochrana duševního 
vlastnictví

Patentové služby 
v oblasti 
molekulární 
genetiky a 
biochemie 
projektu OP PPR

Částečně 
splněna

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0001 Zahájena Podlimitní Smlouva

0001 Zahájena Podlimitní Smlouva

0001 Zahájena Podlimitní Smlouva

0001 Zahájena Podlimitní Smlouva

0001 Zahájena Podlimitní

0001 Zahájena Podlimitní

0003 Zahájena Smlouva

0002 Zahájena Smlouva

Nástavba budovy 
radnice MČ Praha-
Suchdol - Kulturně 
komunitní centrum

Nástavba budovy 
radnice MČ 
Praha-Suchdol - 
Kulturně 
komunitní 
centrum

Půdní vestavba 
dvou sociálních 
bytů v objektu 
Netlucká 11, Praha 
- Dubeč

Půdní vestavba 
dvou sociálních 
bytů v objektu 
Netlucká 11, 
Praha - DubečStavba - MŠ 

Kolovraty
Novostavba 
nových pavilonů 
MŠ Kolovraty - 
rozšíření kapacity 
stávající MŠNavýšení kapacit 

MŠ Praha-Slivenec
Navýšení kapacit 
MŠ Praha-
Slivenec

Rozvoj sociální 
služeb Arcidiecézní 
charity Praha

Rozvoj sociální 
služeb 
Arcidiecézní 
charity Praha

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Rozvoj sociální 
služeb Arcidiecézní 
charity Praha

Rozvoj sociální 
služeb 
Arcidiecézní 
charity Praha

Smlouvy na části 
VZ dle § 98 ZVZ / 
Smlouvy na části 
VZ dle § 35 ZZVZ

Dodávka 
technologického 
vybavení sociálního 
podniku

Dodávka 
technologického 
vybavení 
sociálního 
podniku

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Technický dozor 
stavby

Rekonstrukce 
Vodárenské věže  
- Technický dozor 
stavebníka

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Zahájena Smlouva

0005 Smlouva

0003 Zpracování PD Smlouva

0004 Smlouva

0008 Podlimitní Smlouva

0001 Podlimitní Smlouva

0004 Smlouva

0003 Autorský dozor Autorský dozor Smlouva

0002 Smlouva

0005 Auditor Smlouva

0002 Podlimitní Smlouva

0002 Smlouva

0002 Smlouva

0002 Smlouva

0002 Smlouva

Technický dozor 
stavby

Rekonstrukce 
Vodárenské věže  
- Technický dozor 
stavebníka

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

VZ na technický 
dozor

VZ na technický 
dozor stavby pro 
realizaci akce - 
Přístavba 
základní školy, ZŠ 
Květnového 
vítězství

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování PD 
vč.souvisejících 
činností a 
autorského 
dozoru

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Výběrové řízení 
na BOZP

Výkon činnosti 
koordinátora 
BOZP pro akci- 
Přístavba 
základní školy, ZŠ 
Květnového 
vítězství

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Podpora řídicímu 
orgánu při 
kontrole 
způsobilých 
výdajů v oblasti 
staveb 
a stavebních 
úprav

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Veřejná zakázka na 
zhotovitele 
rekonstrukce 
objektu č.p. 366 

Veřejná zakázka 
na zhotovitele 
rekonstrukce 
objektu č.p. 366 

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Technický dozor 
investora a 
koordinátor BOZP

Technický dozor 
investora a 
koordinátor BOZP

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace - 
Navýšení kapacity 
Mateřské školy 
Řeporyje

Projektová 
dokumentace - 
Navýšení 
kapacity 
Mateřské školy 
Řeporyje

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Auditor pro 
projekt Pražský 
voucher na 
inovační projekty 
a projekt 
Specializované 
vouchery 

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Půdní vestavba 
dvou sociálních 
bytů v objektu 
Netlucká 11, Praha 
- Dubeč

Půdní vestavba 
dvou sociálních 
bytů v objektu 
Netlucká 11, 
Praha - Dubeč

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

MŠ Radlická - 
zpracovatel PD

ŽŠ a MŠ Radlická, 
obj. Na Pláni 
59/3186, Praha 5 
- Radlice - 
vybudování 2 tříd 
MŠ v bývalém 
školském objektu 
- PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

MŠ Radlická - 
zpracovatel PD

ŽŠ a MŠ Radlická, 
obj. Na Pláni 
59/3186, Praha 5 
- Radlice - 
vybudování 2 tříd 
MŠ v bývalém 
školském objektu 
- PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Zpracování žádosti 
o dotaci

ZŠ Dubeč - 
modernizace 
zařízení a 
vybavení - 
učebna pro rozvoj 
polytechnických 
dovedností

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Projektová 
dokumentace a 
inženýrská činnost 
MŠ Kolovraty

Projektová 
dokumentace a 
inženýrská 
činnost MŠ 
Kolovraty

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)



0002 Smlouva

0001 Smlouva

Dodání 6 kusů 
notebooků

Dodání 6 kusů 
notebooků

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)

Úklidová a čistící 
technika

Úklidová a čistící 
technika

Zrušena ze 
strany 
zadavatele

Malého rozsahu 
(malé hodnoty)















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Dodavatel Dodavatel IČ Typ_smlouvy Císlo smlouvy

25.4.2018 48108731 Smlouva

2.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

ROCHE s.r.o. 49617052 Smlouva

7.8.2018 ROCHE s.r.o. 49617052 Smlouva

11.5.2018 Merck spol. s r.o. 18626971 Smlouva

44106 JAPS TEN s.r.o. 29040582 Smlouva

44106 Dodatek

44305 48108375 Smlouva

43028 Karlínblok s.r.o. 02937182 Smlouva 0063/0/OMI/17

42655 27092526 Smlouva 0040/0/OMI/16

22.3.2017 Smlouva

42818 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva 10/2017/Post

42808 SmartPlan s.r.o. 02474743 Smlouva 8/2017/Post

23.3.2017 ECOTEN s.r.o. 29136440 Smlouva

42808 ATPS, s.r.o. 27100693 Smlouva 8/2017/1037

Otevřené řízení 27.12.2021 75186501 Smlouva 20-0225

Otevřené řízení 30.7.2019 BattSwap CZ, s.r.o. 04176570 Smlouva

Otevřené řízení 30.7.2019 ZEBRA GROUP s.r.o. 02864240 Smlouva

14.1.2020 4P INVEST, s.r.o. 27740498 Smlouva -

27.2.2017 26514958 Smlouva obj. R/0016/17/8000

Druh zadávacího 
řízení/výběrového 
řízení

Datum 
podpisu 
smlouvy

DYNEX 
TECHNOLOGIES, 
spol. s r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

PLANCON Praha, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Bc. Zdeněk 
Rudovský

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Bez zadávacího 
řízení

Euro Managers, 
s.r.o.



7.8.2018 26514958 Smlouva 3/18/1140/006

9.3.2018 Czech ICT Alliance 75066335 Smlouva 3/18/1140/001

14.10.2016 71457747 Smlouva 6/16/8000/005

23.4.2018 28305043 Smlouva INO/54/10/013439/2018

15.5.2018 EkoWATT CZ s.r.o. 27599817 Smlouva INO/54/10/013463/2018

1.6.2018 02707926 Smlouva INO/66/03/001866/2018

23.12.2020 27447014 Smlouva ZAK 20-0222

22.5.2020 ILA, s.r.o. 61502260 Smlouva ZAK 20 - 0157

22.7.2021 28360125 Smlouva ZAK 21-0114

12.3.2021 26454807 Smlouva ZAK 20-0223

14.10.2016 Dodatek 6/16/8000/005

42657 Dodatek 6/16/8000/005

Otevřené řízení 3.5.2019 ČD - Telematika a.s. 61459445 Smlouva 000180 00 19

Otevřené řízení 14.6.2019 BREMA, spol. s r.o. 44264321 Smlouva 000434 00 19

Otevřené řízení 24.2.2021 AŽD Praha s.r.o. 48029483 Smlouva 001207 00 20

Otevřené řízení 44251 Dodatek 001207 00 20

Otevřené řízení 14.6.2019 Dodatek 000434 00 19

Otevřené řízení 14.6.2019 Dodatek 000434 00 19

Otevřené řízení 14.6.2019 Dodatek 000434 00 19

14.6.2022 Gymar s.r.o. 26164051 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Euro Managers, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Toman Jan, Mgr., 
advokát

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Schmitz & Partner, 
advokátní kancelář, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

SVI AJAK services 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek



14.6.2022 Michael Bím 75320096 Smlouva

16.6.2022 Pavel Šmíd 03326314 Smlouva

Otevřené řízení 44763 28252063 Smlouva 1

Otevřené řízení 21.7.2022 Prekt service s.r.o. 03023419 Smlouva 2

Otevřené řízení 15.8.2022 IN SPACE s.r.o. 05529581 Smlouva 2022/14

Otevřené řízení 8.6.2022 BAUING KV s.r.o. 29414075 Smlouva 2022/03

27.6.2022 Prekt service s.r.o. 03023419 Smlouva

28.6.2022 45244618 Smlouva

15.5.2021 29141583 Smlouva DIL/35/04/011610/2021

22.7.2022 4soft, s.r.o. 28703324 Smlouva smlouva z 22.7.2022

24.6.2022 InterŠKOL a.s. 24814466 Smlouva

3.8.2022 74259181 Smlouva

27.7.2022 28661133 Smlouva

30.6.2022 SANTAL spol. s r. o. 42408121 Smlouva 30. 6. 2022

8.8.2022 27731553 Smlouva 1/2022

5.1.2022 Design&Build s.r.o. 24270857 Smlouva 1

MC Systems & 
Services s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Smlouva ze dne 
27.6.2022

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Z & D stavební 
společnost spol. s 
r.o.

Smlouva ze dne 
28.6.2022

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Andrle architekti 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Smlouva ze dne 
24.6.2022

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

MgA. Michal 
Novotný

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Hilbert Interiéry 
s.r.o.

Smlouva ze dne 
27.7.2022

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

FELDER Group CZ 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



5.1.2022 Design&Build s.r.o. 24270857 Smlouva 1

44736 Dodatek

16.6.2022 Gymar s.r.o. 26164051 Smlouva

4.4.2019 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

10.1.2019 26724791 Smlouva

4.4.2019 Eurovision, a.s. 27691845 Smlouva

9.12.2021 REMMARK, a.s. 25652869 Smlouva

4.6.2019 27636836 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Smlouva ze dne 
24.6.2022

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ACCON managers & 
partners, s.r.o.

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.



4.6.2019 27636836 Smlouva

6.4.2020 GRANT Garant s.r.o. 27145051 Smlouva

9.12.2021 24225584 Smlouva

4.6.2019 27636836 Smlouva

43475 Dodatek

Otevřené řízení 25.7.2018 InQool, a.s. 29222389 Smlouva DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 28.5.2021 STRABAG a.s. 60838744 Smlouva OS4210026

Otevřené řízení 9.2.2022 65412788 Smlouva 9.2.2022

Otevřené řízení 16.2.2021 PORR a.s. 43005560 Smlouva 3/21/5900/001

Otevřené řízení 4.2.2021 47718579 Smlouva 0010830020

Otevřené řízení 2.7.2021 STRABAG a.s. 60838744 Smlouva 0004580021

Otevřené řízení 25.2.2022 SPEL, a.s. 00473057 Smlouva 3/21/5500/025

Otevřené řízení 7.2.2022 15030865 Smlouva 0000610022

Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

Magnas Media 
s.r.o.

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

MediaPort Pro, 
s.r.o.

ŠKODA ELECTRIC 
a.s.

SOR Libchavy spol. 
s r.o.



Otevřené řízení 16.2.2021 Dodatek 3/21/5900/001

Otevřené řízení 16.2.2021 Dodatek 3/21/5900/001

Otevřené řízení 28.5.2021 Dodatek OS4210026

20.11.2019 KVADOS, a.s. 25826654 Smlouva ZAK 19-0095

8.2.2022 24738875 Smlouva INO/29/03/004577/2022

1.7.2020 Dodatek 12250572

Otevřené řízení 19.12.2016 Smlouva

Otevřené řízení 24.4.2019 2C analytics, s.r.o. 49827189 Smlouva

Otevřené řízení 21.6.2018 27636836 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 30.5.2018 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

Otevřené řízení 30.5.2018 26724791 Smlouva

Otevřené řízení 30.5.2018 GRANT Garant s.r.o. 27145051 Smlouva

Otevřené řízení 21.6.2018 69039127 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 71466126 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Inovační 
partnerství

Inovační 
partnerství

České 
Radiokomunikace 
a.s.

Inovační 
partnerství

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

ACCON managers & 
partners, s.r.o.

Janstová Kateřina, 
Mgr., advokát

Nevečeřal Tomáš, 
JUDr., advokát



Otevřené řízení 21.6.2018 66249660 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 43272 28360125 Smlouva

Otevřené řízení 43272 66231051 Smlouva

Otevřené řízení 43272 26454807 Smlouva

Otevřené řízení 43272 28305043 Smlouva

Otevřené řízení 21.6.2018 25098039 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66254116 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66216672 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Smetana Martin, 
Mgr., advokát

Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

DOH/53/03/000021/2
018

Holec Pavel, JUDr., 
advokát

DOH/53/03/000021/2
018

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní 
kancelář

DOH/53/03/000021/2
018

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

DOH/53/03/000021/2
018

Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář
Dáňa Jan, Mgr., 
advokát

Linke Jiří, JUDr., 
advokát



Otevřené řízení 21.6.2018 66216672 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 43276 27636836 Smlouva

Otevřené řízení 43935 PREDVO, s.r.o. 63673118 Smlouva

Otevřené řízení 43276 69039127 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66249660 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 71466126 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 28360125 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66231051 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 10196269 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 26454807 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 25098039 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 28305043 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66254116 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66216672 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66231051 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 28305043 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 66216672 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 5.6.2018 Eurovision, a.s. 27691845 Smlouva

Otevřené řízení 5.6.2018 26724791 Smlouva

Otevřené řízení 5.6.2018 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 71466126 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Linke Jiří, JUDr., 
advokát

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

Janstová Kateřina, 
Mgr., advokát

Smetana Martin, 
Mgr., advokát

Nevečeřal Tomáš, 
JUDr., advokát

Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.
Holec Pavel, JUDr., 
advokát

Zuska Karel, JUDr., 
advokát

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní 
kancelář
Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář
MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

Dáňa Jan, Mgr., 
advokát

Linke Jiří, JUDr., 
advokát

Holec Pavel, JUDr., 
advokát

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

Linke Jiří, JUDr., 
advokát

ACCON managers & 
partners, s.r.o.

Nevečeřal Tomáš, 
JUDr., advokát



Otevřené řízení 25.6.2018 69039127 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 66249660 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 28360125 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 10196269 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 66254116 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 26454807 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 25098039 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 25.6.2018 71466126 Smlouva

Otevřené řízení 25.6.2018 66249660 Smlouva

Otevřené řízení 5.6.2018 INVIN s.r.o. 29211751 Smlouva POC/53/01/000020/2018

30.11.2021 27636836 Smlouva

44530 Dodatek

Otevřené řízení 5.12.2018 27447014 Smlouva 18-0225

Otevřené řízení 20.12.2021 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva 0523/2021/OI/1050

Janstová Kateřina, 
Mgr., advokát

Smetana Martin, 
Mgr., advokát

Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.
Zuska Karel, JUDr., 
advokát

Dáňa Jan, Mgr., 
advokát

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní 
kancelář
Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář
Nevečeřal Tomáš, 
JUDr., advokát

Smetana Martin, 
Mgr., advokát

Veřejná zakázka na 
základě rámcové 
smlouvy/rámcové 
dohody

act Řanda Havel 
Legal advokátní 
kancelář s.r.o.

Veřejná zakázka na 
základě rámcové 
smlouvy/rámcové 
dohody

SVI AJAK services 
s.r.o.



Otevřené řízení 7.3.2022 MIRONSTAV s.r.o. 24696668 Smlouva 76/VŠ/2022

Otevřené řízení 7.3.2022 Dodatek 76/VŠ/2022

1.4.2022 27582167 Smlouva 6/22/3800/001

44362 48108375 Smlouva 1

25.2.2022 UnitX s.r.o. 07850646 Smlouva

43060 ÚRS PRAHA, a.s. 47115645 Smlouva

15.3.2019 27447014 Smlouva 2

17.4.2020 02414864 Smlouva 3

44203 48036315 Smlouva SoD ze dne 7.1.2021

44627 HEKO group s.r.o. 04939492 Smlouva A/2022/2200

44610 Decorum spol. s r.o. 26421259 Smlouva SML 2022/014

43553 28210743 Smlouva

43550 28210743 Smlouva

43553 28210743 Smlouva

Bez zadávacího 
řízení

Deloitte Advisory 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s.

Jednací řízení s 
uveřejněním

ZAK 21-0161 a ZAK 21-
0162

Zjednodušené 
podlimitní řízení

DIL/02/02/002978/20
17

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SVI AJAK services 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

DC ENGINEERING 
spol.  s r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

DEREZA, společnost 
s ručením 
omezeným

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Martin Vršecký s. r. 
o.

DIL/35/03/006203/20
19

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Martin Vršecký s. r. 
o.

DIL/35/03/006206/20
19

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Martin Vršecký s. r. 
o.

DIL/35/03/006208/20
19



17.4.2020 Dodatek 3

12.12.2016 Smlouva

43381 26473194 Smlouva

9.3.2021 28305043 Smlouva

Otevřené řízení 17.8.2021 ILA, s.r.o. 61502260 Smlouva ZAK 21-0132

Otevřené řízení 31.1.2022 INCONEX, a.s. 26445328 Smlouva OBJ/29/03/004582/2022

Užší řízení 15.9.2021 24827452 Smlouva ZAK 21-0134

2.6.2017 Smlouva DIL/02/02/002878/2017

7.4.2016 2C analytics, s.r.o. 49827189 Smlouva INO/02/02/002779/2016

43276 Leon Taurus s.r.o. 04301188 Smlouva

12.10.2016 27613917 Smlouva 1

7.8.2018 26514958 Smlouva 3/18/1140/006

10.12.2018 03170098 Smlouva ZAK 18-0228

3.10.2018 61063029 Smlouva DIL/02/02/003297/2018

20.12.2018 48118753 Smlouva 18-0228

29.5.2019 27613917 Smlouva POS/29/03/004058/2019

43734 03235858 Smlouva 4

16.7.2019 28576217 Smlouva DIL/02/02/003631/2019

21.8.2019 05020506 Smlouva 3

19.7.2019 INCONEX, a.s. 26445328 Smlouva OB/29/03/004133/2019

43571 40767213 Smlouva

20.5.2019 BDO Advisory s.r.o. 27244784 Smlouva DIL/02/02/003547/2019

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

PRESTO - 
PŘEKLADATELSKÉ 
CENTRUM s.r.o.

INO/02/02/003223/20
18

Zjednodušené 
podlimitní řízení

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář

Advokátní kancelář 
Brož, Sedlatý s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

DIL/53/03/000022/20
18

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Arzinger & Partneři, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Euro Managers, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Mgr. MAREK 
MARTINKA, 
advokát

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

PricewaterhouseCo
opers Česká 
republika, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

CÍSAŘ, ČEŠKA, 
SMUTNÝ s.r.o., 
advokátní kancelář

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Arzinger & Partneři, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Kaplan & Nohejl, 
advokátní kancelář 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

PROCES-Centrum 
pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

City Smart Parking 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

MEDIA MARKET 
s.r.o.

INO/02/02/003530/20
19

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



43683 BDO Advisory s.r.o. 27244784 Smlouva

42815 SmartPlan s.r.o. 02474743 Smlouva D605/00

42810 ATPS, s.r.o. 27100693 Smlouva D603/00

16.3.2017 ECOTEN s.r.o. 29136440 Smlouva D602/00

21.3.2017 SmartPlan s.r.o. 02474743 Smlouva D605/00

4.5.2021 BENJAMÍN s.r.o. 25523414 Smlouva

22.9.2021 REALM Group s.r.o. 45270945 Smlouva 22.9.2021

44214 Krodus, s.r.o. 24125181 Smlouva ze dne 18.1.2021

43377 28551150 Smlouva A/2018/10915

44530 Geminas, SE 29041309 Smlouva

6.5.2021 CROSS Zlín, a.s. 60715286 Smlouva 6/21/2238/006

6.5.2021 CROSS Zlín, a.s. 60715286 Smlouva 6/21/2238/005

44322 CROSS Zlín, a.s. 60715286 Smlouva 6/21/2238/004

6.5.2021 CROSS Zlín, a.s. 60715286 Smlouva 6/21/2238/006

14.12.2020 Ernst & Young, s.r.o. 26705338 Smlouva DIL/02/02/004013/2020

6.8.2018 47912481 Smlouva SoD ze dne 6.8.2021

18.10.2021 ELIZZA s.r.o. 00334561 Smlouva 001

5.4.2022 25008340 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

DIL/02/02/003645/20
19

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Kupní smlouva ze dne 
4.5.2021

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

JIRSA - ARCHITEKTI, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Smlouva o poskytování 
odb. konzult. tech. 
služeb

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

knesl kynčl 
architekti s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AGIS účetnictví a 
daně, a.s.

Smlouva o poskytování 
ekonomických a účetních 
por.



3.9.2020 05034345 Smlouva DIL/02/02/003940/2020

27.9.2021 BOXED, s.r.o. 27243842 Smlouva smlouva z 27.9.2021

28.7.2022 68378025 Smlouva nečíslováno

4.10.2018 Dodatek A/2018/10915

4.10.2018 Dodatek A/2018/10915

14.10.2016 Dodatek 6/16/8000/005

14.10.2016 Dodatek 6/16/8000/005

25.6.2018 Dodatek

16.3.2017 Dodatek D603/00

44487 Dodatek 001

29.5.2019 Dodatek POS/29/03/004058/2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Instrategy 
Consulting, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Sociologický ústav 
AV ČR, v. v. i.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

DIL/53/03/000022/20
18

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



29.5.2019 Dodatek POS/29/03/004058/2019

9.6.2021 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva D851/00

28.5.2018 25342282 Smlouva DIL/53/03/000019/2018

28.5.2018 Dodatek DIL/53/03/000019/2018

28.7.2017 27636836 Smlouva POS/53/03/000010/2017

3.11.2016 73630730 Smlouva POS/83/11/025504/2016

Otevřené řízení 4.3.2019 PEKASS s.r.o. 48365629 Smlouva KS04032019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zjednodušený 
režim

Jednací řízení s 
uveřejněním

Evaluation Advisory 
CE s.r.o.

Jednací řízení s 
uveřejněním

Jednací řízení bez 
uveřejnění

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

Jednací řízení bez 
uveřejnění

JUDr. Jan Boltnar, 
advokát, Ph.D.



Otevřené řízení 4.3.2019 PEKASS s.r.o. 48365629 Smlouva KS04032019

44508 REMIUMA s.r.o. 24261670 Smlouva 0358/2021/OI/1050

8.11.2021 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva 0358/2021/OI/1050

14.10.2020 Azeleň s.r.o. 07268611 Smlouva 1

Otevřené řízení 3.5.2019 ČD - Telematika a.s. 61459445 Smlouva 000180 00 19

Otevřené řízení 3.5.2019 ČD - Telematika a.s. 61459445 Smlouva 000180 00 19

Otevřené řízení 7.10.2019 SMP CZ, a.s. 27195147 Smlouva 0007870019

Otevřené řízení 43886 HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 Smlouva 000793 00 19

Otevřené řízení 12.6.2020 ELTODO, a.s. 45274517 Smlouva 3/20/1330/0005

Otevřené řízení 10.6.2020 SAROUTE s.r.o. 26820706 Smlouva 3/20/1330/0004

15.2.2017 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

15.2.2017 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

Užší řízení 30.9.2021 BREMA, spol. s r.o. 44264321 Smlouva 1

44193 27653579 Smlouva 28/12/2020

31.8.2021 4soft, s.r.o. 28703324 Smlouva smlouva z 31.8.2021

13.4.2018 ECOTEN s.r.o. 29136440 Smlouva 159/2018/OI/1170

26.6.2020 ECOTEN s.r.o. 29136440 Smlouva 522/2020/OI/1170

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Trigema Building 
a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Jednací řízení s 
uveřejněním

Zjednodušené 
podlimitní řízení



23.1.2019 67365779 Smlouva

23.1.2019 XMA s.r.o. 26932369 Smlouva

23.1.2019 07462654 Smlouva

14.6.2017 28503988 Smlouva

14.6.2017 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

13.5.2019 Cyber Fox,s.r.o. 25673360 Smlouva

4.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

2.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

4.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 Merck spol. s r.o. 18626971 Smlouva

43231 ROCHE s.r.o. 49617052 Smlouva

28.6.2021 ARBYD CZ s.r.o. 26339269 Smlouva

18.5.2020 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva

18.5.2020 MY DVA group a.s. 29030684 Smlouva

Otevřené řízení 13.8.2015 AVÍZO s.r.o. 25181700 Smlouva S2015MF0463

Otevřené řízení 26.8.2016 SMP CZ, a.s. 27195147 Smlouva 0006140016

Otevřené řízení 21.4.2017 Metrostav a.s. 00014915 Smlouva 0002160017

Otevřené řízení 21.4.2017 Metrostav a.s. 00014915 Smlouva 0002160017

Otevřené řízení 20.7.2017 AŽD Praha s.r.o. 48029483 Smlouva 0001610017

Otevřené řízení 12.7.2017 Metrostav a.s. 00014915 Smlouva 0004840017

Otevřené řízení 13.8.2015 AVÍZO s.r.o. 25181700 Smlouva S2015MF0463

Otevřené řízení 23.11.2017 HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 Smlouva 6310017

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Dům dětí a mládeže 
Praha 9

1/2019/OI/1100, 
2/2019/OI/1100, 
3/2019/OI/1100

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

1/2019/OI/1100, 
2/2019/OI/1100, 
3/2019/OI/1100

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Mgr. Libuše Čadová, 
Ph.D.

1/2019/OI/1100, 
2/2019/OI/1100, 
3/2019/OI/1100

EAG - EuroAdvisory 
Group s.r.o.



Otevřené řízení 23.11.2017 HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 Smlouva 6310017

Otevřené řízení 20.12.2019 PKS stavby a.s. 46980059 Smlouva

Otevřené řízení 18.2.2020 25751018 Smlouva DIL/35/04/008673/2020

5.11.2013 BOMART spol. s r.o. 25091905 Smlouva 0007470013

8.8.2014 45271895 Smlouva 0003540014

28.7.2014 45271895 Smlouva 0003590014

28.7.2014 45271895 Smlouva 0003550014

43910 28402758 Smlouva

24.4.2015 INFRAM a.s. 25070282 Smlouva 0007480014

24.4.2015 ISPD s.r.o. 28478380 Smlouva 0007490014

18.5.2015 INFRAM a.s. 25070282 Smlouva 0001010015

41730 INFRAM a.s. 25070282 Smlouva 0009370013

Otevřené řízení 24.2.2016 25618067 Smlouva 222

Otevřené řízení 24.6.2011 INFRAM a.s. 25070282 Smlouva

0/52/2019 ze dne 
20.12.2019

ELTODO 
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Jednací řízení s 
uveřejněním

METROPROJEKT 
Praha a.s.

Jednací řízení s 
uveřejněním

METROPROJEKT 
Praha a.s.

Jednací řízení s 
uveřejněním

METROPROJEKT 
Praha a.s.

Jednací řízení s 
uveřejněním

BAK stavební 
společnost, a.s.

DIL/21/06/006732/20
20

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení 
bez uveřejnění

TOTAL SERVICE 
s.r.o.



Otevřené řízení 24.6.2011 INFRAM a.s. 25070282 Smlouva

Otevřené řízení 24.2.2016 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Smlouva

42900 DERHAMS s.r.o. 01537211 Smlouva

Otevřené řízení 43313 TST servis a.s. 00548880 Smlouva

Otevřené řízení 42536 AREN VT, s.r.o. 24232441 Smlouva 3807/2016

Otevřené řízení 42803 26071584 Smlouva 0006/0/OMI/17

Otevřené řízení 19.7.2017 26115875 Smlouva SD00047/2017

Otevřené řízení 31.7.2017 ELTODO, a.s. 45274517 Smlouva 0003420017

Otevřené řízení 14.12.2017 27653579 Smlouva S-2017/04/0072

Otevřené řízení 42772 SSK - stavby s.r.o. 04453450 Smlouva 2017/OŠEF/006/DDIL

Otevřené řízení 30.5.2018 Roddom, s.r.o. 60486431 Smlouva 109/2018

Otevřené řízení 43269 S u b t e r r a a.s. 45309612 Smlouva Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 42935 Dodatek SD00047/2017

Otevřené řízení 42935 Dodatek SD00047/2017

Otevřené řízení 19.7.2017 Dodatek SD00047/2017

Otevřené řízení 19.7.2017 Dodatek SD00047/2017

Otevřené řízení 9.3.2017 Dodatek 0006/0/OMI/17

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

DŘEVOTVAR - 
ŘEMESLA a STAVBY, 
s.r.o.
Polabská stavební 
CZ, s.r.o.

Trigema Building 
a.s.



Otevřené řízení 18.6.2018 Dodatek Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 18.6.2018 Dodatek Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 18.6.2018 Dodatek Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 18.6.2018 Dodatek Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 18.6.2018 Dodatek Smlouva bez čísla

Otevřené řízení 6.2.2017 Dodatek 2017/OŠEF/006/DDIL

Otevřené řízení 6.2.2017 Dodatek 2017/OŠEF/006/DDIL

Užší řízení 9.5.2018 VISTORIA CZ a.s. 25110977 Smlouva 2018/OMP/0750

Užší řízení 13.11.2017 VISTORIA CZ a.s. 25110977 Smlouva SML/2017/0994/OSIO

Užší řízení 9.5.2018 Dodatek 2018/OMP/0750

Užší řízení 9.5.2018 Dodatek 2018/OMP/0750

28.6.2019 Af Office, s.r.o. 26768771 Smlouva 28062019

1.7.2019 MEVA-TEC s.r.o. 62742051 Smlouva 01072019

27.5.2016 Arch.Design, s.r.o. 25764314 Smlouva S_2016/04/0016

1.6.2017 KyraStav spol. s r.o. 02408112 Smlouva S180/2017/0065/OIV

22.6.2017 SSK - stavby s.r.o. 04453450 Smlouva

13.7.2017 HARTEX CZ s.r.o. 25048902 Smlouva G/103/2017/Ja

22.2.2018 DAMA NET s.r.o. 24804673 Smlouva 82/VŠ/2018

26.4.2018 NEO BUILDER a. s. 05553750 Smlouva A20184019

30.4.2018 Urbiosisto, s.r.o. 28993012 Smlouva 2018044042

7.5.2018 AMO, spol. s r.o. 49688022 Smlouva 01

1.6.2018 16189612 Smlouva 44/2018

Zjednodušený 
režim

Zjednodušený 
režim

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SoD ze dne 22.6.2017 č. 
VZ/2/2017

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

PRAGOTRADE spol. 
s r.o.



5.12.2017 IM-stav Praha s.r.o. 26465728 Smlouva 563/17

43167 ACG-Real s.r.o. 27094359 Smlouva G/13/2018/Sl

43256 4soft, s.r.o. 28703324 Smlouva 0205/2018/OI/1050

5.6.2018 4soft, s.r.o. 28703324 Smlouva 0206/2018/OI/1050

43312 Dodatek ZŠ/99/2018

31.7.2018 Dodatek ZŠ/99/2018

42908 Dodatek

42908 Dodatek

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SoD ze dne 22.6.2017 č. 
VZ/2/2017

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SoD ze dne 22.6.2017 č. 
VZ/2/2017



14.1.2020 Dodatek -

14.1.2020 Dodatek -

1.6.2017 Dodatek S180/2017/0065/OIV

1.6.2017 Dodatek S180/2017/0065/OIV

1.6.2017 Dodatek S180/2017/0065/OIV

4.6.2020 Dodatek 0436/2020/OI/1050

6.8.2019 Dodatek Smlouva ze dne 6.8.2019

6.8.2019 Dodatek Smlouva ze dne 6.8.2019

13.7.2017 Dodatek G/103/2017/Ja

13.7.2017 Dodatek G/103/2017/Ja

8.3.2018 Dodatek G/13/2018/Sl

26.4.2018 Dodatek A20184019

26.4.2018 Dodatek A20184019

26.4.2018 Dodatek A20184019

11.7.2019 Dodatek 0408/2019/OI/1050

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení



11.7.2019 Dodatek 0408/2019/OI/1050

5.12.2017 Dodatek 563/17

Otevřené řízení 16.2.2017 KD Beta, a.s. 25676792 Smlouva 22/2017 PP-1  

Otevřené řízení 42437 PIKAZ s.r.o. 47117745 Smlouva 26/2016 D-2

Otevřené řízení 17.7.2015 29411807 Smlouva 89/2015 D-13

Otevřené řízení 18.12.2017 CONACT, s.r.o. 27396916 Smlouva

Otevřené řízení 15.2.2019 HELAGO-CZ, s.r.o. 25963961 Smlouva

Otevřené řízení 28.11.2018 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva

Otevřené řízení 28.2.2019 MY DVA group a.s. 29030684 Smlouva 514/0

Užší řízení 7.11.2018 AMOND,spol.s r.o. 46359168 Smlouva 1

Užší řízení 27.9.2018 KDK trade s.r.o. 03442381 Smlouva 171/2018

27.4.2018 26717581 Smlouva 4275/2018

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

TRIGLYPH 
architektonická 
kancelář s.r.o.

S-2017/04/0073, S-
2017/04/0074

Kupní smlouva bez 
označení

Kupní smlouva bez 
označení

Bez zadávacího 
řízení

CzC - projektový 
servis, spol.s.r.o.



22.12.2016 AREN VT, s.r.o. 24232441 Smlouva 3932/2016

24.10.2016 04211952 Smlouva 3891/2016

19.4.2018 SAFEREX s.r.o. 03328384 Smlouva 4267/2018

6.9.2018 ABB s.r.o. 49682563 Smlouva 1

30.10.2019 B A CH, spol. s r.o. 49825801 Smlouva

16.6.2016 Dodatek 3827/2016

8.6.2016 Dodatek O/04/20160122

22.12.2016 Dodatek 3932/2016

22.2.2016 28393627 Smlouva 000/0/OMI/16

31.8.2018 70889953 Smlouva 420/2018/O/17

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

meetplace financial 
s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Příkazní smlouva ze 
dne 30.10.2019

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

APS PROJEKT 
PRAHA s.r.o

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Povodí Vltavy, 
státní podnik



31.8.2018 70889953 Smlouva 420/2018/O/17

5.3.2018 LUCAS spol.s.r.o. 48535711 Smlouva S180/2018/0068/OIV

22.8.2018 25607201 Smlouva 11/2018

22.8.2018 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva 12/2018

11.9.2018 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva 398/2018

20.6.2018 Vít Míchal 04243749 Smlouva 0021/2018

6.6.2018 00542083 Smlouva 06062018

26.6.2018 Vít Míchal 04243749 Smlouva 0024/2018

2.11.2018 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva není

9.8.2018 Pilotmedia s.r.o. 24682276 Smlouva 7/2018

20.6.2018 Ing. Přemysl Hort 75592801 Smlouva 1

25.6.2018 František Vlasák 49960822 Smlouva 1

15.10.2018 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva 1

25.11.2018 Roman Huráň 15091481 Smlouva

12.11.2018 48115631 Smlouva 12112019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Povodí Vltavy, 
státní podnik

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

VDC kancelářská 
technika s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

RC společnost s r.o. 
přístroje pro vědu a 
vzdělání

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Kupní smlouva z 23. 11. 
2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

CONSORTA Praha 
s.r.o.



16.11.2018 PatentEnter s.r.o. 05793491 Smlouva 6924907, 6971763

3.10.2018 04658086 Smlouva 2018L-0046

1.10.2018 NTL Forensics a.s. 27771831 Smlouva INO/35/04/005130/2018

1.10.2018 MIDACH s.r.o. 28164776 Smlouva 1/2018

20.8.2018 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva SMLZ - 2018402

28.1.2019 PATENT SKY s.r.o. 27274543 Smlouva 2019R-0001

8.11.2018 Kenast s.r.o. 27243397 Smlouva 8112018

1.11.2018 EMV s.r.o. 48038792 Smlouva 1

20.10.2017 Karlínblok s.r.o. 02937182 Smlouva 0063/0/OMI/17

12.10.2016 27092526 Smlouva 0040/0/OMI/16

12.8.2019 TEXIMP, spol. s r.o. 45790621 Smlouva 305/2019/J

4.6.2019 KWEKU s.r.o. 27640477 Smlouva 027-A/19

17.4.2019 41690206 Smlouva

14.11.2019 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva 1

9.1.2020 AD TECHNIK, s.r.o. 26409062 Smlouva ZS2020-004-421

6.1.2020 DevCom, spol. s r.o. 25787594 Smlouva ZS2020-005-200

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Lékárna Na zdraví 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

PLANCON Praha, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

CS-PROJECT spol. s 
r.o.

INO/35/04/006604/20
19

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



6.1.2020 DevCom, spol. s r.o. 25787594 Smlouva ZS2020-005-200

4.12.2020 Mgr. Radek Vaníček 67501346 Smlouva 21/2019

3.2.2021 Petra Štěpánková 66804833 Smlouva

18.2.2020 Slavomír Novák 46093532 Smlouva 1

23.9.2020 60463082 Smlouva 0

27.10.2020 49967550 Smlouva ze dne 27.10.2020

2.12.2020 PV Stavby s.r.o. 04165667 Smlouva ze dne 2.12.2020

4.8.2020 koncept344 s.r.o. 08966664 Smlouva 1 ze dne 4.8.2020

19.2.2021 PEDDY Group s.r.o. 28683927 Smlouva

22.6.2017 Dodatek 0039/0/OMI/17

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Kupní smlouva ze dne 
3.2.2021

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Počítačová 
společnost, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

MORAVIA 
Consulting, spol. s 
r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Kupní smlouva ze dne 
19.2.2021

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



22.6.2017 Dodatek 0039/0/OMI/17

1.11.2018 Dodatek 1

18.2.2021 Dodatek

24.4.2018 Dodatek 2018/264

23.5.2018 LAVIATO, s.r.o. 28865898 Smlouva 2018/109

27.1.2021 Kenast s.r.o. 27243397 Smlouva 27012021

23.5.2018 Dodatek 2018/109

23.5.2018 Dodatek 2018/109

23.5.2018 Dodatek 2018/109

20.4.2018 JPR - STAV s.r.o. 27919480 Smlouva 1

20.6.2018 AM INTERIÉR, a.s. 25302922 Smlouva 2018/165

Otevřené řízení 12.4.2016 44850719 Smlouva

Otevřené řízení 24.2.2017 00174939 Smlouva

27.7.2016 28503988 Smlouva

27.7.2016 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Smlouva ze dne 
18.2.2021

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zjednodušený 
režim

Zjednodušený 
režim

Zjednodušený 
režim

Zjednodušený 
režim

Zjednodušený 
režim

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SOFTMARKET, spol. 
s r.o.

YOUR SYSTEM, 
spol.s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

EAG - EuroAdvisory 
Group s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



16.10.2018 27664911 Smlouva

1.12.2016 26140136 Smlouva

Otevřené řízení 28.6.2021 48108375 Smlouva 30-21 a 31-21

1.2.2019 60463082 Smlouva

1.2.2019 60463082 Smlouva

Užší řízení 26.7.2019 KECIP, s.r.o. 25426842 Smlouva 2019/261

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Applied Sunrise 
Technologies a.s.

Zjednodušený 
režim

Support&Consultin
g s.r.o.

AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Počítačová 
společnost, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Počítačová 
společnost, s.r.o.



Užší řízení 26.7.2019 KECIP, s.r.o. 25426842 Smlouva 2019/261

18.9.2017 67365779 Smlouva 0663/2017/OI/1100

19.7.2016 Neumětel 67362583 Smlouva

Otevřené řízení 12.2.2021 UnitX s.r.o. 07850646 Smlouva 2021_043

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Dům dětí a mládeže 
Praha 9

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



Otevřené řízení 12.2.2021 UnitX s.r.o. 07850646 Smlouva 2021_043

20.12.2017 NOMATECH s.r.o. 28175271 Smlouva

Otevřené řízení 28.5.2019 VSP spol. s r.o. 48392430 Smlouva SM1900000360

Otevřené řízení 25.7.2018 InQool, a.s. 29222389 Smlouva DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018



Otevřené řízení 25.7.2018 Dodatek DIL/53/03/000025/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 27636836 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 2.5.2018 REMMARK, a.s. 25652869 Smlouva DOH/53/03/000018/2018

Otevřené řízení 30.5.2018 26724791 Smlouva

Otevřené řízení 30.5.2018 Eurovision, a.s. 27691845 Smlouva

Otevřené řízení 30.5.2018 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva

Otevřené řízení 30.5.2018 GRANT Garant s.r.o. 27145051 Smlouva

Otevřené řízení 21.6.2018 69039127 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66249660 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 26454807 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66231051 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66254116 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 21.6.2018 66216672 Smlouva DOH/53/03/000021/2018

Otevřené řízení 13.5.2019 Smlouva S19/087E

Otevřené řízení 19.8.2019 OptiXs, s.r.o. 02016770 Smlouva S19/155E

Otevřené řízení 11.7.2019 Smlouva S19/136E

Otevřené řízení 28.3.2018 LK Advisory, s.r.o. 24275093 Smlouva 2018/0613/OKAT

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

ACCON managers & 
partners, s.r.o.

Janstová Kateřina, 
Mgr., advokát

Smetana Martin, 
Mgr., advokát

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní 
kancelář
Holec Pavel, JUDr., 
advokát

Dáňa Jan, Mgr., 
advokát

Linke Jiří, JUDr., 
advokát

Istituto Nazionale 
di Fisica Nucleare

HELMUT FISCHER 
GMBH



Otevřené řízení 28.3.2018 LK Advisory, s.r.o. 24275093 Smlouva 2018/0613/OKAT

Otevřené řízení 16.5.2022 26843935 Smlouva

Otevřené řízení 1.12.2021 03056279 Smlouva 2021/1766/OSIO

Užší řízení 31.7.2020 41190866 Smlouva OS5200022

18.5.2016 Smlouva DIL/02/02/002782/2016

26.5.2016 tacs  s.r.o. 26077205 Smlouva INO/02/01/002781/2016

20.6.2016 PUBLIC, s. r. o. 48588253 Smlouva DIL/02/02/002780/2016

16.5.2016 RegioPartner, s.r.o. 25133161 Smlouva DIL/02/02/002778/2016

24.11.2016 25342282 Smlouva DIL/02/02/002799/2016

24.4.2017 EVASCO s.r.o. 27190790 Smlouva

20.6.2017 Media Park s.r.o. 27376371 Smlouva DIL/02/02/002908/2017

25.6.2018 Leon Taurus s.r.o. 04301188 Smlouva

Z + M Partner, spol. 
s r.o.

Smlouva ze dne 
16.5.2022

Compo Interiéry 
s.r.o.

Univerzální 
stavební, a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Evaluation Advisory 
CE s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

DIL/02/02/002865/20
17

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

DIL/53/03/000022/20
18



2.10.2018 25579053 Smlouva D2018

1.10.2018 SPF Group, s.r.o. 25492781 Smlouva

28.2.2018 04746015 Smlouva 1

3.7.2019 45797170 Smlouva

9.9.2019 Jan Otradovec 87462460 Smlouva SOD_1_2019

2.8.2019 AMEREX trade s.r.o. 25388461 Smlouva

19.10.2021 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva 1

25.6.2018 Dodatek

8.11.2019 27392244 Smlouva D1001

16.12.2020 26290944 Smlouva S16122020

27.7.2020 25370774 Smlouva

21.8.2019 28551150 Smlouva A/2019/9283

13.10.2021 28785878 Smlouva 16590707

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

TEROSTAV, stavební 
společnost s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

DIL/02/02/003274/20
18

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

HOFMAN 
ARCHITEKTI s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

HaskoningDHV 
Czech Republic, 
spol. s r.o.

DIL/02/02/003204/20
18

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Kupní smlouva ze dne 
02.08.2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

DIL/53/03/000022/20
18

Zjednodušený 
režim

Louwman Motor 
Praha s.r.o.

Zjednodušený 
režim

COMFOR STORES 
a.s.

Zjednodušený 
režim

C-KODECAR, spol. s 
r.o.

KUPNÍ SMLOUVA ZE DNE 
27.07.2020

Zjednodušený 
režim

JIRSA - ARCHITEKTI, 
s.r.o.

Zjednodušený 
režim

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.



13.10.2021 28785878 Smlouva 16590707

28.7.2017 27636836 Smlouva POS/53/03/000010/2017

16.6.2021 07699506 Smlouva SD 1/2021

17.4.2020 Miroslav Suchý 15284981 Smlouva 17042020

Zjednodušený 
režim

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Jednací řízení bez 
uveřejnění

ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní 
kancelář s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AVANTI FLOORS 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



17.4.2020 Miroslav Suchý 15284981 Smlouva 17042020Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



3.10.2019 25144952 Smlouva -Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

BUSINESS Systems, 
a.s.



3.10.2019 25144952 Smlouva -

20.7.2021 61989100 Smlouva INO/03/07/000084/2020

6.1.2020 Grant Help, s.r.o. 27645240 Smlouva -

43223 03628710 Smlouva 18/2018

20.12.2019 03628710 Smlouva -

24.6.2021 Ing. Tomáš Richtr 87322161 Smlouva smlouva z 24. 6. 2021

9.11.2021 22734198 Smlouva -

4.5.2021 27424570 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

BUSINESS Systems, 
a.s.

Inovační 
partnerství

Vysoká škola 
báňská - Technická 
univerzita Ostrava

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

RNDr. Alena 
Bartoňová

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

RNDr. Alena 
Bartoňová

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Sociální atelier Tilia, 
z.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

LAKSTAV PRAHA 5 
s.r.o.

smlouva o dílo ze 4 .5. 
2021



4.5.2021 27424570 Smlouva

9.12.2021 koncept344 s.r.o. 08966664 Smlouva 1

17.4.2020 OTYR s.r.o. 29363799 Smlouva 1

17.4.2020 OTYR s.r.o. 29363799 Smlouva 1

3.5.2018 Dodatek 18/2018

22.6.2018 Dodatek POS/03/07/000343/2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

LAKSTAV PRAHA 5 
s.r.o.

smlouva o dílo ze 4 .5. 
2021

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



22.6.2018 Dodatek POS/03/07/000343/2018

18.11.2019 00542083 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

RC společnost s r.o. 
přístroje pro vědu a 
vzdělání



Otevřené řízení 20.6.2018 Dodatek 0004000018

Užší řízení 20.9.2019 Auböck s.r.o. 26089785 Smlouva S/2019/007

Otevřené řízení 5.4.2018 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Smlouva

Otevřené řízení 10.10.2020 05715768 Smlouva

15.2.2017 28503988 Smlouva

11.5.2018 GeneTiCA s.r.o. 25609378 Smlouva

11.5.2018 48108731 Smlouva

11.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

43231 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 ROCHE s.r.o. 49617052 Smlouva

Otevřené řízení 44272 26843935 Smlouva

Otevřené řízení 44272 00030520 Smlouva

Jirkovský Janeček 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

EAG - EuroAdvisory 
Group s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

DYNEX 
TECHNOLOGIES, 
spol. s r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ
Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

Z + M Partner, spol. 
s r.o.

Dřevozpracující 
výrobní družstvo



Otevřené řízení 17.3.2021 Dodatek

Otevřené řízení 23.11.2016 Metrostav a.s. 00014915 Smlouva SM1600000962

Otevřené řízení 3.8.2015 ORSmix s.r.o. 24784834 Smlouva S/20/2015/0055

Otevřené řízení 3.8.2015 ORSmix s.r.o. 24784834 Smlouva S/20/2015/0055

Otevřené řízení 22.4.2016 DOMISTAV CZ a.s. 27481107 Smlouva 2016/003

Otevřené řízení 13.12.2018 Michal Gros 75398982 Smlouva 1118000576

Otevřené řízení 25.7.2019 S u b t e r r a a.s. 45309612 Smlouva 51/2019

Otevřené řízení 30.12.2019 27139891 Smlouva 4596/2019

Otevřené řízení 25.7.2019 S u b t e r r a a.s. 45309612 Smlouva 51/2019

Otevřené řízení 23.11.2016 Dodatek SM1600000962

Otevřené řízení 23.11.2016 Dodatek SM1600000962

Otevřené řízení 30.12.2019 Dodatek 4596/2019

Otevřené řízení 30.12.2019 Dodatek 4596/2019

Otevřené řízení 30.12.2019 Dodatek 4596/2019

Otevřené řízení 3.8.2015 Dodatek S/20/2015/0055

Otevřené řízení 3.8.2015 Dodatek S/20/2015/0055

ALBET stavební, 
s.r.o.



Otevřené řízení 3.8.2015 Dodatek S/20/2015/0055

Užší řízení 14.10.2016 PP 53, a.s. 29011299 Smlouva 2016/OIVZ/041

Užší řízení 18.7.2016 PP 53, a.s. 29011299 Smlouva 6022/139/16/INV

Užší řízení 19.3.2019 27742741 Smlouva S/2019/003

Užší řízení 19.3.2019 27742741 Smlouva S/2019/003

Užší řízení 31.5.2021 MISTR PLYNAŘ, a.s. 28199791 Smlouva P21261

Užší řízení 14.10.2016 Dodatek 2016/OIVZ/041

Užší řízení 23.4.2018 Dodatek 2018/0150/OPS.DVZ

Užší řízení 23.4.2018 Dodatek 2018/0150/OPS.DVZ

Užší řízení 19.3.2019 Dodatek S/2019/003

Užší řízení 19.3.2019 Dodatek S/2019/003

Užší řízení 19.3.2019 Dodatek S/2019/003

Užší řízení 19.3.2019 Dodatek S/2019/003

12.12.2018 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva 1713/18/E2

12.12.2018 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva smlouva

PROFISTAV 
Litomyšl, a.s.

PROFISTAV 
Litomyšl, a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



9.12.2019 26792672 Smlouva 9.12.2019

11.5.2021 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva 1

7.7.2016 Tost.cz, s.r.o. 25956019 Smlouva 1050

18.5.2017 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva 0321/2017/OI/1050

30.8.2017 AutoCont CZ a.s. 47676795 Smlouva SM1700000714

31.10.2017 27664911 Smlouva 2017K-0025

17.7.2017 Urbiosisto, s.r.o. 28993012 Smlouva 201701

14.7.2017 AVK STAV s.r.o. 24787159 Smlouva Smlouva o dílo

26.7.2017 24761923 Smlouva

11.4.2018 Fastav Bau, s.r.o. 27078141 Smlouva 4263/2018

22.1.2018 SSK - stavby s.r.o. 04453450 Smlouva 2018/OŠEF/0001/DDIL

1.6.2018 16189612 Smlouva 43/2018

13.9.2018 00023884 Smlouva 2018/694

27.6.2018 GiTy, a.s. 25302400 Smlouva ZS2018-015-100-200

16.11.2018 BIOKYB s.r.o. 25247581 Smlouva 2018K-0049

7.5.2019 27916758 Smlouva S/2019/005

10.1.2019 NEO BUILDER a. s. 05553750 Smlouva A/2019/890

6.9.2019 Roman Cejp 61186546 Smlouva 0005

30.12.2019 Smlouva SoD PK/3420/2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AUTOSALON 
SVOBODA s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Applied Sunrise 
Technologies a.s.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

S com ENERGO 
s.r.o.

Smlouva o dodávkách a 
provedení stavebních 
prací

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

PRAGOTRADE spol. 
s r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Nemocnice Na 
Homolce

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

MAKRA DIDAKTA 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Werkstatte fur 
Orgelbau 
Muhleisen GmbH



30.12.2019 Smlouva SoD PK/3420/2019

18.12.2018 28714989 Smlouva 0051/0/OMI/18

17.7.2017 Dodatek 201701

17.7.2017 Dodatek 201701

17.7.2017 Dodatek 201701

18.12.2018 Dodatek 0051/0/OMI/18

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Werkstatte fur 
Orgelbau 
Muhleisen GmbH

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Raeder & Falge 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení





14.7.2017 Dodatek Smlouva o dílo

7.7.2016 Dodatek 1050

13.8.2018 Dodatek

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Smlouva o dodávkách a 
provedení stavebních 
prací



13.8.2018 Dodatek

22.1.2018 Dodatek 2018/OŠEF/0001/DDIL

Otevřené řízení 22.12.2020 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva

Otevřené řízení 22.12.2020 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva

Otevřené řízení 22.12.2020 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva

Otevřené řízení 22.12.2020 Dodatek

Otevřené řízení 22.12.2020 Dodatek

18.10.2019 Libor Novotný 66573688 Smlouva 16.10.2019

18.10.2019 Michal Voves 72229276 Smlouva 16.10.2019

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Smlouva o dodávkách a 
provedení stavebních 
prací

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



18.10.2019 Michal Voves 72229276 Smlouva 16.10.2019

23.7.2019 KONSIT a.s. 18630197 Smlouva

Otevřené řízení 6.2.2017 Smlouva 1

Otevřené řízení 24.8.2017 27880214 Smlouva OIVZ/2017/050

Otevřené řízení 17.7.2017 27880214 Smlouva OIVZ/2017/038

Otevřené řízení 19.5.2017 CETUS PLUS, a.s. 26419823 Smlouva 27/2017

Otevřené řízení 24.8.2017 ISTAREN s.r.o. 02613425 Smlouva OIVZ/2017/051

Otevřené řízení 30.12.2016 Ceiba, s.r.o. 25609033 Smlouva S/20/2016/0047

Otevřené řízení 17.7.2017 OTISTAV s.r.o. 24832898 Smlouva OIVZ/2017/040

Otevřené řízení 30.8.2016 BRYVECASTA s.r.o. 24762695 Smlouva 1

Otevřené řízení 43304 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva

Otevřené řízení 12.7.2018 COPPEX spol. s r.o. 26491222 Smlouva obj. OŠKS/00163/2018

Otevřené řízení 9.1.2019 Kenast s.r.o. 27243397 Smlouva 1/2019, 2/2019, 3/2019

Otevřené řízení 20.3.2020 Festo, s.r.o. 00564737 Smlouva 501

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SARK engineering, 
s.r.o.

SARK engineering, 
s.r.o.

obj. č. 
OŠKS/00167/2018



Otevřené řízení 20.3.2020 Festo, s.r.o. 00564737 Smlouva 501

Otevřené řízení 6.8.2020 MY DVA group a.s. 29030684 Smlouva 2020/OIVZ/012

Otevřené řízení 28.8.2020 05292921 Smlouva 2020/OIVZ/014

Otevřené řízení 12.5.2021 KECIP, s.r.o. 25426842 Smlouva

Otevřené řízení 15.1.2021 Dodatek 2020/OIVZ/022

Otevřené řízení 19.5.2017 Dodatek 27/2017

Otevřené řízení 30.8.2016 Dodatek 1

Otevřené řízení 30.8.2016 Dodatek 1

Otevřené řízení 30.8.2016 Dodatek 1

Otevřené řízení 30.8.2016 Dodatek 1

Otevřené řízení 22.7.2019 Dodatek 2019/OIVZ/019

Otevřené řízení 17.7.2017 Dodatek OIVZ/2017/038

Otevřené řízení 28.8.2020 Dodatek 2020/OIVZ/014

Užší řízení 17.7.2017 ISTAREN s.r.o. 02613425 Smlouva OIVZ/2017/037

Užší řízení 19.7.2017 ISTAREN s.r.o. 02613425 Smlouva OIVZ/2017/030

Užší řízení 27.8.2014 43941559 Smlouva 2014/0215

Užší řízení 10.12.2018 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva 2018588

Užší řízení 10.12.2018 Dodatek 2018588

10.11.2017 26717581 Smlouva O/04/20170294

1.1.2017 26717581 Smlouva 3985/2017

8.3.2017 04211952 Smlouva 3966/2017

8.3.2017 04211952 Smlouva 3966/2017

Omega facilities 
s.r.o.

Kupní smlouva bez 
označení

Ing.arch. VAJTR 
MILOSLAV

Bez zadávacího 
řízení

CzC - projektový 
servis, spol.s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

CzC - projektový 
servis, spol.s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

meetplace financial 
s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

meetplace financial 
s.r.o.



8.3.2017 04211952 Smlouva 3966/2017

7.10.2016 MCT-RR, spol. s r.o. 24130389 Smlouva O/04/20160226

14.1.2016 IPIefekt, s.r.o. 29193133 Smlouva 3692/2016

14.1.2016 04211952 Smlouva 3693/2016

30.9.2016 Ing. Petr Šiška 70550581 Smlouva 3882/2016

30.12.2016 Ceiba, s.r.o. 25609033 Smlouva S/20/2016/0047

22.9.2016 26500086 Smlouva 2016093

23.9.2016 47541695 Smlouva O/04/20160176

4.8.2016 NESS Czech s.r.o. 45786259 Smlouva x

30.3.2015 MO ATELIER s.r.o. 24809233 Smlouva 3493/2015

12.10.2016 MO ATELIER s.r.o. 24809233 Smlouva O/04/20160232

15.8.2016 MO ATELIER s.r.o. 24809233 Smlouva 3493/2015

28.7.2016 26500086 Smlouva

12.8.2016 MFA, spol. s r.o. 26440873 Smlouva MC DUB 592016

15.2.2017 Jan Kalivoda 71541144 Smlouva 5

13.4.2015 Jan Kalivoda 71541144 Smlouva 4

15.1.2017 Krodus, s.r.o. 24125181 Smlouva 7

21.12.2017 PPS Gastro, s.r.o. 24660086 Smlouva 472017

24.11.2018 PV Stavby s.r.o. 04165667 Smlouva 1

Bez zadávacího 
řízení

meetplace financial 
s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

meetplace financial 
s.r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Finanční 
poradenství,s.r.o. 

Bez zadávacího 
řízení

GEMATEST spol. s 
r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Finanční 
poradenství, s.r.o.

Příkazní smlouva ze dne 
28.7.2016

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení



4.6.2018 V H L, s.r.o. 63677521 Smlouva S/20/2018/0070

18.7.2019 RAFO, s.r.o. 27579344 Smlouva

28.5.2018 INTERSIGN, s.r.o. 28912748 Smlouva

18.12.2020 26467259 Smlouva 2

31.3.2016 26500086 Smlouva 699/2016

23.5.2017 CETUS PLUS, a.s. 26419823 Smlouva 2017/00755/OTSMI

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

Objednávka  č. 
2019/1086/OKT.DEF/LŠ

Bez zadávacího 
řízení

Objednávka č. 
2018/1180/OKT.DEF/LŠ

Bez zadávacího 
řízení

GAMA HOLDING 
Praha a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Finanční 
poradenství, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



6.6.2018 26330792 Smlouva 2018_KZ08_01

10.7.2017 AVK STAV s.r.o. 24787159 Smlouva Smlouva o dílo

13.4.2018 28614950 Smlouva 420/2018/018

30.6.2017 24761923 Smlouva

43194 49241648 Smlouva 420/2018/0/6

26.3.2018 27407551 Smlouva PR015/2018

1.8.2017 LEGATO CZ s.r.o. 24787191 Smlouva 50/2017

18.7.2017 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

30.6.2017 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

3.7.2017 24796531 Smlouva

30.6.2017 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

13.7.2017 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

30.6.2017 24796531 Smlouva Smlouva o dílo

10.7.2017 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

30.6.2017 24796531 Smlouva Smlouva o dílo

30.10.2017 27664911 Smlouva 0

16.7.2018 NWS s.r.o. 27098931 Smlouva 2/2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

OSG Plzeň spol. s 
r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ACCENDO - 
Centrum pro vědu 
a výzkum, z.ú.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

S com ENERGO 
s.r.o.

Smlouva o dodávkách a 
provedení stavebních 
prací

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

VODNÍ DÍLA - TBD 
a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ALS Czech Republic, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Vladař a synové 
s.r.o.

Smlouva o dodávkách a 
provedení stavebních 
prací

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Vladař a synové 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Vladař a synové 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Applied Sunrise 
Technologies a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



5.9.2018 45243042 Smlouva

9.4.2018 FS CODES s.r.o. 25623257 Smlouva MICHAEL SŠ VOŠ/9/2018

5.6.2018 CONACT, s.r.o. 27396916 Smlouva 01

20.6.2018 26738431 Smlouva 2018007

31.10.2018 02033950 Smlouva SML/9901/0336/18

31.7.2018 62418742 Smlouva 5843107

15.6.2018 UNIVER, spol. s r.o. 00529508 Smlouva ze dne 3.7.2018

27.7.2018 Martin Červenka 70087610 Smlouva ZS2018-018-200

3.7.2018 Radovan Bouma 63559293 Smlouva ze dne 3.7.2018

3.7.2018 Kenast s.r.o. 27243397 Smlouva ze dne 3.7.2018

12.9.2018 25665731 Smlouva

25.5.2018 HELAGO-CZ, s.r.o. 25963961 Smlouva

6.8.2018 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva smlouva

6.6.2018 STARSTAV s.r.o. 63074419 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ELVIA - PRO,spol.s 
r.o.

MICHAEL SŠ 
VOŠ/18/2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

SUNTECH computer 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Court of Moravia, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

UNISMINI - služby, 
spol.s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

auto MOTOL BENI 
a.s.

CZ.07.3.56/0.0/0.0/16
_043/0000588

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Kupní smlouva KS 56 
ze dne 25.5.2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

SoD 87 ze dne 
6.6.2018



6.6.2018 STARSTAV s.r.o. 63074419 Smlouva

18.10.2018 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva ID 6616375

15.3.2019 28661133 Smlouva ze dne 15.3.19

29.6.2018 18608426 Smlouva Smlouva o dílo

3.7.2018 24796531 Smlouva Smlouva o dílo

10.6.2019 Design&Build s.r.o. 24270857 Smlouva 0004

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

SoD 87 ze dne 
6.6.2018

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Hilbert Interiéry 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

FRIGOSYSTEM, 
spol. s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Vladař a synové 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



10.6.2019 Design&Build s.r.o. 24270857 Smlouva 0004

25.4.2018 VSP spol. s r.o. 48392430 Smlouva VR 9/2018

27.8.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva ze dne 27.8.2019

5.9.2019 28785878 Smlouva

4.9.2019 28785878 Smlouva smlouva ze 4.9.2019

4.9.2019 28785878 Smlouva smlouva ze dne 4.9.2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

smlouva ze dne 
5.9.2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.



4.9.2019 28785878 Smlouva smlouva ze dne 4.9.2019

4.11.2019 28859685 Smlouva S-97.19

30.1.2019 A - JAKAVE s.r.o. 27171973 Smlouva ze dne 30.1.19

9.10.2019 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Smlouva ID 9672130

29.10.2019 TEMEX, spol. s r.o. 42767873 Smlouva ID 9957120

31.10.2019 TEMEX, spol. s r.o. 42767873 Smlouva ID 9957160

13.11.2019 IMAGE CZ s.r.o. 25572491 Smlouva ID 10034300

4.2.2019 05523044 Smlouva 2019/510

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

SoftGate Systems, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

RaenPol Invest 
s.r.o.



18.11.2019 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva 10189948

10.7.2019 45799431 Smlouva 1

7.10.2019 Vít Míchal 04243749 Smlouva smlouva ze 7.10.2019

15.10.2019 28785878 Smlouva ID 9763026

5.11.2018 KDZ, spol. s r. o. 15526691 Smlouva smlouva

5.11.2018 04996283 Smlouva smlouva

11.3.2020 48117862 Smlouva 8

10.3.2020 BYRD a.s. 27150488 Smlouva 7

26.9.2019 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva ID 9753174

13.8.2019 MOZAIK, spol. s r.o. 49357999 Smlouva ID9256687

28.5.2019 06013902 Smlouva 29/2019/MUS

23.12.2019 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva 10630596

6.4.2020 Blue Partners s.r.o. 27373622 Smlouva ID11385472

18.3.2020 IT Market ICT, s.r.o. 07649657 Smlouva ID 11242924

20.12.2019 28661133 Smlouva 10549316

14.1.2020 Jílek Stavby s.r.o. 04046331 Smlouva 2019/OIVZ/038

24.7.2020 27195783 Smlouva 2020083202

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Konstruktis Praha, 
spol. s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

ARATEC GROUP 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

W.A.M.centrum 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

MY DVA 
corporation s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Hilbert Interiéry 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

GREEN PROJECT 
s.r.o.



13.7.2020 27198821 Smlouva 2020073095

12.5.2021 SANTAL spol. s r. o. 42408121 Smlouva 1

12.5.2021 27157938 Smlouva 1

11.6.2021 28785878 Smlouva smlouva z 11.6.2021

12.1.2021 KANONA a.s. 04163664 Smlouva 2

25.3.2020 Roman Pilecký 70710660 Smlouva 3/2020

4.6.2020 BROS BAU s.r.o. 27413063 Smlouva 1

20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20.9.2019

14.5.2018 PIREXT PRO s.r.o. 02692333 Smlouva Smlouva o dílo

30.5.2018 WORKER BAU s.r.o. 05872103 Smlouva Smlouva o dílo

20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20. 9. 2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

NÁBYTEK HONZA 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

PROJEKTMEDIA, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20. 9. 2019

4.11.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 4. 11. 2019

20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20.9.2019

20.9.2019 28785878 Smlouva smlouva z 20.9.2019

20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20. 9. 2019

1.6.2020 koncept344 s.r.o. 08966664 Smlouva smlouva z 1.6.2020

11.2.2020 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva ID 10825684

17.5.2018 24761923 Smlouva Smlouva o dílo

43280 18608426 Smlouva Smlouva o dílo

14.9.2019 Libor Bílek 71269398 Smlouva 1

24.3.2020 Af Office, s.r.o. 26768771 Smlouva ID 13253868

2.7.2018 FIRMA s.r.o. 62412272 Smlouva Smlouva o dílo

11.5.2021 PROFIMEDIA s.r.o. 41032098 Smlouva 1

43758 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20.10.2019

20.10.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20.10.2019

20.9.2019 Vcomfort s.r.o. 28784154 Smlouva smlouva z 20.9.2019

8.7.2020 Ing. Tomáš Richtr 87322161 Smlouva smlouva z 8.7.2020

27.7.2020 28785878 Smlouva smlouva z 27. 7. 2020

23.10.2019 16627971 Smlouva ZŠ/402/2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

S com ENERGO 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

FRIGOSYSTEM, 
spol. s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

T-E-V Pardubice, 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

MULTIP Moravia 
s.r.o.



18.6.2021 IT Market ICT, s.r.o. 07649657 Smlouva 1

7.7.2020 Af Office, s.r.o. 26768771 Smlouva 0073/0/OŠK/20

44406 4soft, s.r.o. 28703324 Smlouva smlouva z 16.8.2021

18.12.2020 48108375 Smlouva 1

2.9.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva 1

30.9.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva 1

1.4.2021 KVS stavební, s.r.o. 28982703 Smlouva 2021_04_01

13.8.2020 koncept344 s.r.o. 08966664 Smlouva 1

27.7.2018 Dodatek 46/2018

4.11.2019 Dodatek S-97.19

4.11.2019 Dodatek S-97.19

23.5.2017 Dodatek 2017/00755/OTSMI

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



10.7.2017 Dodatek

5.8.2019 Dodatek 9109515

26.3.2018 Dodatek PR015/2018

26.3.2018 Dodatek PR015/2018

2.9.2020 Dodatek 1

12.12.2019 Dodatek 32019

11.3.2020 Dodatek 8

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Smlouva o dílo na 
stavební práce

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



23.12.2019 Dodatek 10630596

15.1.2020 Dodatek 08/2020

17.8.2020 Dodatek 17.08.2020

30.6.2017 Dodatek Smlouva o dílo

29.6.2018 Dodatek Smlouva o dílo

20.10.2019 Dodatek smlouva z 20.10.2019

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



7.10.2019 Dodatek smlouva ze 7.10.2019

1.6.2020 Dodatek smlouva z 1.6.2020

1.4.2021 Dodatek 2021_04_01

30.5.2018 Dodatek Smlouva o dílo

31.10.2016 Dodatek 1050 

29.6.2018 Dodatek Smlouva o dílo

29.6.2018 Dodatek Smlouva o dílo

13.7.2020 Dodatek 2020073095

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o 
zadávání 
veřejných 
zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek



20.9.2019 00542083 Smlouva ID9516374

21.6.2018 FITAZ spol. s r.o. 45310815 Smlouva SML 431/2018 TECH

12.11.2018 Af Office, s.r.o. 26768771 Smlouva SML1/2018

21.6.2018 Dodatek SML 431/2018 TECH

31.7.2017 IKOZ cz, s.r.o. 25770411 Smlouva 18/2017

5.11.2018 ARIT s.r.o. 26747804 Smlouva xxx

22.9.2017 Af Office, s.r.o. 26768771 Smlouva SMLVZ001 

4.6.2019 TPC Bohman s.r.o. 01793161 Smlouva VZ0068540

7.12.2020 IQengineering s.r.o. 28137264 Smlouva 1

31.7.2017 Dodatek 18/2017

31.7.2017 Dodatek 18/2017

Zjednodušený 
režim

RC společnost s r.o. 
přístroje pro vědu a 
vzdělání

Jednací řízení s 
uveřejněním

Jednací řízení s 
uveřejněním

Jednací řízení s 
uveřejněním

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Jednací řízení bez 
uveřejnění



31.7.2017 Dodatek 18/2017

23.10.2017 ILA, s.r.o. 61502260 Smlouva 2017-11-203

14.3.2018 26199742 Smlouva ze dne 14.3.2018

8.10.2018 25367498 Smlouva SML 611/2018 TECH

5.4.2018 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva S20/2018

19.10.2018 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

7.5.2019 27916758 Smlouva S/2019/005

13.9.2019 Intelisens s.r.o. 05373042 Smlouva 3219500471

27.9.2019 FOSAN s.r.o. 64509214 Smlouva Kupní smlouva 001

12.9.2019 60778474 Smlouva 3619000100

23.7.2018 Dodatek SML2018485

19.10.2018 Dodatek

27.6.2019 00064165 Smlouva PO1065/S/19

27.7.2016 DERHAMS s.r.o. 01537211 Smlouva

13.5.2019 Cyber Fox,s.r.o. 25673360 Smlouva

8.10.2019 05020506 Smlouva 8.10.2019

8.10.2019 05020506 Smlouva 8.10.2019

8.10.2019 BeeSafe s.r.o. Smlouva 8.10.2019

19.4.2021 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

19.4.2021 NEXINEO CZ s.r.o. 07904380 Smlouva

19.4.2021 27223809 Smlouva

Jednací řízení bez 
uveřejnění

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

VERANT - STAV, 
spol. s r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

INTERDEKOR HP 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

CZ.07.4.67/0.0/16_36/00
00424

Zjednodušené 
podlimitní řízení

MAKRA DIDAKTA 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

PROSTR trading, 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

CZ.07.4.67/0.0/16_36/00
00424

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

City Smart Parking 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

City Smart Parking 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ
Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

PACHNER, 
vzdělávací 
software, s.r.o.



11.12.2020 28661133 Smlouva

11.12.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

11.12.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

11.12.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

30.6.2020 KXN CZ, s.r.o. 28784111 Smlouva

30.6.2020 DOMISTAV CZ a.s. 27481107 Smlouva

30.6.2020 25781057 Smlouva

3.2.2021 63073242 Smlouva 8/2021

3.2.2021 63073242 Smlouva 8/2021

3.2.2021 63073242 Smlouva 8/2021

11.12.2020 Dodatek

11.12.2020 Dodatek

3.2.2021 Dodatek 8/2021

Otevřené řízení 27.1.2020 Digital Media s.r.o. 25835513 Smlouva 1/2020

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

Hilbert Interiéry 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

LABOR - KOMPLET, 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

VWR International 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

VWR International 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

VWR International 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ



Otevřené řízení 27.1.2020 FLAME System s.r.o. 26846888 Smlouva 1/2020

Otevřené řízení 27.1.2020 FLAME System s.r.o. 26846888 Smlouva 1/2020

27.5.2020 00174939 SmlouvaInovační 
partnerství

YOUR SYSTEM, 
spol.s r.o.



27.5.2020 00174939 Smlouva

27.5.2020 27582167 Smlouva

Otevřené řízení 27.9.2017 46576835 Smlouva CZEC000764

16.11.2016 BEROT, s.r.o. 27122557 Smlouva 1

19.4.2017 61465933 Smlouva 20/1/2017

22.3.2018 Vojtěch Havlovec 87296748 Smlouva

17.4.2019 28468414 Smlouva

14.1.2019 01615319 Smlouva 1

8.3.2019 29451914 Smlouva 08032019

Inovační 
partnerství

YOUR SYSTEM, 
spol.s r.o.

Inovační 
partnerství

Deloitte Advisory 
s.r.o.

COLORA 
PrintHouse s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Energoforum spol. s 
r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

0057/2018/KS_Oddspk/1
100

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář 
s.r.o.

0178/2019/OPKC_OddPV
Z/1101

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

NK Trade 
Consulting, s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Alliance Laundry CE 
s.r.o.



8.3.2019 29451914 Smlouva 08032019

15.2.2017 SEVEn Energy s.r.o. 27876829 Smlouva DIL/54/10/011867/2017

Otevřené řízení 13.8.2018 Dodatek OS3180004

Otevřené řízení 13.8.2018 Dodatek OS3180004

Otevřené řízení 13.8.2018 Dodatek OS3180004

Otevřené řízení 13.8.2018 Dodatek OS3180004

Otevřené řízení 43325 Dodatek OS3180004

Otevřené řízení 43325 Dodatek OS3180004

8.7.2019 05062934 Smlouva 3/19/1140/007

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Alliance Laundry CE 
s.r.o.

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Ústav pro 
evropskou 
spolupráci, z.ú.



8.7.2019 05062934 Smlouva 3/19/1140/007

8.7.2019 Dodatek 3/19/1140/007

20.10.2020 63073242 Smlouva

8.11.2019 HPST, s.r.o. 25791079 Smlouva

6.11.2020 45539928 Smlouva

13.1.2020 26424991 Smlouva

25.4.2018 48108731 Smlouva

4.5.2018 GeneTiCA s.r.o. 25609378 Smlouva

5.9.2017 MERCI, s.r.o. 46966447 Smlouva

31.8.2017 63073242 Smlouva

11.9.2017 63073242 Smlouva

42978 63073242 Smlouva

Otevřené řízení 43453 BIOKYB s.r.o. 25247581 Smlouva 1718000101

Otevřené řízení 19.12.2018 27664911 Smlouva 1718000103

20.10.2020 63073242 Smlouva

6.11.2020 45539928 Smlouva

Otevřené řízení 5.4.2018 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Smlouva

Otevřené řízení 11.12.2019 HPST, s.r.o. 25791079 Smlouva

Otevřené řízení 11.12.2019 Sven BioLabs s.r.o. 24702960 Smlouva

Otevřené řízení 13.1.2020 26424991 Smlouva

11.5.2018 48108731 Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Ústav pro 
evropskou 
spolupráci, z.ú.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

VWR International 
s.r.o.

Fisher Scientific, 
spol. s r.o.

KRD-obchodní 
společnost s.r.o.

DYNEX 
TECHNOLOGIES, 
spol. s r.o.

VWR International 
s.r.o.

VWR International 
s.r.o.

VWR International 
s.r.o.

Applied Sunrise 
Technologies a.s.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

VWR International 
s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

Fisher Scientific, 
spol. s r.o.

KRD-obchodní 
společnost s.r.o.

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

DYNEX 
TECHNOLOGIES, 
spol. s r.o.



11.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 BioTech a.s. 25664018 Smlouva

11.5.2018 GeneTiCA s.r.o. 25609378 Smlouva

11.9.2017 MERCI, s.r.o. 46966447 Smlouva

11.5.2018 Merck spol. s r.o. 18626971 Smlouva

11.9.2017 63073242 Smlouva

5.11.2018 71333444 Smlouva 2018X-0074

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZVeřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

Veřejná zakázna 
na části dle § 98 
ZVZ/smlouvy na 
části VZ dle § 35 
ZZVZ

VWR International 
s.r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Jindráková 
Michaela, Mgr., 
advokát



5.11.2018 71333444 Smlouva 2018X-0074

16.10.2020 07689560 Smlouva 2020R-0002

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Jindráková 
Michaela, Mgr., 
advokát

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Rott, Růžička & 
Guttmann a spol.



6.8.2019 4P INVEST, s.r.o. 27740498 Smlouva

30.8.2019 STARSTAV s.r.o. 63074419 Smlouva

23.10.2019 Tost.cz, s.r.o. 25956019 Smlouva 1.

16.4.2018 Dodatek 13/2018

8.7.2020 Bauspot s.r.o. 28499557 Smlouva SoD, Kupní smlouva 2x

8.7.2020 Bauspot s.r.o. 28499557 Smlouva SoD, Kupní smlouva 2x

Otevřené řízení 24.9.2018 FSS, spol. s r.o. 25957368 Smlouva

Užší řízení 7.3.2017 Ing. Milan Dropka 44299575 Smlouva 2017/OIVZ/017

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SoD SML 019/2019 ze 
dne 6.8.2019

Zjednodušené 
podlimitní řízení

SoD 111 ze dne 
30.8.2019

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení



Užší řízení 7.3.2017 Ing. Milan Dropka 44299575 Smlouva 2017/OIVZ/017

12.6.2019 VSP spol. s r.o. 48392430 Smlouva SM1900000663

29.4.2015 VSP spol. s r.o. 48392430 Smlouva SM1500000287

10.6.2019 Dodatek SM1900000661

11.1.2017 Smlouva

22.12.2020 Smlouva 44/2020

29.4.2021 DELTA REAL, s.r.o. 48113212 Smlouva SML0016/2021

8.6.2018 45796572 Smlouva č. 1 z 8.6.2021

8.6.2018 45796572 Smlouva 1

24.4.2018 Deloitte Audit s.r.o. 49620592 Smlouva DIL/53/03/000017/2018

Smlouva

Otevřené řízení 22.2.2016 42715466 Smlouva 0005/0/OMI/16

Otevřené řízení 22.2.2016 Dodatek 0005/0/OMI/16

29.12.2016 26500086 Smlouva

10.1.2018 29008387 Smlouva FD 01/2019

Zjednodušený 
režim

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Zjednodušené 
podlimitní řízení

Bez zadávacího 
řízení

Bez zadávacího 
řízení

ATELIER RENO, 
spol. s r.o.

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

ATELIER RENO, 
spol. s r.o.

Jednací řízení s 
uveřejněním

Zjednodušené 
podlimitní řízení

IM Projekt, spol. s 
r.o.

Bez zadávacího 
řízení

Finanční 
poradenství, s.r.o.

Příkazní smlouva PS-6 ze 
dne 29.12.2016

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek

Architektonický 
ateliér HÉTA plus, 
s.r.o.



9.11.2020 AV MEDIA, a.s. 48108375 Smlouva ze dne 9.11.2020

Smlouva

Zadávací řízení 
mimo režim 
zákona o zadávání 
veřejných zakázek
Zjednodušené 
podlimitní řízení















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Pořadí_dodatku Předmět_dodatku

1 19,447.52

1 648760

1

1

1 57967

1 38886420.86 38886420.86

1 39968916.86

1 1486974 1486974 1486974

1 1090000 1090000 676127

1 1845000 1845000 896496

1 470000 470,000.00

1 1180000 1180000

1 490000 490000

1 1440000 1,440,000.00

1 1850000 1850000 0

1 4400000 4,400,000.00

2 11780000 11,780,000.00

1 11880000 11,880,000.00

1 8433600.02 8,433,600.02

1 250000 250,000.00 250,000.00

Cena veřejné 
zakázky dle 
smlouvy bez DPH

Částka ceny 
veřejné zakázky 
vážící se k 
projektu bez DPH

Skutečně 
uhrazená cena 
vážící se k 
projektu\nbez 
DPH - způsobilé 
výdaje

Změna smlouvy dle 
změnového listu č. 1 - 3. 



1 1886500 1,116,500.00

1 1890000 1,890,000.00

1 900000 900,000.00

1 560,000.00 560,000.00 0

1 312,000.00 312,000.00

1 885000 885,000.00 0.00

1 788400 788400

1 584,000.00 584,000.00 0

1 600000 600,000.00

1 348,000.00 348,000.00

2 0.00

1 900000

1 329739884.49 29,587,792.75

1 244949751 183,588,056.88

1 233891900 233,891,900.00

1 233891900

2 183,588,056.88

3 222,194,221.44

1 183,588,056.88

1 471,116.56 471,116.56 471,116.56

Uvedeny informace z 
objednávky na dokončení 
administrace veřejné 
zakázky "Snížení 
energetické náročnosti SAT 
a ZAT II.", včetně 
případných 
administrativních a 
souvisejících činností.

- změna fakturačních 
údajů

- změna čísla účtu 
objednatele

Předmětem dodatku je 
aktualizace 
harmonogramu z 
důvodu objektivně 
nepředvídaných 
okolností.

Změna díla spočívající v 
použití LED technologií 
osvětlení pro osvětlení 
veškerých prostor a s tím 
související navýšení Ceny 
díla.

Předmětem Dodatku je 
změna Díla v souladu s ust. 
§ 222 odst. 4 ZZVZ 
spočívající v úpravě 
rozvaděčů RU220 včetně 
dopadů do ASDŘ-E a s tím 
související navýšení Ceny 

Díla o 7 435 915,80 Kč 
bez DPH se současnou 
změnou určení termínu 
pro zhotovení Díla.Změna harmonogramu 
stavby.



1 250563.11 250,563.11 250,563.11

1 176733 176,733.00 176,733.00

1 541,021.00 541,021.00

1 877027 877,027.00

1 582480 582,480.00

1 1048275 1,048,275.00

1 544764 544,764.00

1 805,113.53 805,113.53

1 485900 485,900.00

1 1622665 1,622,665.00 0.00

1 973990 973,990.00

1 1,094,570.41 1,094,570.41

1 934626 934,626.00

1 926812 926,812.00 926812

1 1212618 1,212,618.00

1 3932176 3,932,176.00 3932176



1 3932176 3,932,176.00 3932176

1 973990

75"

Optoma 5861 RK IFPD 86"

1 898412.67 898,412.67 898412.67

1 7530146 3,765,073.00

1 2067840 1,033,920.00 1,699,503.73

1 1800000 900,000.00

1 9915700 9,915,700.00

1 14030100 1,000,000.00 0

V čl. X odst. 8 se 
odkazuje na přílohu č. 1 
Specifikace nabízeného 
zboží. V této přílozeje uvedena nabízená 
položka č. 4:

Interaktivní dotykový 
panel, kdy dodavatel 
navrhl dodat model 
Optoma 5751 RK IFPD

Během kontrolního dne 
bylo na místě 
vyhodnoceno, že 
navrhované řešení je pro 
výukuminimální, ale ne zcela 
optimální, protože žáci 
ze zadních lavic by měli 
horší podmínkypro viditelnost a kvalita 
výuky by nebyla na 
optimální úrovni. 
Prodávající a kupující sedohodli, že nabízený 
produkt nahradí 
kvalitnějším produktem 
s větší úhlopříčkou, abyvýuka byla pro dětí 
komfortnější. Nový model, 
který dodavatel dodá bude:

Tento produkt splňuje 
požadované parametry bez 
nutnosti měnit cenu.



1 14030100 1,000,000.00

1 3438000 1,714,000.00

1 5157000 5,157,000.00

1 14030100 1,000,000.00

1 1766120 1699503.73

1 4170000 2,085,000.00 1,724,161.16

1 164492861 164,492,861.00

1 3769260 3,769,260.00

1 325025800 325,025,800.00

1 207010000 207,010,000.00

1 1282394790.04 1,282,394,790.04

1 23919984 23,919,984.00

1 241962490 241,962,490.00

1 2,132,250.00 1,724,161.16

4 2,863,150.00 1,724,161.16

2 2,207,050.00 1,724,161.16

3 2,230,850.00 1724161.16

1. náhrada znění čl. 5.3. - 
smlouva se uzavírá na 
dobu určitou do 
30.11.2020. Objednatel 
může smlouvu kdykoliv 
vypovědět i bez udání 
důvodu. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc od prvního 
dne následujícího po 
doručení písemné 
výpovědi.

2. náhrada posledního 
řádku v Příloze č.2 - celková 
cena Služby - 23 x cena za 
měsíc poskytovatele. 
Celková cena bez DPH 
2.642.240,- Kč, DPH 
554.870,4 Kč, cena s DPH 
3.197.110,4 Kč

Smluvní strany se dohodly 
na rozšíření služeb 
specifikovaných v Příloze č. 
1 Smlouvy. Smluvní strany 
tímto doplňují do 
Specifikace služeb části 
"Rozsah přístupu k online 
systému", a to s účinností 
od 1.4.2019

- prodloužení doby trvání 
Smlouvy - do 19.3.2022

- úprava výše měsíční ceny 
za plnění předmětu 
Smlouvy s účinností od 
20.6.2021
- rozšíření služeb o 
jednorázový přenos Zpráv a 
samostatných dokumentů  
z Grantys do GINIS
- doplnění nové povinnosti 
do Specifikace služeb -  
"Součásti online systému 
po registraci"
- jednorázové navýšení 
ceny za plnění předmětu 
Smlouvy - 149.600,- Kč 
bez DPH- doplnění nové 
povinnosti Poskytovatele 
s účinností od 
30.11.2020 -  "Součásti 
online systému po 
registraci - MÉ PROJEKTY 
- Závěrečná  ŽÁDOST O 
PROPLACENÍ"

- jednorázové navýšení 
ceny za plnění předmětu 
Smlouvy - 47.600,- Kč bez 
DPH



1 325,025,800.00

2 343,393,386.64

1 164,492,861.00

1 46000000 46,000,000.00

1 40141323 40,141,323.00

1 28,000,000.00

1 6000000 6,000,000.00

1 1642500 1,642,500.00

1 29788500 3,007,500.00

3 29898000 5,873,106.00

1 29898000 5,873,106.00

4 29898000 5,873,106.00

3 29788500 3,007,500.00

4 29788500 3,007,500.00

Změna osoby technika v 
oboru dopravní stavby, 
specializace nekolejová 
doprava jako hlavního 
stavbyvedoucího. Doplnění 
ustanovení k čl. 12 
Smlouvy (Cena a platební 
podmínky).

Úprava ceny díla z důvodu 
vzniku víceprací a 
méněprací v rozsahu 
uvedených ve Změnových 
listech Dodatku.Záměna položek soupisu 
stavebních prací

V rámci Veřejné zakázky 
Dodavatel Objednateli 
nabídl možnost využívat v 
rámci Projektu data od 
dvou různých operátorů. 
Tuto skutečnost, ačkoliv 
bylo Objednateli zřejmé, že 
může v průběhu inovačního 
partnerství způsobovat i 
dílčí komplikace, 
Objednatel akceptoval, 
jelikož výstup Projektu bude 
při využití širšího spektra 
dat kvalitnější a lépe 
využitelný. V momentě 
uzavření Dohody byl 
navržen postup na spojení 
dat obou operátorů 
Dodavatelem, který byl 
akceptován. V průběhu 
realizace Projektu však bylo 
zjištěno, že původní návrh 
nebude možné 
implementovat bez role 
integrátora. Ten by data od 
jednotlivých operátorů 
sjednotil a pro Objednatele 
dál poskytoval data 
sjednocená. Role 
integrátora je klíčová z 
hlediska generování 
výstupních datových sad, 
které jsou přepočítávány z 
jednotlivých vstupů na 
celkovou odhadovanou 
populaci. Z hlediska 
udržitelnosti by v budoucnu 
Objednatel musel 
zabezpečit nejenom 
vstupní data od operátorů, 
ale i zmíněného integrátora 
dat. Integrátorem by navíc 
mohl být pravděpodobně 
jen stávající dodavatel, 
resp. stávající dodavatel by 
měl při výběru integrátora 
těžko odstranitelnou 
významnou konkurenční 
výhodu. Vznikla tedy 
potřeba začlenění nástrojů 
po podporu služeb 
integrátora přímo do 
prostředí Objednatele. Tím 
pádem na vstupu v 
budoucnu může stát 
jakýkoli mobilní operátor, 
který bude ochoten 
dodávat data v 
požadovaném zpracování 
přímo do systému 
Objednatele, bez nutnosti 
hledat a definovat 
integrátora a bez rizika 
vzniku vendor-locku. Tento 
požadavek Dodavatele je 
nově zařazen do Předmětu 
plnění, ale na jeho realizaci 
musel být vyčleněn časový, 
ne finanční, rámec, tudíž 
vzniká požadavek na 
prodloužení projektu bez 
změn ve financování. 

Změna je podřazena pod § 
222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve  
znění pozdějších předpisů.Úprava harmonogramu 
plnění smlouvy ve vazbě na 
vývoj v rámci dané zakázky.



5 29788500 3,007,500.00

2 29788500 3007500

6 29788500 3007500

7 29788500 3007500

8 29788500 3007500

9 29788500 3,007,500.00

10 29,788,500.00 3007500

11 29788500 3,007,500.00



11 29788500 3,007,500.00

1 2,482,375.00 1,000,000.00

1 1187799 1187799

5 2482375 0

6 2482375 0.00

7 2482375 0.00

8 2482375 0.00

2 2482375 0.00

10 2482375 0.00

9 2482375 0.00

11 2482375 0.00

3 2482375 0.00

12 2482375 0.00

4 2482375 0.00

2 2482375 0.00 0.00

3 2482375 0.00 0.00

4 2,482,375.00 0.00 0

1 29898000 0.00

3 29898000 0.00

4 29898000 0.00

7 2482375 0.00 0.00



5 2482375 1,000,000.00 0.00

6 2482375 1,000,000.00 0.00

8 2482375 1,000,000.00 0.00

10 2482375 0.00 0.00

12 2482375 0.00 0.00

9 2482375 0.00 0.00

11 2482375 0.00 0.00

5 29788500 0.00

7 29788500 1,000,000.00

5 29898000 0.00 1,719,000.00

1 2550570 482,000.00 48,797.50

1 482000 48797.5

1 1500700 1,500,700.00

1 49356684.57 49,356,684.57

Zrušení původního znění 
odst. 11.2 Rámcové dohody 
č. INO/02/02/004334/2021 
a jeho nahrazení.

Rozšíření poskytování 
právních služeb i pro 
projekt VISITIS - 
inovativní řešení 
managementu 
udržitelného cestovního 
ruchu v hlavním městě 
Praha, reg. č. projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_0
80/0002048.



1 18794000 18,794,000.00

1 18,987,878.90

1 499500 499,500.00

1 824498 824498 824498

1 1680000 1,680,000.00

1 1938000 1,938,000.00

1 760320 760,320.00

1 25989449.72 25,989,449.72

1 34,386,151.98 34,386,151.98

1 22,340,042.14 22,340,042.14

1 6268299 6268299

1 5927846.15 5927846.15

1 7850626 7850626

1 5998045 5998045

Předmětem dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 
76/VŠ/2022 je navýšení 
celkové ceny díla o 
požadované vícepráce s 
ohledem na méněpráce o 
193 878,90 Kč bez DPH.

Vzhledem ke vzniklé 
potřebě dalších služeb a 
jejich zahrnutí do dohody o 
inovačním partnerství v 
rámci projektu došlo k 
prodloužení projektu. V této 
souvislosti je třeba po tuto 
prodlouženou dobu zajistit i 
poskytování nezbytných 
služeb administrace a 
monitoringu projektu na 
základě smlouvy.



1 změna ceny díla 26,400,121.25

1 3957520 3,957,520.00

1 2798602.56 2798602.56

1 3533000 3,533,000.00

1 450000 450,000.00

1 475,000.00 475,000.00

1 600000 600,000.00 0

1 208000 208,000.00

1 478000 478,000.00

1 1,950,000.00 975,000.00

1 1990000 1,990,000.00

1 1886500 770,000.00

1 1000000 1,000,000.00

1 210000 21,000.00

1 580000 580,000.00

1 737500 737,500.00

1 770000 770000

1 250000 250,000.00

1 975000 975,000.00

1 825000 825,000.00

1 460000 460000

1 278000 278,000.00



1 240,000.00 240,000.00

1 489,000.00 489,000.00

1 1890000 1890000

1 1500000 1,500,000.00

1 489000 489,000.00

1 1,102,130.00 1,102,130.00 1102130

1 587080.04 587,080.04

1 1248000 1248000

1 1204000 1204000 291390.7

1 435000 435000 25375.04

1 847,200.00 423,600.00

1 848,000.00 848,000.00

1 792,000.00 792,000.00

1 847200 423,600.00

1 642000 642,000.00

1 1710000 1,180,000.00 1,180,000.00

1 4099999.64 4,099,999.64

1 70000 70,000.00



1 1190000 1,190,000.00

1 849462.81 849,462.81

1 1367000 1,367,000.00

1 1,204,000.00 291,390.70

2 1,204,000.00 291390.7

1 - změna fakturačních údajů 900,000.00

2 900,000.00

1 1,169,999.00

1 1,890,000.00

1 4099606.42

1 737,500.00

V návaznosti na průběh 
územního a stavebního 
řízení byly upraveny 
termíny plnění jednotlivých 
dílčích částí.V návaznosti na průběh 
územního a stavbeního 
řízení došlo ke změně 
termínu plnění jednotlivých 
dílčích plnění.

- změna čísla účtu 
objednatele

Uvedeny informace z 
objednávky na 
dokončení administrace 
veřejné zakázky "Snížení 
energetické náročnosti 
SAT a ZAT II.", včetně 
případných 
administrativních a 
souvisejících činností.

1. Doba trvání Smlouvy se 
prodlužuje do 30.6.2021. 
Za podmínky, že bude ŘO 
schválena změna týkající se 
prodloužení projektu, bude 
délka Smlouvy prodloužena 
nejdéle do 30.4.2022.

2. Cena poskytování Služeb 
po dobu prodlouženého 
trvání Smlouvy na základě 
dodatku činí celkem 
194.999,- Kč bez DPH a 
bude uhrazena 
jednorázově. 
Bližší informace o obsahu 
dodatku je uveden v 
dodatku, který je uveden v 
Přílohách. 
Předmětem dodatku je 
změna právní formy 
Příkazníka - přechod mezi 
FO a s.r.o.
Dodatkem se smluvní 
strany dohodly:

- Zpracování Pasportu: 
nejpozději do 2 měsíců od 
podpisu smlouvy. 

- Zpracování projektové 
dokumentace + Zpracování 
koncepce bezpečnosti + 
Zpracování koncepce 
energetického 
managementu budovy 
(BMS systém): nejpozději 
do 5 měsíců od podpisu 
smlouvy + 60 dní

- Zpracování projektové 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele: nejpozději do 2 
měsíců od nabytí právní 
moci souhlasu a správního 
povolení, popř. do 2 měsíců 
od písemné výzvy 
zadavatele po dokončení 
projektové dokumentace 
pro stavební povolení 
(DSP).

- Výkon autorského dozoru 
a Inženýring po celou dobu 
trvání této smlouvy.

Dodatek se týká změn v 
předmětu plnění díla 
(víceprací a méněprací) 
provedených 
zadavatelem v souladu s 
Pravidly OP PPR. 
Konkrétní změny a 
důvody těchto změn 
jsou uvedeny ve 
změnových listech, jež 
jsou přílohou dodatku.

Plnění nejpozději do 
30.9.2023

Prodloženo plnění do 
30.9.2023



1 737,500.00

1 1188000 1,188,000.00

1 1870500 935,250.00

1 Předmětem dodatku je: 1,028,774.50

1 1790000 635,000.00 635,000.00

1 460000 180,000.00 180,000.00

1 3000000 3,000,000.00 3,000,000.00

Úprava termínu plnění 
smlouvy dle potřeb 
Zadavatele. 

- prodloužení doby do 
30.4.2022

- jednorázová cena za 
prodloužení dodatku v 
částce 187.049,- Kč bez 
DPH

Vzhledem ke vzniklé 
potřebě dalších služeb a 
jejich zahrnutí do dohody o 
inovačním partnerství v 
rámci projektu došlo k 
prodloužení projektu. V této 
souvislosti je třeba po tuto 
prodlouženou dobu zajistit i 
poskytování nezbytných 
technických konzultací na 
základě smlouvy.

Změna je podřazena pod § 
222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Tato změna je nezbytná k 
dosažení původně 
předpokládaného cílového 
stavu, kdy objednatel bude 
moci na základě výstupů 
realizace projektu pořizovat 
definované datové vstupy 
pro další zpracování již 
přímo od mobilních 
operátorů. Dodatečné 
technické konzultace 
týkající se prodloužené 
části projektu musí 
poskytnout zhotovitel, 
jelikož mají přímou 
návaznost na dosud 
poskytované konzultace a 
jedná o nedílnou součást 
probíhajícího projektu 
výzkumu a vývoje v 
pokročilé fázi, přičemž 
právě pouze zhotovitel 
disponuje nezbytnými 
informacemi z dosavadního 
průběhu realizace projektu, 
aby mohl na dosud 
realizované technické 
konzultace navázat a 
dodatečné konzultace 
poskytnout bez obtíží, 
významného zdržení 
projektu a výrazného 
zvýšení nákladů.

Vzhledem ke vzniklé 
potřebě dalších služeb a 
jejich zahrnutí do dohody o 
inovačním partnerství v 
rámci projektu došlo k 
prodloužení projektu. V této 
souvislosti je třeba po tuto 
prodlouženou dobu zajistit i 
poskytování nezbytných 
technických konzultací na 
základě smlouvy.

Změna je podřazena pod § 
222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Tato změna je nezbytná k 
dosažení původně 
předpokládaného cílového 
stavu, kdy objednatel bude 
moci na základě výstupů 
realizace projektu pořizovat 
definované datové vstupy 
pro další zpracování již 
přímo od mobilních 
operátorů. Dodatečné 
technické konzultace 
týkající se prodloužené 
části projektu musí 
poskytnout zhotovitel, 
jelikož mají přímou 
návaznost na dosud 
poskytované konzultace a 
jedná o nedílnou součást 
probíhajícího projektu 
výzkumu a vývoje v 
pokročilé fázi, přičemž 
právě pouze zhotovitel 
disponuje nezbytnými 
informacemi z dosavadního 
průběhu realizace projektu, 
aby mohl na dosud 
realizované technické 
konzultace navázat a 
dodatečné konzultace 
poskytnout bez obtíží, 
významného zdržení 
projektu a výrazného 
zvýšení nákladů.



1 3000000 3,000,000.00 3,000,000.00

1 1,286,323.42 1,286,323.42

3 996,346.29 996,346.29

1 1387480.4 1,387,480.40 1,387,480.40

1 329739884.49 40,796,469.68

1 329739884.49 30,517,725.67

1 237029457.85 237,029,457.85

1 248891712 248891712

1 110895529.8 3,016,000.00

1 49162655.2 191,000.00

1 11413000 769,000.00 589000

1 11413000 769,000.00 589000

1 13880304 9,988,330.00

1 19,459,175.93 16,151,788.00

1 1081296 1,081,296.00

1 480000 480,000.00 480,000.00

1 565000 565,000.00

Upřesnění platebních 
podmínek



1 504000 504,000.00

3 37686 37,686.00

2 47190 47,190.00

1 635000 635,000.00 515000

1 619000 619,000.00 419000

1 313000 313,000.00 313,000.00

1 548480 0.00

1 648760 0.00

1 551192 0.00

1 57967 0.00

1 3084286 0

1 197680 197,680.00 1,586,948.21

1 1487273 1,487,273.00 1,487,273.00

1 243515 243,515.00 243,515.00

1 15000000 62,922.18

1 106893939.22 106,893,939.22 22089405.5

1 105,384,137.73 56,948,247.06

1 105384137.73 48,435,890.67

1 284935558 207,532,642.00 99,199,167.35

1 71325304.77 71,325,304.77 25,728,402.07

1 15000000 87,000.00

1 293699798.1 205,559,780.10 98,317,752.78



1 293699798.1 205,559,780.10 98,317,752.78

1 171085932.24 33,057,851.24 33057851.24

1 23370878 23,370,878.00

1 5799000 5,799,000.00

1 39581000 2,347,850.00

1 15,113,600.00 15,113,600.00

1 9785555 9,785,555.00

1 498817437.02 498817437.02

1 1184594 1,184,594.00

1 656375 656,375.00

1 1578555 1,578,555.00

1 1875227 1,875,227.00

1 15000000 89,046.00

1 1184594 1,184,594.00

Dodatek č.1 rozšiřuje 
předmět plnění o práce 
obsažené ve Změnových 
listech č. 1, 2 a 3.
Změna předmětu díla, 
která je blíže specifikována 
v Návrzích na změnu 
stavby (pořadové číslo 
změny stavby 1, pořadové 
číslo změny stavby 3, 
pořadové číslo změny 
stavby 4) a v Dohodě o 
odbytových nákladech 
zpracovaných k akci 
Modernizace stanice metra 
Jinonice.

Smluvní strany se dohodly 
na provedení změny Díla 
spočívající v rpovedení 
dodatečných prací dle 
změnových listů č. 1 až 7 a 
dle dohod o odbytových 
nákladech (DON) č.1 až 7.



1 1184594 1,184,594.00

1 15000000 262,222.00

1 11,413,000.00 624,000.00

1 1,477,923.00 1,477,923.00 1477923

1 9,856,671.51 9,856,671.51 7159504.91

1 11,688,988.60 11,688,988.60

1 43798765 43,798,765.00

1 76649344.92 45,982,316.44

1 97,849,469.08 97,849,469.08

1 6372312.14 6372312.14

1 11995865 11,995,865.00 11,995,865.00

1 38,750,000.00 24,859,493.00 24859493

1 42276146

4 50,900,741.00

2 49,846,041.00

3 49,846,041.00

1 12,365,587.90

Provedení víceprací.

Změna ceny díla a doby 
plnění v závislosti na 
změně opláštění budovy.
Navýšení ceny díla s 
ohledem na provádění 
nezbytně nutných a 
neočekávaných víceprací.
Změna ceny díla v 
závislosti na provádění 
víceprací.
Změna termínu dokončení 
díla s ohledem na nutnost 
dodržení technologických 
postupů a kvalitativních 
požadavků.Dodatek řeší snížení ceny 
(předmět plnění) a dobu 
plnění. Dodatek je uložen 
jako příloha k této VZ.
Předmětem dodatku je 
navýšení ceny díla za 
nezbytné provedení 
dodatečných stavebních 
prací a dodávek, které byly 
opomenuty v dokumentaci 
pro provedení stavby a 
odhaleny v průběhu 
provádění díla. tyto práce 
jsou nezbytné pro 
dokončení původních prací 
díla.

Zvýšené náklady 
vyplývající z uzavřeného 
dodatku nejsou nárokovány 
v rámci způsobilých výdajů 
projektu.Předmětem dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo je ujednání, 
že Zhotovitel uzavře 
dodatek k pojistné smlouvě 
v rozsahu pojištění až do 
uplynutí poslední záruční 
lhůty podle Smlouvy, a to 
nejpozději do 30.11.2019. 

Předmětem druhého 
dodatku je narovnání změn 
při realizaci stavby a 
stanovení víceprací a 
méněprací.



4 provedení více prací 24,859,493.00 24,859,493.00

1 24,859,493.00 24,859,493.00

2 24,859,493.00 24,859,493.00

5 24,859,493.00 24,859,493.00

3 24,859,493.00 24,859,493.00

2 6,587,349.45

1 6,372,312.14

1 69393168.97 69,393,168.97 10,835,504.98

1 38158287.22 38,158,287.22 38,158,287.22

1 70,026,407.61 10,835,504.98

2 71,352,723.44 10,835,504.98

1 504911 504,911.00 504,911.00

1 675805 675,805.00 675,805.00

1 2585000 2,585,000.00 1,635,788.00

1 25489404 25,489,404.00

1 36835740.5 36,835,740.50

1 28239531.06 6,364,304.93 2,298,921.78

1 24945279 24,945,279.00 26,596,934.00

1 9494430 9,494,430.00 5,467,190.00

1 12714189 12,714,189.00

1 9806835 9,806,835.00

1 22850969.56 22,850,969.56

Zvýšení stavebních nákladů 
o nezpůsobilé výdaje 
vyplývající ze změnových 
listů.
Provedení víceprací dle 
přiložených změnových 
listů.

Zvýšení ceny na základě 
více prací.

Navýšení ceny plnění na 
základě víceprací a 
přiložených změnových 
listů.
Dodatek č. 2 je uzavřen za 
účelem změny rozsahu a 
ceny díla vzhledem k 
nutnosti nepředpokládané 
sanace pochozí betonové 
vrstvy a doplnění montáže 
obkladů, které chyběly v 
zadávací dokumentaci.

Předmětem dodatku je 
posunutí termínu dokončení 
realizace stavby z 
původního termínu 30. 5. 
2017 na termín 7. 7. 2017.

Změna času a termínu 
plnění viz Dokumenty

Změna času a ceny plnění 
viz Dokumenty



1 7599985 7,599,985.00 7,599,985.00

1 2,461,066.13 2,461,066.13 2461066.13

1 4,973,498.19 4,973,498.19 4938119.55

1 5338648.58 5,338,648.58 5240326.18

viz příloha

2 7959708.3 8103254.83

3 7,867,508.71 8,103,254.83

2 36,835,740.50

1 36,835,740.50

Změna článku IV. smlouvy o 
dílo č. 82/VŠ/2018, tj. jedná 
se o změnu termínu 
dokončení díla z termínu 
31. 8. 2018 na termín 15. 
10. 2018.

Předmětem dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo č. 
82/VŠ/2018 je navýšení 
celkové ceny díla o 
požadované vícepráce s 
ohledem na méněpráce o 1 
651 656,- Kč bez DPH.
Méněpráce v hodnotě 
143544, 53 Kč bez DPH.

Méněpráce v hodnotě 
92199,59 Kč bez DPH.

Jedná se o rozšíření 
předmětu díla o požárně 
bezpečnostní úpravy 
původní budovy 
související s novou půdní 
vestavbou. Dále je v 
dodatku č. 2 zahrnuto 
doplnění podlahových 
stěre, instalačních 
předstěn, ocelových 
nosníků nad schodištěm, 
části protipožárního 
opláštění ocelových 
konstrukcí, podchycení 
základů původní budovy 
v místě nového výtahu, 
zpětné montáže střešní 
krytiny, části ocelových 
nosníků střechy, 
radiátorů, skleněných 
tvárnic, lešení a délky 
plynovodní přípojky.

V průběhu realizace 
stavebních prací, po 
odstranění vyrovnávací 
betonové mazaniny 
půdního prostoru, se 
ukázala stávající stropní 
konstrukce jako 
nedostatečně únosná 
oproti původnímu 
předpokladu 
projektanta. Na základě 
provedeného stavebně 
technického průzkumu 
byl navržen nový 
ocelobetonový strop, 
nezávislý na stávající 
ponechávané konstrukci, 
skládající se z ocelových 
nosníků HEB a 
trapézových 
pozinkovaných plechů. 
Po ukončení betonáže 
vznikne nový samonosný 
železobetonový strop s 
výztuží ze svařovaných 
sítí nad stávající 
podlahovou konstrukcí. 
Vzhledem k nové 
konstrukci podlahy se 
úroveň čisté podlahy 
zvýší o 310 mm oproti 
původnímu návrhu. Se 
zvýšením podlahy souvisí 
i nutná úprava pultové 
středové části střechy 
nezbytná pro zachování 
světlé výšky místností 
nových učeben. Ve 
zbývající sedlové části 
střechy budou vypuštěny 
3 plné vazby krovu a 
nahrazeny dvojicí 
ocelových rámů 
vynášejících zatížení 
střechy. Schodiště bude 
v návaznosti na novou 
podlahovou konstrukci 
uloženo na zvýšený 
ocelový nosník. 
Současně se zvýšením 
podlahy bude nezbytné z 
hygienických důvodů 4 
ateliérová okna v učebně 
1 a 2 zvětšit z původních 
2,5 x 3,0 m na 2,5 x 3,5 
m. Dále rozvody 
vzduchotechniky a 
uložení hlavní VZT 
jednotky budou nově 
tvarově přizpůsobeny 
upravené ocelové 
konstrukci krovu a nové 
konstrukci podlahy.



1 8,034,334.24 8008556.49

2 8,008,556.49 8008556.49

3 26,281,884.52

1 26,043,463.10

2 26,222,761.68

1 1,009,316.06 763,957.99

2 13,715,232.00 13,715,232.00

1 13,715,232.00 13,715,232.00

2 30,805,067.75 2,298,921.78

1 29,807,509.59 2,298,921.78

1 2,746,358.03 2,461,066.13

3 9,729,415.00 5,467,190.00

1 9,593,781.00 5,467,190.00

2 9,639,428.00 5,467,190.00

1 9,017,640.79 2,238,244.77

Méněpráce a vícepráce 
specifikované ve 
změnových listech 1-4.

Méněpráce spočívající v 
neprovedení hromosvodu v 
důsledku nerealizování 
některých prací na opravě 
střechy - z technických 
důvodů a nutnosti 
komplexnější opravy 
střechy.

Předmět dodatku je 
popsán na změnovém 
listu v samotném 
dodatku. Viz příloha 
Dodatek č. 3. 
Předmět dodatku je popsán 
na změnovém listu v 
samotném dodatku. Viz 
dokument "Dodatek ke 
smlouvě" v záložce Přílohy.Předmět dodatku je popsán 
na změnovém listu v 
samotném dodatku. Viz 
příloha Dodatek č. 2. 
Rozšíření stavebních prací o 
provedení a neprovedení 
dodatečných prací 
(vícepráce a méněpráce). 
Snižuje se a rozšiřuje o 
práce, jejíž potřeba vznikla 
z důsledku okolností, které 
zadavatel nemohl 
předvídat.  

Předmětem Dodatku č. 2 je 
dohoda o změně rozsahu 
sjednaných prací na díle dle 
Smlouvy. Předmět díla dle 
čl. III. Smlouvy se 
upravuje ? redukuje o 
méněpráce specifikované 
rozpočtem v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 2.

Předmětem Dodatku č. 1 
jsou následující změny:

- likvidace a provedení 
nového sádrokartonového 
podhledu definovaných 
parametrů v m.č.0.23 
označované jako Hašplova 
síň

- úprava doby plnění dle čl. 
IV. Smlouvy o dílo

- úprava termínu ukončení 
realizace stavby 

Uvedené změny nemají vliv 
na datum ukončení 
projektu. Podrobněji viz 
Dodatek č. 1 a rozpočet 
změny.Více/méně práce dle přílohy 
dodatku

Změny v rozsahu díla 
(více/méně práce)

Viz. příloha dodatku, 
méněpráce - zrušení 
uastřešení a vícepráce - 
zpevněné plochy
Rozsah díla se snižuje o 
méněpráce a zvyšuje o 
vícepráce dle změnových 
listů č. 8 a 9.
Rozsah díla se zvyšuje o 
vícepráce a snižuje o 
méněpráce dle změnových 
listů č. 1,2 a 3.
Rozsah díla se snižuje o 
méněpráce a zvyšuje o 
vícepráce dle změnových 
listů č. 4, 5, 6 a 7.
Dohoda o úpravě 
harmonogramu z důvodu 
neočekáváných překážek 
při zakládání objektu.
Předmětem dodatku je 
provedení dodatečných 
stavebních prací (vícepráce 
a méněpráce). Část výdajů 
jsou i věcně způsobilé 
výdaje, nicméně vzhledem 
k maximální výši 
způsobilých výdajů dle 
projektu v ISKP (stavební 
práce: cca 2,7 mil. Kč) 
nebudou tyto dodatečné 
výdaje nárokovány.

Předmětem dodatku je 
provedení dodatečných 
stavebních prací (vícepráce 
a méněpráce). Část výdajů 
jsou i věcně způsobilé 
výdaje, nicméně vzhledem 
k maximální výši 
způsobilých výdajů dle 
projektu v ISKP (stavební 
práce: cca 2,7 mil. Kč) 
nebudou tyto dodatečné 
výdaje nárokovány.



1 9,017,640.79 2,238,244.77

3 8,842,577.00 7,599,985.00

1 1053000 1,053,000.00

1 1150000 1150000

1 113000 113,000.00

1 1021900 1,021,900.00

1 1149900 1,149,900.00 1,149,900.00

1 1239300 1,239,300.00 1,239,300.00

1 1783887 1,783,887.00 1,783,887.00

1 1005995 1,005,995.00

1 622379 622,379.00 450123.97

1 165289 165,289.00 165,289.00

Více a méně práce dle 
schváleného rozpočtu

Více a méně práce dle 
odsouhlaseného 
položkového rozpočtu 
(příloha dodatku)
Změna termínu dokončení 
díla (o vícepráce) + 
vícepráce

Úprava smluvní výše 
odměny za provádění 
činnosti technického dozoru 
v souladu s prodloužením 
doby realizace stavby.Úprava způsobu účtování 
odměny.

Dodatek se dělal kvůli 
posunu možného dodání. 
Kvůli zpoždění hlavní 
stavby (jiný projekt) bylo 
nutné posunout dodání i té 
učebny. Veškeré vybavení 
bylo dodáno dle smlouvy.



1 5791981 5,791,981.00 7,389,737.00

1 100000 100,000.00 100,000.00

1 400000 400,000.00 400,000.00

1 1398000 1,398,000.00 1,398,000.00

1 311000 311000 311000

1 130,000.00 334,854.00

1 79,200.00 194,806.80

2 0.00 7,389,737.00

1 865000 865,000.00 365,000.00

1 566200 566,200.00

4,6 % nezpůsobilé výdaje 
projektu

4,6 % nezpůsobilé výdaje 
projektu

Jedná se o navýšení služeb 
BOZP. Dle předchozích 
ujednání je 4,6% výdajů 
nezpůsobilých. Stanoveno 
poměrem ku 1. NP 
(nezpůsobilé).

Dodatek upravuje 
prodloužení doby realizace 
stavby do 26. 6. 2017.

Jedná se o vícepráce, které 
byly schváleny na základě 
JŘBU.



1 566200 566,200.00

1 399825.4 399,825.40

1 20640 20,640.00

1 220686 220,686.00

1 1078567.31 1,078,567.31

1 1337280 1,337,280.00 1,337,280.00

1 1999270 1,999,270.00 1,999,270.00

1 1898890 1,898,890.00 1,898,890.00

1 463887 463,887.00 463887

1 211230 211,230.00

1 2855379 2,855,379.00 2,855,379.00

1 736040 736,040.00 736,040.00

1 1604468.47 1,604,468.47 1,604,468.47

1 1919522 1,919,522.00

1 1694450 1,694,450.00 1,694,450.00



1 779905.6 779,905.60 614923.6

1 278000 278,000.00

1 388600 388,600.00

1 3202214.81 3,202,214.81 3,202,091.35

1 1947874.47 1,947,874.47 1,905,521.47

1 539220 539,220.00

1 1290554 1,290,554.00 1,290,554.00

1 1595900 377,662.10 377662.1

1 1090000 1,090,000.00 676127

1 1845000 1,845,000.00 896,496.00

1 1990778.2 1,990,778.20 1,965,778.20

1 4397000 1,626,890.00

1 420000 420,000.00

1 659100 659,100.00 659100

1 440000 440,000.00 440000

1 1157000 1,157,000.00 1157000



1 1157000 1,157,000.00 1157000

1 577627.27 577,627.27

1 66049.59 66,049.59 66,049.59

1 998460 998,460.00 998,460.00

1 619700 619,700.00

1 27247.93 27,247.93 27,247.93

1 1593125 1,593,125.00 1593125

1 1184692.23 1,184,692.23

1 54309.09 54,309.09

1 5,692,286.39 2,474,713.00

Rozdělení PD do 2 etap.

Položkový rozpočet 
víceprací a méněprací 
zpracovaný zhotovitelem 
(změnový list)



1 5,692,286.39 2,474,713.00

1 377,662.10 377662.1

1 2,743,548.00

1 2,165,761.78

1 4933401 4,378,454.63 4,378,454.63

1 1840430 1,840,430.00 1840430

1 5,058,130.80 4,378,454.63

2 5,058,130.80 4,378,454.63

3 Více a méněpráce 5,065,376.12 4378454.63

1 1175054.25 1,175,054.25

1 705000 405,800.00

1 2000000 50,000.00

1 2000000 82,561.98

1 9000000 635,000.00 515000

1 9000000 619,000.00 419000

Smluvní strany se 
uzavřením tohoto dodatku 
dohodly na změně doby 
plnění.
Předmětem dodatku je 
odstranění 
administrativního 
nedopatření, a to oprava 
názvu operačního 
programu.

Dodatkem dochází k 
rozšíření předmětu 
Smlouvy o dílo a navyšuje 
se i cena zakázky.
Předmětem dodatku je 
úprava ceny předmětu 
zakázky v souvislosti s jeho 
rozšířením o zpracování 
Projektové dokumentace 
skutečného provedení 
stavby. 
Po zahájení stavebních 
úprav byly zjištěny 
skutečnosti, které si 
vynutily revizi projektové 
dokumentace. Zdůvodnění 
bylo uvedeno v žádosti o 
změnu č.5. Na základě této 
revize byla zpracována 
Projektová dokumentace 
skutečného provedení 
stavby. 

Jedná se o změnu závazku 
dle §222 odst. 6) zákona č. 
134/2016 Sb.  - Zákon o 
zadávání veřejných 
zakázek. Hodnota změny 
činí 8,9%. 

Předmětem dodatku je 
změna ceny zakázky z 
důvodu méněprací a 
víceprací.
Prodloužení termínu 
realizace díla ve vazbě na 
epidemiologickou situaci a 
zpoždění subdodávek  
Provedení dodatečných 
víceprací a ponížení díla o 
méněpráce.

Dodatečné stavební práce 
nezbytné pro dokončení 
stavby.

Prodloužení doby realizace 
stavby do 15.9.2018. 



1 181818 181,818.00

1 1999999 1,999,999.00

1 1399235.8 1,399,235.80 1586948.21

1 368900 368,900.00

2 357965 357,965.00

1 1999968 1,999,968.00 1,999,968.00

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.



1 1999968 1,999,968.00 1,999,968.00

1 456000 456,000.00

Předmětem dodatku je:

1 1536000 1,536,000.00

1 492000 275,520.00 275520

Navýšení ceny o 30 % 
původní hodnoty VŘ.

a) archivace dokumentace 
k zakázce ze strany 
zhotovitele a poskytnutí 
součinnosti
b) zintenzivní lekcí Tance 
(1x - 2x týdně)

c) zvýšení počtu lekcí 
Cvičení rodičů s dětmi a 
Cvičení pro maminky 
(navýšení zakázky o 20 tis. 
Kč, dodavatel není plátce 
DPH)

Jedná se o dodatečné 
služby (tvorba trailerů).

Posun termínu dodání 
studie proveditelnosti dle 
parametrů výzvy č.39.



1 492000 275,520.00 275520

1 1313100 1,313,100.00 1313100

1 107944707 107,944,707.00 40000000

1 4170000 2,085,000.00 1,074,380.15

3 2,230,850.00 1,074,380.15

1. náhrada znění čl. 5.3. - 
smlouva se uzavírá na 
dobu určitou do 
30.11.2020. Objednatel 
může smlouvu kdykoliv 
vypovědět i bez udání 
důvodu. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc od prvního dne 
následujícího po doručení 
písemné výpovědi.

2. náhrada posledního 
řádku v Příloze č.2 - celková 
cena Služby - 23 x cena za 
měsíc poskytovatele. 
Celková cena bez DPH 
2.642.240,- Kč, DPH 
554.870,4 Kč, cena s DPH 
3.197.110,4 Kč- doplnění nové povinnosti 
Poskytovatele s účinností 
od 30.11.2020 -  "Součásti 
online systému po 
registraci - MÉ PROJEKTY - 
Závěrečná  ŽÁDOST O 
PROPLACENÍ"

- jednorázové navýšení 
ceny za plnění předmětu 
Smlouvy - 47.600,- Kč bez 
DPH
Smluvní strany se dohodly 
na rozšíření služeb 
specifikovaných v Příloze č. 
1 Smlouvy. Smluvní strany 
tímto doplňují do 
Specifikace služeb části 
"Rozsah přístupu k online 
systému", a to s účinností 
od 1.4.2019. 

- prodloužení doby trvání 
Smlouvy - do 19.3.2022

- úprava výše měsíční ceny 
za plnění předmětu 
Smlouvy s účinností od 
20.6.2021



2 2,207,050.00 1074380.15

1 29788500 3,007,500.00 1,035,380.50

1 22328876 11,164,438.00 6,611,570.25

1 29898000 2,220,918.75 1,417,216.61

2 29898000 900,000.00 1,417,216.61

3 29898000 3,765,073.00 1,417,216.61

4 29898000 2,220,918.75 1,417,216.61

2 29788500 3,007,500.00 1,035,380.50

4 29788500 3,007,500.00 1,035,380.50

5 29788500 3,007,500.00 1,035,380.50

6 29788500 3,007,500.00 1,035,380.50

9 29788500 3,007,500.00 1035380.5

10 29788500 3,007,500.00 1035380.5

1 1801672.5 1,801,672.50 714447.9

1 884256.03 884,256.03 884256.03

1 442342 442,342.00 442342

1 120000 90,000.00 90,000.00

- rozšíření služeb o 
jednorázový přenos Zpráv a 
samostatných dokumentů  
z Grantys do GINIS
- doplnění nové povinnosti 
do Specifikace služeb -  
"Součásti online systému 
po registraci"
- jednorázové navýšení 
ceny za plnění předmětu 
Smlouvy - 149.600,- Kč bez 
DPH



1 120000 90,000.00 90,000.00

1 562075 562,075.00 562,075.00

1 196090 121,480.00 121,480.00

1 773650 773,650.00 773,650.00

1 400000 400,000.00 0.00

1 460568 460,568.00 460568

1 175000 175,000.00 175000

1 644700 644,700.00 644700

1 620000 620,000.00 620000

1 899000 899,000.00 899000

1 81000 81,000.00 81000

1 1950000 975,000.00 826,446.28

Jedná se o práce, které 
nebyly zahrnuty v původní 
nabídce. Betonové části 
konstrukcí v zemi a 
neočekávané kolize s 
neznámými inženýrskými 
sítěmi, které nebylo možné 
odhadnout předem. 



1 745734 745,734.00 745,734.00

1 380000 380,000.00 380,000.00

1 880000 880,000.00 637,756.00

1 1150000 1,150,000.00 1,150,000.00

1 2199258.62 2,199,258.62 2199258.62

1 1951944 1,951,944.00 1,951,944.00

1 776900 776,900.00 776,900.00

1 975,000.00 826,446.28

1 798517 798,517.00 798517

1 1027300 1,027,300.00 1027300

1 809000 809,000.00 809000

1 630000 630,000.00 294,209.90

1 465453.72 465,453.72 465,453.72

Předmětem dodatku je:

1. Doba trvání Smlouvy se 
prodlužuje do 30.6.2021. 
Za podmínky, že bude ŘO 
schválena změna týkající se 
prodloužení projektu, bude 
délka Smlouvy prodloužena 
nejdéle do 30.4.2022.

2. Cena poskytování Služeb 
po dobu prodlouženého 
trvání Smlouvy na základě 
dodatku činí celkem 
194.999,- Kč bez DPH a 
bude uhrazena 
jednorázově. 
Bližší informace o obsahu 
dodatku je uveden v 
dodatku, který je uveden v 
Přílohách. 

- prodloužení doby do 
30.4.2022



1 465453.72 465,453.72 465,453.72

1 1790000 635,000.00 567,450.00

Prodloužení smlouvy

1 519121.51 519,121.51 519,121.51

1 490000 490,000.00 320,529.00

- jednorázová cena za 
prodloužení dodatku v 
částce 187.049,- Kč bez 
DPH

Změna doby plnění a ceny 
díla

Změna předmětu plnění a 
ceny díla

Změna předmětu plnění a 
ceny díla

3.1 Smluvní strany se 
dohodly, že se ruší čl. III. 
odst. 3.4 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto



1

zněním:

490000 490,000.00 320,529.00

21 % DPH 435.110,78 Kč

zněním:

Článek I.

Změna doby plnění

,, 3. 4 Zhotovitelj e povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 31. 8. 2018;

b) dodávky spojené s dílem 
(zboží- mobiliář) nejpozději 
do 30. 9. 2018."

Smluvní strany se dohodly, 
že ruší čl. VI. odst. 6.2. 
Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním:
Cena za řádně provedené a 
předané dílo dle článku II. 
této smlouvy a další s dílem 
související úkony je 
stanovena takto:Původní cena díla bez 
DPH: 1.956.253,63 Kč

Cena za vícepráce bez 
DPH dle Cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 3.9. 
2018 115.702,48 KčCelková cena díla bez DPH 
2.071.956,11 Kč

Celková cena díla včetně 
DPH 2.507.066,89 Kč

Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 

3.1 Smluvní strany se 
dohodly, že se ruší čl. III. 
odst. 3.4 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto

,, 3. 4 Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 31. 8. 2018;

b) dodávky spojené s dílem 
(mobiliár) nejpozději do 30. 
9. 2018. "

3.2. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

Termín dokončení díla dle 
čl. III, odst. 3.4 smlouvy o 
dílo se prodlužuje do 
30.11.2018.



Článek II.

Cena a platební podmínky

Článek III. 

Závěrečná ustanovení

2 9834710 9,834,710.00 27,262,644.61

 Text čl. VI, odst. 6.2. se ruší 
a nahrazuje se tímto 
textem z důvodu tiskařské 
a početní chyby ve výpočtu 
výše DPH s dopadem do 
celkové ceny včetně DPH.

Cena za řádně provedené a 
předané dílo dle článku II. 
této smlouvy a další s dílem 
související úkony je 
stanovena takto:Cena dle Smlouvy o dílo 
bez DPH 5.815.078,38 Kč

DPH v sazbě 21 % 
1.221.166,46 Kč

CELKEM vč. DPH 
7.036.244.84 Kč.

Ostatní ustanovení 
Smlouvy nedotčené tímto 
Dodatkem č. 1 zůstávají 
beze změny.
Tento Dodatek č. 1 se 
vyhotovuje ve třech 
stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

změna textu v článku 9.1 
smlouvy

změna textu v článku 9.1 
smlouvy

změna textu v článku 9.1 
smlouvy

dodatek č. 2 - prodloužení 
realizace projektu do 
30.6.2021



2 9834710 9,834,710.00 27,262,644.61

1 3200000 3,200,000.00 5,000,000.00

1 426000 426,000.00 527,659.09

1 1100000 1100000 1,089,523.00

1 600000 600,000.00 750,000.00

1 589676.03 589,676.03 589,676.03

1 326980 326,980.00 157,644.63

1 1233050.04 1,233,050.04 1,233,050.03

dodatek č. 2 - prodloužení 
realizace do 30.6.2021

změna textu v článku 9.1 
smlouvy

změna textu v článku 9.1 
smlouvy

dodatek č. 3 - prodloužení 
realizace projektu do 
31.12.2021

dodatek č. 3 - prodloužení 
realizace projektu do 
31.12.2021



1 1233050.04 1,233,050.04 1,233,050.03

1 1495000 1,495,000.00 1495000

1 677185 677,185.00 677,185.00

1 1058900 1,058,900.00 1,058,900.00

2 1,100,000.00 1,089,523.00

1 Doplnění čísla projektu. 1,518,000.00 1,518,000.00

Doplnění čísla projektu.

Změna z neplátce na plátce 
DPH od 1.10.2019.

úprava částky DPH ve 
smlouvě

Dodatek k prodloužení 
projektu do 31.12.2021.

prodloužení realizace 
projektu do 30.6.2021, 
navýšení částky o 106500,-
Kč bez DPH.
dodatek týkající se 
prodloužení realizace 
projektu do 30.6.2021, vč. 
navýšení částky plnění o 
150 000,-Kč bez DPHDodatek k prodloužení 
projektu do 31.12.2021.

dodatek č. 1 týkající se 
prodloužení realizace 
projektu do 30.6.2021, 
navýšení částky plnění o 90 
000,-Kč bez DPHDodatek k prodloužení 
projektu do 31.12.2021.

Předmětem dodatku č. 2 je 
prodloužení doby trvání 
smlouvy do 31. 12. 2021. 

Předmětem dodatku č. 2 je 
prodloužení doby trvání 
smlouvy do 31. 12. 2021. 

Po stžení stávající krytiny je 
podlaha popraskaná a byla 
zjištěna větší nerovnost než 
se předpokládalo, proto se 
smluvní strany dohodly na 
vícepráci. Popraskaná  
podlaha  vyžaduje sešití 
prasklin, tzn. proříznutí 
diamantovým kotoučem v 
délce spáry, prořezání 
kolmo na spáru po cca 15 
cm, vysátí, vložení 
ocelových sponek a zalití 
epoxidovou pryskyřicí. Dále 
bylo potřeba zvýšit 
průměrnou výšku nivelační 
stěrky o cca 2 mm.



1 1,518,000.00 1,518,000.00

1 433908 433,908.00 433,908.00

Předmětem dodatku je 
provedení víceprací a 
vyčíslení méněprací a 
víceprací dle Změnových 
listů č.1,2,3,4 a 5 a 
současně prodloužení doby 
plnění o 31 dnů.



1 55,277,382.80 54201519.37

 

1 8636522.21 461,748.08 461,748.08

1 13000000 325,819.22 325,819.22

1 326400 326,400.00 326,400.00

1 11413000 780,000.00 780,000.00

4 4209187 674,427.82 674,427.82

1 23094 0.00 674427.82

3 548480 0.00 674427.82

5 551,192.00 0.00 674427.82

2 648760 0.00 674,427.82

6 3084286 0.00 674427.82

3 927,858.00 927,858.00 4083791.68

2 2313403 2,313,403.00 4083791.68

Doplnění a změny 
některých ustanovení 
Smlouvy a to především v 
důsledku doupřesnění 
projektové dokumentace, 
aktualizace potřeb na 
jednotlivých pracovištích z 
důvodu časového odstupu 
projekčních prací a 
realizace díla, zastaralých 
nepřizpůsobitelných 
technologií a aktualizace 
množství jedn. položek. 
Detailní popis změn je 
součástí Přílohy č.1: Návrh 
na změnu stavby - 
Změnový list č.1.

Předmětem Dodatku č.1 k 
SoD bylo zejména 
závěrečné vyúčtování 
stavby - vyúčtování 
realizovaných méněprací a 
jednoho změnového listu 
(vícepráce - protihluková 
stěna).

Předmětem dodatku je 
částečné rozšíření a 
současně zúžení předmětu 
Díla (vícepráce a 
méněpráce) a stím 
související úpravy ceny 
Díla.

Úprava předmětu díla dle 
změnových listů č.1 až 11 a 
dle dohody o odbytových 
nákladech.
Změna původního rozsahu 
předmětu díla a snížení 
ceny díla sjednané v čl. IV. 
odst. 1. SOD o 110 599,00 
Kč bez DPH. 2.2 Předmětem 
tohoto Dodatku je dále 
úprava termínu dokončení 
díla. Z důvodů na straně 
objednatele a v souladu s 
ustanovením čl. III odst. 4. 
SOD .

Dodatek upravuje předmět 
díla dle změnových listů č.1 
- 11 a dohody o odbytových 
nákladech.



1 2,267,568.00 4,083,791.68

1 67114914 40,639,605.00 11,104,031.00

1 8631141 1,858,676.00 1,858,676.00

1 8631141 1,858,676.00 1,858,676.00

1 15249000 5,083,000.00 3,909,875.17

1 574000 574,000.00 573,000.00

1 42526390 42,526,390.00 42,526,390.00

1 90633862.25 15,868,617.17 15,868,617.17

1 48450000 48,450,000.00 48,450,000.00

1 45,514,729.00 11,104,031.00

3 51,423,651.57 11104031

- doplnění komínu 

- nevyhovující omítky

3 18,103,481.65 15,868,617.17

1 18,103,481.65 15868617.17

2 18,103,481.65 15868617.17

2 Vícepráce 1,858,676.00 1858676

1 0.00 1858676

Předmět smlouvy se 
ponižuje o neprovedené 
práce (méněpráce).

Předmět dodatku spočívá v 
provedení dodatečných 
stavebních prací 
(víceprací), a neprovedení 
nerealizovaných prací, tak 
jak jsou specifikovány v 
rekapitulaci změnových 
listů. Změnové listy s 
detailní specifikací položek 
a zdůvodněním jsou 
přílohou dodatku. 

Část, vážící se k projektu 
představuje navýšení o 5 
286 638 Kč na celkovou 
hodnotu 50 801 367 K4 bez 
DPH.   Právní rozbor možnosti 
uzavřít tento dodatek je 
přiložen jako příloha 
rozhodnutí rady  MČ Prahy 
4. Předmětem dodatku je 
rozšíření předmětu díla, 
spočívající v provedení 
dodatečných stavebních 
prací, specifikovaných ve 
změnových listech (součást 
dokumentace). Součástí 
dokumentace je i Důvodová 
zpráva s právním rozborem 
možnosti uzavřít tento 
dodatek a usnesení rady 
MČ PRahy11. 

Předmětem dodatku jsou 
méně a více práce dle 
změnových listů, které tvoří 
přílohu č.1 tohoto dodatku. 
Nutnost provést dodatečné 
práce je v dodatku 
zdůvodněno. Jedná se např. 
 o:

- doplnění umyvadel, 
požárních dveří std.

Změna předmětu plnění a 
ceny díla

Změna předmětu plnění, 
doby plnění a ceny díla

Změna předmětu plnění a 
ceny díla

Změna termínu dokončení 
prací.



1 1,858,676.00 1,858,676.00

1 44860817.69 5,573,034.70 1,971,197.50

1 31743588.71 19,934,941.00 19934941

1 29587036.53 17,768,700.70 19,025,346.08

1 29587036.53 11,818,335.83 10898873.6

1 1008000 1,008,000.00 1007995

1 5,715,054.30 1971197.5

5 155,099,509.36 102,308,776.00

1 155,099,509.36 102308776

1 19,025,346.08 19025346.08

2 19,025,346.08 19025346.08

1 11,555,582.37 10898873.6

2 10,898,873.60 10,898,873.60

1 1695919.12 1,695,919.12 1,695,919.12

1 1677940 1,677,940.00 1,677,940.00

Posunutí termínu dokončení 
díla do 15.12.2016 a 
úpravy fakturačních 
milníků.
Posunutí termínu zhotovení 
stavby do 30.4.2017 kvůli 
zjištění závad s následnou 
nutností přerušení 
stavebních prací a odborné 
posouzení znaleckým 
posudkem z oboru 
stavebnictví a navýšení 
ceny smlouvy o částku 
804.203,33 Kč bez DPH.

Předmětem dodatku bylo 
prodloužení termínu 
realizace o 75 dní a 
změnové rozpočty projektu 
mající dopad na cenu díla.

V průběhu plnění díla byly 
zjištěny vícepráce a 
méněpráce, na základě 
těchto změn došlo k 
podpisu Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 
2016/OIVZ/041 ze dne 
14.10.2017. Předmětem 
Dodatku jsou změny 
předmětu plněná ze 
Smlouvy o dílo. Dodatečné 
plnění včetně specifikace 
víceprací a méněprací je 
uvedeno v Dodatku, v 
příloze Dodatku a ve 
změnových listech (1-7), 
změnové listy týkající se 
přímo projektu - ZL č. 3 a 
ZL č. 4.

Úprava SoD o více a 
méněpráce , které jsou 
nezbytné k pokračování v 
provádění díla.
Částka ceny VZ bez DPH 
vážící se k etapě projektu 
má zápornou hodnou - 99 
635,35 Kč, cena za 
méněpráce dle ZL převýšila 
cenu za vícepráce dle ZL. 
Zápornou hodnotu nelze do 
systému dosadit.

Úprava SoD o více a 
méněpráce, které jsou 
nezbytné k pokračování v 
provádění díla.
Úprava SoD o více a 
méněpráce, které jsou 
nezbytné k pokračování v 
provádění díla.
Úprava SoD o více a 
méněpráce, které jsou 
nezbytné k pokračování v 
provádění díla.
Úprava SoD o více a 
méněpráce, které jsou 
nezbytné k pokračování v 
provádění díla.
Dodatek upravuje smlouvu 
v souladu s nutností změny 
technologie stavby v 
oblasti vzduchotechniky a 
vytápění - viz změnové 
řízení č. 4. 

Dodatek upravuje změnu 
rozsahu díla v rámci 
realizace stavební části 
projektu 
CZ.07.3.56/0.0/0.0/16_043/
0000589. Změny se 
netýkají projektu H 4.0 
Art&Digital Lab. 

Dodatek zahrnuje změny 
nezbytných technologií viz 
změnové řízení. 

Při finalizaci prací byly 
zapracovány změny 
rozsahu díla při realizaci - 
viz změnový list č. 2, který 
je přílohou dodatku. 



1 758677.69 758,677.69 758,677.69

1 348900 348,900.00 347,300.00

1 7950000 7,950,000.00 293,564.28

1 7989391 7,989,391.00 6,612,060.33

1 2798711 2,798,711.00 2,264,704.00

1 2039600 2,039,600.00 2,039,600.00

1 6800833 6,800,833.00 4,315,822.00

1 2049567 2,049,567.00 2,066,115.70

1 2459855 2,459,855.00 2,066,115.70

1 19805743 19,805,743.00 19,805,743.00

1 7315920 7,315,920.00 7,721,867.00

1 189872.99 189,872.99 189,872.99

1 2900000 2,900,000.00 0.00

1 799900 735,885.80 735885.8

1 4668472 1,310,672.00 1310672

1 1319079.77 438,390.51 438390.51

1 9497918 9,497,918.00 9,497,918.00

1 3660000 3,660,000.00 3,660,000.00

1 4200000 4,200,000.00 2,500,000.00



1 4200000 4,200,000.00 2,500,000.00

1 45839000 45,839,000.00 31156177.98

1 6,800,833.00 4315822

2 Oprava hlavičky smlouvy 6,800,833.00 4315822

3 6,632,584.25 4,315,822.00

2 48,047,235.84 31,156,177.98

Zdůvodnění:

Oprava údajů v hlavičce 
smlouvy (IČO)

Více/méně práce vzniklé v 
průběhu realizace.

změna bankovního účtu 
dodavatele

Jedná se o prodloužení 
lhůty stavebních prací a 
navýšení ceny dle § 222, 
odst. 6.
Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Předmětem dodatku jsou 
vícepráce a méněpráce.

Dodatkem č.1 byly 
upraveny položky zařízení a 
vybavení, celková cena dle 
smlouvy se nemění.

Rozpočet dle smlouvy 
obsahoval položku č.9 
(VYBAVENÍ KANCELÁŘÍ, 
SPOLEČENSKÝCH 
MÍSTNOSTÍ, 1.PP) - 33 
stohovatelných jednacích 
židlí, které byly původně 
plánovány do společenské 
místnosti. V době realizace 
výběrového řízení darovala 
firma IKEA Česká republika, 
s.r.o. azylovému domu větší 
počet židlí, které byly 
využívány ve společenské 
místnosti. Zároveň v 
průběhu realizace první 
etapy stavebních úprav 
byla v prostorách 
azylového domu odkryta 
hnízda štěnic, s jejichž 
hubením měl azylový dům 
problémy. Prostory byly 
deratizovány a bylo nutné 
zlikvidovat erární vybavení 
(ložní prádlo, závěsy atd.), 
které mohlo být 
potenciálním zdrojem 
dalšího výskytu parazitů. Z 
tohoto důvodu byl snížen 
celkový počet pořizovaných 
židlí na 6 (33 židlí již nebylo 
nutné pořizovat) a zbývající 
prostředky byly použity na 
nákup vybavení, které bylo 
nutné zlikvidovat. 

Změna závazku je de §222 
odst. 4 a splňuje stanovený 
limit 10% z původní 
hodnoty zakázky.
Hodnota změny v 
absolutních hodnotách je 
6,03%. Podrobný rozpis 
položek a výpočet hodnoty 
je v příloze 
"hodnota_zmeny_dod1".

Dodatek byl zveřejněn ve 
věstníku NEN.

Dodatkem č.2 byly 
upraveny položky v části 
rozpočtu VYBAVENÍ 
KANCELÁŘÍ, 
SPOLEČENSKÝCH 
MÍSTNOSTÍ, 1.PP, celková 
cena dle smlouvy se 
nemění.



Zdůvodnění:

V dané části rozpočtu bylo 
plánováno pořízení nábytku 
do kanceláře a vrátnice 
azylového domu. V 
průběhu realizace 
rekonstrukce těchto prostor 
se ale změnily dispozice 
(velikost prostou osazením 
sádrokartonových desek, 
rozvody sítí) a nebylo 
reálné zde veškeré 
vybavení obsažené v 
původní PD umístit. 
Rozmístění vybavení bylo 
konzultováno a upraveno s 
architektem (zpracovatel 
projektové dokumentace 
MR&S architekti, s.r.o.), viz 
příloha "AZYL DUM_pudorys 
kancelare a 
recepce_nabytek_UPRAVA 
1". Jedná se o změnu 
závazku dle §222 odst. 6, 
neboť její potřeba vznikla v 
důsledku skutečného stavu 
rekonstrukce daných 
prostor a zadavatel ji 
nemohl v době zpracování 
projektové dokumentace a 
následné realizace veřejné 
zakázky předvídat. 

V rozpočtu byly sníženy 
položky:

4. kontejner na kolečkách o 
1 jednotku

7. vysoká skříň na šanony o 
6 jednotek (v daných 
rozměrech není možné 
umístit, nahrazeno je 
závěsnými a nižšími 
skříňkami)

10. psací stůl 120/80 cm 
(rozkládací na kolečkách) o 
2 jednotky

Nahrazeno bylo položkami 
17-23.

Změna závazku dle §222 
odst. 6 splňuje stanovený 
limit 50% z původní 
hodnoty zakázky.
Hodnota změny v 
absolutních hodnotách je 
12,98%. 

Podrobný rozpis položek a 
výpočet hodnoty je v 
příloze 
"hodnota_zmeny_dod2".
Dodatek byl zveřejněn ve 
věstníku NEN.

Předmětem dodatku byly 
změny v projektové 
dokumentaci a s tím 
související změny 
stavebních prací, které byly 
vyvolány skutečnostmi 
zjištěnými až po zahájení 
stavebních a bouracích 
prací. Jednalo se zejména o 
zjištěné nedostatky ve 
stavebně konstrukčním 
řešení budovy a další 
změny, které žadatel 
nemohl v době vyhlášení 
veřejné zakázky 
předpokládat. Změny byly 
detailně řešeny s MČ Praha 
7 a dle jejich požadavku 
byly předloženy každá 
jednotlivě. Jedná se tedy o 
soubor 22 změn, z nichž 
změny č. 1-8 spadají pod 
změny závazku dle §222 
odst. 4) a změny č. 9-22 
jsou změny dle odst. 6). 
Hodnoty změn jsou 
vyčísleny v přílohách 
"hodnota_zmeny_investor" 
a 
"hodnota_zmeny_skutecnos
t". V obou případech byly 
počítány absolutní hodnoty 
prováděných změn. 
Hodnota změn dle odst. 4) 
činí 6,04% hodnoty původní 
zakázky, hodnota změn dle 
odst. 6) činí 19,83% 
hodnoty původní zakázky. 
Celkový cenový nárůst 
související se změnami 
podle odst. 6) při odečtení 
stavebních prací, které 
nebyly s ohledem na tyto 
změny realizovány, činí 
11,53%. 

Změny v projektové 
dokumentaci a s tím 
související změny 
stavebních prací byly 
projednány a schváleny na 
zasedání Rady MČ Praha 7. 

Oznámení o změně závazku 
bylo zveřejněno ve věstníku 
veřejných zakázek - 
https://www.vestnikverejny
chzakazek.cz/Form20/Displ
ay/187934

Předmětem dodatku je 
soubor víceprací a 
méněprací, které vyplynuly 
v průběhu realizace 
poslední etapy projektu a 
které jsou obsaženy ve 
změnových listech č.23 - 
36. Změnové listy byly 
odsouhlaseny Radou 
městské části Praha 7 na 
zasedání konaném 
5.10.2021. Usnesení je 
přílohou. 

Změny závazku byly 
provedeny v souvislosti se 
skutečným stavem v 
průběhu realizace 
stavebních úprav a byly 
provedeny na žádost 
investora. Jedná se tedy o 
změny provedené dle §222 
odstavec 4) zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek. 
Hodnota změny je 1 637 
808,51 Kč v absolutních 
hodnotách, což je 7,28% 
původní hodnoty zakázky. 
Konečná hodnota závazku z 
Dodatku č.3 po započtení 
všech víceprací a 
méněprací je o 47 346,67 
Kč bez DPH nižší, než 
hodnota závazku z 
uzavřeného Dodatku č.1. 

V součtu obou změn dle 
odst.4) byl dodržen 
stanovený limit 15%. 
Hodnoty obou změn činí 
celkem 13,32% z hodnoty 
původního závazku. 
Výpočet hodnoty změny je 
uveden v příloze Výpočet 
hodnoty změn 23 - 36.  
Dodatek byl zveřejněn ve 
věstníku veřejných zakázek 
- 
https://www.vestnikverejny
chzakazek.cz/Form20/Displ
ay/244761



1 2,276,257.00 2,066,115.70

3. Předmět dodatku

3. Předmět dodatku

1 Vícepráce 554,805.00 293,564.28

1 2,839,111.00 2066115.7

a na profilu zadavatele ve 
věstníku NEN - 
https://nen.nipez.cz/Vestnik
NEN/ZMENASML-
1214979527Předmět dodatku je 
odstranění formální chyby v 
dodatku č.1, kde byla 
chyba v uvedeném termínu 
zahájení stavby. 
Administrativním 
nedopatřením byl uveden 
termín 11. 5. 2021 místo 
11. 5. 2020. 

Smluvní strany se dohodly, 
že předmět plnění se 
upravuje o vícepráce a 
méně práce, které jsou 
podrobně specifikovány v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.1. Smluvní strany se 
dohodly, že se ruší čl. III. 
odst. 3.4 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto zněním:
"3.4 Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 31. 8. 2018;

b) dodávky spojené s dílem 
(zboží - mobiliář) nejpozději 
do 30. 9. 2018."

3.2. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

3.1. Smluvní strany se 
dohodly, že se ruší čl. VI. 
odst. 6.2 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto zněním:
Cena za řádně provedené a 
předané dílo dle článku II. 
této smlouvy a další s dílem 
související úkony je 
stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH   
                                             
                                          
2.693.393,92 Kč
Cena za vícepráce bez DPH 
dle Cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 18. 7. 
2018 159.679,00 Kč
Celková cena díla bez DPH   
                                             
                                             
    2.853.072,92 Kč
21 % DPH                             
                                             
                                             
  599.145,31 Kč
Celková cena díla včetně 
DPH                                       
                                             
     3.452.218,23 Kč

Smluvní strany se dohodly, 
že se ruší čl. III odst. 3.4 
Smlouvy a nahrazuje se 
zněním:
"3.4 Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 30.9.2018;



2 2,839,111.00 2,066,115.70

1 7,721,867.22 7721867

1 605702.9 605,702.90 830,023.50

3 2377733.04 2,377,733.04 830,023.50

2 2627886.38 2,627,886.38 830,023.50

2 2,801,449.47 830,023.50

3 2,580,981.33 830,023.50

4 172727.27 172,727.27 1,477,138.01

2 258300 258,300.00 1,477,138.01

b) dodávky spojené s dílem 
(zboží-mobiliář) nejpozději 
do 31.10.2018."

Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

Smluvní strany se dohodly, 
že se ruší čl. III odst. 3.4 
Smlouvy a nahrazuje se 
zněním:
"3.4 Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo nejpozději do 
30.11.2018."

Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

Předmětem dodatku jsou 
méněpráce a více práce 
související s realizací 
stavby. 
Předmětem dodatku jsou 
méněpráce a vícepráce 
související s realizací 
stavby.
Předmětem dodatku je 
prodloužení termínu díla na 
objektu SO 02.

Předmětem dodatku je 
narovnání položek rozpočtu 
stavby, které byly 
administrativním 
nedopatřením formou 
méněprací odečteny 2x 
(dodatkem č. 1 a dodatkem 
č. 3), jedná se o celkovou 
částku 32.456 Kč bez DPH

Změna předmětu plnění dle 
Přílohy č.1 Dodatku 
(vícepráce).

Rozšíření o provedení a 
neprovedení dodatečných 
prací (vícepráce a 
méněpráce).
Rozšíření o provedení a 
neprovedení dodatečných 
prací (vícepráce a 
méněpráce).
Rozšíření o provedení a 
neprovedení dodatečných 
prací (vícepráce a 
méněpráce).



5 726400 726,400.00 1477138.01

1 34083081.02 24,023,163.15 19988090.08

1 1614070 1,614,070.00 1,614,070.00

1 364435.42 364,435.42 364,435.42

1 454286.87 454,286.87 501,866.55

1 2589660.78 2,589,660.78 2,589,660.78

1 389177.04 389,177.04 389,175.00

1 1261855 1,261,855.00 169,109.00

1 729270 729,270.00 729,270.00

1 2203468 801,248.00 801,248.00

1 392520 392520 392520

1 98967 98,967.00 98967

1 1507805 1,507,805.00 1,507,805.00

1 1878992 1,878,992.00 1,878,992.00

Dodatkem č. 1 se mění 
rozsah Smlouvy o dílo a 
cena díla. Došlo ke 
změnám rozsahu 
stavebních prací, které 
nemohly být identifikovány 
před zahájením stavebních 
prací.

Dodatkem (Dohodou o 
narovnání) se mění termín 
dokončení stavby a cena 
díla, a to z důvodu předem 
neodhadnutelných 
víceprací (více v Dohodě o 
narovnání k SOD 
2019/OIVZ/014 a 
Změnových listech).



1 1878992 1,878,992.00 1,878,992.00

1 939000 697,333.00 697,333.00

1 547882.16 547,882.16 534,571.56

1 853228 853,228.00 853,228.00

1 537,073.07 537073.07

1 2,589,660.78 2589660.78

2 801,248.00 801,248.00

4 801,248.00 801,248.00

3 801,248.00 801248

1 801,248.00 801248

1 1,086,800.00 765,700.00

1 501,866.55 501,866.55

1 554,447.56 534,571.56

1 487594.63 487,594.63 487,593.00

1 642158.55 362,485.66 362,485.66

1 625000 42,750.00 42,750.00

1 1741195.26 1,741,195.26 1,741,195.26

1 1,741,195.26 1,741,195.26

1 237000 237,000.00 237,000.00

1 298000 298,000.00 298,000.00

1 90,000.00 90,000.00 90,000.00

1 50000 50,000.00 50,000.00

Dodatkem se 
nepodstatným způsobem 
mění rozsah a cena díla. V 
průběhu rekonstrukce došlo 
k zjištění, že parktey, u 
nichž byla podle PD 
plánována repase, jsou 
zničené více, než bylo 
předpokládáno. Část parket 
musela být vyměněna. V 
koupelně bylo zapotřebí též 
opravit podlahu a další 
drobné vícepráve. Došlo ke 
vzniku vícenákladů ve výši 
42 635,03,- Kč bez DPH.

Předmětem dodatku je 
dohoda obou smluvních 
stran na změně dodávky 
stavebních prací na základě 
Popisu změn v dodávce 
stavebních prací včetně 
soupisů odečtů a přípočtů 
skutečně realizace. Cena 
zůstává nezměněna. 

Dodatek č. 2 - změna 
termínu plnění

Dodatek č. 4 - změna 
termínu plnění, vypuštění 
položky z výkazu, snížení 
ceny
Dodatek č. 3 - změna 
platebních podmínek

Dodatek č. 1 - změna 
termínu plnění

Změna rozsahu 
poskytování služeb

Předmětem dodatku je 
změna rozsahu závazku ze 
SOD, cena a termín 
dokončení díla,  a to z 
důvodu navýšení rozsahu 
stavebních prací. Viz 
Dodatek č. 1 k SOD včetně 
změnových listů č. 1, 2 a 3 
v příloze.

Dodatkem se 
nepodstatným způsobem 
mění rozsah závazku ze 
SoD, a to změnou rozsahu 
stavebních prací (předem 
nepředvítalné vícepráce).

Nepodstatná změna 
vybavení PC.



1 60000 60,000.00 60,000.00

1 28000 28,000.00 26,712.00

1 70000 70,000.00 70,000.00

1 50000 50,000.00 50,000.00

1 39000 39,000.00 39,000.00

1 1261855 169,109.00 169,109.00

1 135000 65,059.00 65,059.00

1 20400 20,400.00 19,461.60

1 2265 2,265.00 2,265.00

1 264600 165,600.00 165,600.00

1

1 5800 5,800.00 5,800.00

1 75000 75,000.00 75,000.00

1 80000 80,000.00 80,000.00

1 36300 36,300.00 36,300.00

1 190000 114,950.00 114,950.00

1 45000 45,000.00 45,000.00

1 126496.69 126,496.69 126,496.69

1 757970 757,970.00 757,970.00



1 3072400 3,072,400.00 2066115.7

1 7640 7,640.00 7640

1 4285 4,285.00 4285

1 276646.56 276,646.56 276646.56

1 75000 75,000.00 75,000.00

1 3780230 3,780,230.00 2,066,062.43



1 500000 500,000.00 500,000.00

1 844476 844,476.00 844,476.00

1 700000 700,000.00 700,000.00

1 1611519 1,611,519.00 1,611,519.00

1 1123000 1123000 1123000

1 448441.2 448,441.20 533,475.54

1 289996.8 289,996.80 289,996.80

1 1910080.52 1,910,080.52 1910080.52

1 2168333.1 2,168,333.10 2066115.7

1 1702788.79 1,702,788.79 1702788.79

1 1902293.87 1,902,293.87 1,902,293.87

1 2193594.64 2,193,594.64 2,066,115.70

1 1910559.14 1,910,559.14 1,928,759.14

1 2942023 2,942,023.00 2,066,115.70

1 2121693.37 2,121,693.37 2,053,624.37

1 1949760 1,949,760.00 1,949,760.00

1 1926400 1,926,400.00 1926400



1 479199.17 479,199.17 479199.17

1 1183090 1,183,090.00 1,183,090.00

1 1134811 1,134,811.00 1134811

1 519501 519,501.00 519,501.00

1 1689550 1,689,550.00 1,689,550.00

1 813784 581,659.00 581,659.00

1 226000 226,000.00 226,000.00

1 156181 156,181.00 156,181.00

1 143600 143,600.00 143,600.00

1 265054 265,054.00 265054

1 493436 493,436.00 493435.97

1 507900 507,900.00 507900

1 888930 888,930.00 888930

1 1649803 1,649,803.00 1,649,803.00



1 1649803 1,649,803.00 1,649,803.00

1 1830800 1,830,800.00 1830800

1 1246718 1,246,718.00 1246718

1 2790464 2,790,464.00 2066115.7

1 686121.56 686,121.56 686121.56

1 2765129.52 2,765,129.52 2,765,129.52



1 2765129.52 2,765,129.52 2,765,129.52

1 1500000 1,200,000.00 772000

1 652830.6 652,830.60 652830.6

1 310215.7 310,215.70 310215.7

1 309516.53 309,516.53 309516.53

1 143257.85 143,257.85 143257.85



1 143257.85 143,257.85 143257.85

1 1750000 1,750,000.00 2000000

1 1149762.16 1,149,762.16 1,149,762.16

1 1461430 1,461,430.00 1,461,430.00

1 514000 514,000.00 514,000.00

1 1159500 1,159,500.00 1,159,500.00

1 598872 598,872.00 598,872.00

1 2120549.4 2,120,549.40 2,120,549.40



1 1487401 1,487,401.00 1,318,721.52

1 3806204.19 3,806,204.19 3,806,204.19

1 619828.57 619,828.57 622,967.29

1 1410000 1,410,000.00 1,410,000.00

1 1133520 1,133,520.00 438016.53

1 816080 816,080.00 816080

1 450000 450,000.00 468700

1 162000 162,000.00 162,000.00

1 1253541 1,253,541.00 1,253,541.00

1 198976.46 198,976.46 198,976.46

1 825247.1 825,247.10 727,725.62

1 1180271.4 1,180,271.40 1,175,087.40

1 1330945 1,330,945.00 1,330,945.00

1 1439408.02 1,439,408.02 1,439,408.02

1 748890 748,890.00 748,890.00

1 549900 549,900.00 91,707.66

1 291050 291,050.00 280250



1 744821 744,821.00 503718.36

1 860303 860,303.00 860303

1 555500 555,500.00 555500

1 1054485.95 1,054,485.95 1,054,485.95

1 237100 237,100.00 237,100.00

1 1152822 1,152,822.00 1,152,822.00

1 598050.21 598,050.21 598050.21

1 601651.24 601,651.24 622704.96

1 908676.38 908,676.38 908676.38

1 1131178.93 1,131,178.93 1131178.93

1 558196 558,196.00 558,196.00



1 458918 458,918.00 465080

1 434739.67 434,739.67 564,939.67

1 491152.07 491,152.07 491,152.07

1 719889.26 719,889.26 719,889.26

1 359439.67 359,439.67 359,439.67

1 1724893.67 1,724,893.67 1,723,518.42

1 933,000.00 922,000.00 922,000.00

1 1,765,610.07 1,765,610.07 1,765,610.07

1 2,340,850.00 2,340,850.00 2066115.7

1 1249928.42 1,249,928.42 1,249,928.42

1 1198850 1,198,850.00 1,198,850.00

1 2193092.12 2,193,092.12 2,066,115.70

1 1077000 1,077,000.00 1,077,000.00

1 409,907.44 409,907.44 409907.44

1 192761 192,761.00 192761

1 563646.28 563,646.28 563,646.00

1 831408.26 831,408.26 831,408.26

1 1205003.31 1,205,003.31 1205003

1 614664.9 614,664.90 614664.9



1 1394186 1,394,186.00 1,394,186.00

1 567570 567,570.00 567,570.00

1 980277.69 980277.69 980,277.69

1 375192 375,192.00 375,192.00

1 648760 648,760.00 615710

1 1139250 1,139,250.00 1,139,250.00

1 521401.01 521,401.01 607,168.55

1 1681438 1,681,438.00 1,681,438.00

1 1,879,493.22 1,879,493.20

1 Prodloužení projektu. 1,750,000.00 2000000

2 2,000,000.00 2,000,000.00

1 3,780,230.00 2,066,062.43

Předmětem dodatku jsou 
drobné změny, jejichž 
potřeba vyvstala během 
realizace výstavby. Tyto 
změny a jejich nacenění je 
uvedeno v příloze dodatku.

Změna termínu dokončení 
díla z důvodu nutnosti 
změny materiálu pro 
výstavbu polytechnické 
učebny. Původní materiál 
nevhodný pro venkovní 
použití, nový materiál 
zatížen delšími dodacími 
lhůtami. Změna materiálu 
neměla vliv na cenu díla.

Navýšení ceny díla z 
důvodu nedostatečné 
tuhosti konstrukce 
venkovní polytechnické 
učebny zjištěné po 
výstavbě učebny. Nutnost 
doplnit konstrukci 
polytechnické učebny o 
vyztužovací prvky.
Navýšení ceny veřejné 
zakázky.

Změna termínu dokončení 
díla.

V průběhu plnění smlouvy 
vznikl požadavek na straně 
zadavatele na zpracování 
podkladů:
Kompletní rekonstrukce 
vytápění objektu

Rozšíření VZT o rekuperaci 
pro celý objekt

Výměna kanalizačních 
stoupaček a připojovacích 
potrubí

Kompletní výměna 
vodovodních potrubí



Rekonstrukce atria

1 2,533,990.00 2,066,115.70

viz přílohy

- technický dozor stavby

- autorský dozor řešení

- zástupce investora

- zástupce zhotovitele. 

1 1,396,017.72 1396017.72

1 582,433.20 533475.54

2 588,433.20 533475.54

1 méněpráce 615,710.00 615710

1 622,223.14 622,223.14

1 468,700.00 468,700.00

Zároveň byla prodložena 
lhůta pro splnění díla do 
28.3. 2016

Zbylá částka 10 tis Kč bez 
DPH je fakturována v 
těchto dnech. 

Objednatel a zhotovitel se 
dohodli na změně množství 
dodaných víceprací a méně 
prací dle Změnového listu 
č. 1 ze dne 15.9. 2017 Objednatel a zhotovitel se 
dohodli na změně článku č. 
III, odstavec 3.4, a čl. VI. 
odst. 6.2. 

Dodatkem se mění rozsah 
závazku ze Smlouvy o dílo, 
cena a termín dokončení 
díla.
V rámci stavby byla 
identifikována potřeba 
provést drobné jiné práce, 
nebo dodávky, než ty, které 
popisovala projektová a 
výkresová dokumentace. 
Méně a více práce jsou 
definovány ve změnových 
listech 1-4, které jsou 
součástí tohoto dodatku. 

Změny byly posouzeny 
zástupci:

Předmětem dodatku je 
prodloužení termínu 
dodávky a instalace 
zařízení a vybavení. Termín 
byl prodloužen v reakci na 
uzavřený dodatek 
(prodloužení realizace více 
a méně práce) u stavební 
zakázky, která je časově 
provázána na zařízení a 
vybavení. 

Návrh dodatku byl 
konzultován s ŘO a 
právním ČZU. 

Dodatkem Smlouvy o dílo je 
navýšena celková cena 
předmětu zakázky (cca o 
29,88 %). Konkrétní údaje o 
ceně jsou uvedeny v 
dodatku, který je vložen na 
záložce Přílohy.

V dodatku č. 2 je 
zohledněno fázování 
projektu pro vzorkování. 
Cena zakázky však zůstala 
stejná jako  dodatku č.1

Dodatkem byl upraven bod 
smlouvy č.3 Cena 
předmětu plnění, kde byla 
upravena výše záloha a 
doplatku z 10% a 90% na 
0% a 100%. Na znění 
dodatku se strany dohodly 
na základě rychlosti dodání 
automobilu. 

Předmětem dodatku je 
navýšení celkové částky 
plnění v souvislosti s 
prodloužením realizace 
projektu do 31. 10. 2021. 
Stavební dozor je nutné 
vykonávat až do konce 
stavebních prací a předání 
díla zadavateli. 



1 1,175,087.40 1,175,087.40

1 1,033,439.00 1,033,439.00

1 1,656,930.00 1656930

1 1,928,759.14 1928759.14

1 Předmět dodatku 2,790,464.00 2,066,115.70

zněním: 

1 866,485.95 866,485.95

Realizace projektu a 
stavebních úprav 
Azylového domu byla 
prodloužena vzhledem k 
posunutí zahájení 
stavebních prací vlivem 
mimořádných opatření na 
jaře r. 2020 a vzhledem ke 
změně závazku VZ0009, 
které mají vliv na celkový 
harmonogram realizace 
zakázky. 

Činnost TDI byla zahájena v 
březnu 2020, kdy byly 
vykonávány činnosti 
související se zahájením 
stavby a předání 
staveniště. Finanční 
prostředky na realizaci 
zakázky byly adekvátně 
navýšena tak, aby stavební 
dozor probíhal plynule až 
do ukončení stavebních 
prací. 

Změna závazku byla 
vynucena okolnostmi, které 
nebylo možné v době 
vyhlášení VZ předvídat, 
jedná se o změnu závazku 
podle § 222 odst. 6) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Celková 
hodnota změny činí 4% 
původní hodnoty zakázky. 
Zdůvodnění změny je 
vloženo v přílohách. 

Snížení počtu ks dodávky 
zářivkových svítidel z 
důvodu dodržení 
hygienických norem na 
hladinu osvětlení v učebně.Navýšení celkové ceny VZ o 
87 213 kč na dodatečné 
dodávky

Smluvní strany se dohodly 
na nahrazení některých 
položek položkového 
rozpočtu, a to v rozsahu, 
který je uveden v příloze č. 
1 Dodatku, viz záložka 
"Přílohy".

Smluvní stran se dohodly, 
že  se ruší čl. III odst. 3.4 a 
nahrazuje se tímto zněním:

"Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a)  stavební práce na díle 
nejpozději do 31.8.2018;

b) dodávky spojené s dílem 
(mobiliář) nejpozději do 
30.9.2018."

Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

Vícepráce a méněpráce 
podle § 222, odst. 6 ZZVZ.

Smluvní strany se dohodly, 
že předmět plnění práce se 
navyšuje o vícepráce, které 
jsou podrobně 
specifikovány v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

3.1. Smluvní strany se 
dohodly, že se ruší čl. III. 
odst. 3.4 Smlouvy a 
nahrazuje se tímto 

,, 3. 4 Zhotovitelj e povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech: 

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 31. 8. 2018; 

b) dodávky spojené s dílem 
(mobiliář) nejpozději do 
30.9.2018." 

3.2. Ostatní ustanovení 
Smlouvy zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena

Změna v plnění položky 
Interaktivní dotykový panel.



1 622,967.29 622,967.29

1 1,723,518.42 1,723,518.42

1 Viz měnový list č. 1. 607,168.55 607,168.55

1 1,131,178.93 1,131,178.93

1 Vícepráce 4,130,218.05 4,125,309.31

2 1,325,620.64 1,253,426.61

1 1,325,620.64 1,253,426.61

1 744,821.00 503718.36

Předmět dodatku a jeho 
zdůvodnění je podrobně 
popsáno v dokumentu, 
který je v záložce Přílohy.
Změna podlahy venkovní 
učebny z důvodu vizuální 
citlivosti použitého 
materiálu. Z cenového 
hlediska došlo k ponížení 
hodnoty díla o 1 375,25 Kč

Smluvní strany se dohodly, 
že zruší čl. III odst. 3.4. 
Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním: "3.4. 
Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo nejpozději do  
31.8.2018". Ostatní 
ustanovení Smlouvy 
zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

Bylo zjištěno, že technický 
stav nosných plotových 
sloupků je s ohledem na 
značný stupeň nevyhovující 
pro další účely využití. S 
ohledem na bezpečnost 
bylo rozhodnuto o výměně 
sloupků za nové v zinkové 
povrchové úpravě.  
Smluvní strany se dohodly, 
že ruší čl. III. odst. 3.4 
Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním:
"3.4 Zhotovitel je povinen 
dokončit celé dílo 
nejpozději do 30.11.2018"

 Smluvní strany se dále 
dohodly, že ruší čl. VI. odst. 
6.2 Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním: viz přílohy 
(změna ceny)Smluvní strany se dohodly, 
že ruší čl. III odst. 3.4 
Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním:
"3.4 Zhotovitel je povinen 
dokončit dílo v 
následujících termínech:

a) stavební práce na díle 
nejpozději do 31.8.2018

b) dodávka spojené s dílem 
(mobiliář) nejpozději do 
30.9.2018"   

Část 1 - dodání předmětu 
koupě dle výkazu dodávek 
s výjimkou položek, které 
jsou předmětem Dodatku č. 
1,Část 2 - dodání předmětu 
koupě dle změnových listů, 
které jsou přemetem 
Dodatku č. 1 - vícepráce a 
méněpráce dle požadavků 
objednatele na základě 
nedostatků v PD.

Vícepráce dle Dodatku č. 1 
jsou příjemcem považovány 
za neuznatelné výdaje 
projektu v souladu se 
zákonem v VZ.Nutné stavební práce díky 
nepředvídatelným 
skutečnostem, které nebyly 
stranám známé v době 
podpisu smlouvy o dílo. V 
důsledku těchto skutečností 
navýšení ceny díla o částku 
31 500 Kč bez DPH. 

Předmětem dodatku je 
doplnění předmětu 
smlouvy o dodání 1 ks ?
Výukové programy? ? 
balíček (fyzika, 
matematika, zeměpis 
zajímavě) a navýšení ceny 
o 11.351,- Kč.

Prodloužení termínu plnění 
zakázky.



1 967647 967,647.00 967647

1 1812281 1,812,281.00 1,829,823.00

1 1000206.61 1,000,206.61 1,000,206.61

1 1,829,823.00 1,829,823.00

1 5829718 4,745,801.54 2,867,196.69

1 987070 987,070.00 854144.39

1 569870 569,870.00 509878.26

1 721920 721,920.00 721,920.00

1 1250000 1,250,000.00 1,250,000.00

1 4,745,801.54 2,867,196.69

3 4,745,801.54 2,867,196.69

posunutí termínu splnění 
dodávky (důvody neležící 
na straně prodávajícího)

Navýšení o grafické práce - 
viz změnové řízení. 

Provedení víceprací dle 
změnových listů č. 1,2,3 a 
4 (viz přílohy). Tyto více 
práce byly řádně 
odsouhlaseny zástupcem 
objednatele. Předmětem 
víceprací je - oprava 
prasklého litinového 
potrubí, demontáž 
nefunkčních uzávěrů vody 
a montáž ventilů, výměna 
nefunkčního střešního 
ventilátoru a nátěr 
ocelových zárubní pro 
sjednocení barevného 
řešení.

Doplnění prací o nový 
stavební objekt - Vytápení a 
prodloužení termínu 
realizace prací do 2.3.2018.
Dodatečné stavební práce: 
elektroinstalace, podlahy, 
výplně otvorů, parkoviště



2 4,745,801.54 2,867,196.69

1 400,000.00 400,000.00 399,600.00

1 1025715 1,025,715.00 1,025,715.00

1 1128584 1,128,584.00 902659

1 726880 726,880.00 726880

1 629760 629,760.00 702,560.00

1 1319079.77 880,689.26 878,959.25

1 496000 496,000.00 496,000.00

1 1413000 1,413,223.14 1,413,000.00

1 228,750.00 228750 228749.75

1 1,586,790.00 1,586,790.00

1 702,560.00 702,560.00

1 81400 81,400.00 81,400.00

1 9000000 624,000.00 520500

1 898000 898,000.00 898,000.00

1 335000 1,145,000.00 1145000

2 525000 1,145,000.00 1145000

3 285000 1,145,000.00 1,145,000.00

2 183980 183,980.00 729489.92

1 449777.75 449,777.75 729489.92

3 95731 95,731.00 729,489.92

Dodatečné stavební práce 
u přístavby výtahu a 
střechy a prodloužení 
termínu realizace prací do 
30.4.2018.

Prodloužení dodávky 
předmětu díla z důvodu na 
straně objednatele. 

Předmětem dodatku je 
změna ve smlouvě o dílo na 
"Rekonstrukce laboratoře 
chemie Gymnázia, Praha 9, 
Litoměřická 726" ze dne 
19. 10. 2018. Předmět 
Smlouvy se mění tímto 
dodatkem tak, že se 
doplňuje o vícepráce - 
malířské práce (vymalování 
laboratoře včetně drobných 
zednických prací).



4 599600 599,600.00 1,635,493.90

1 325195 325,195.00 1635493.9

3 231210 231,210.00 1635493.9

2 431,299.90 431,299.90 1635493.9

3 439000 439,000.00 1165137

1 363950 363,950.00 1165137

2 362187 362,187.00 1,165,137.00

1 948452.7 948,452.70 1,330,113.65

2 246573.6 246,573.60 1,330,113.65

3 331641 331,641.00 1330113.65

1 461,919.90 1635493.9

2 617,169.00 1635493.9

1 948,452.70 1,330,113.65

6 244700 244,700.00 1,676,369.67

V okamžiku předávání 
stavby dodavateli nábytku 
byla zjištěna nutnost udělat 
žákovské stupínky širší, než 
bylo plánováno, a to s 
ohledem na kompatibilitu s 
vyráběným nábytkem.

Popis: Neprovedené 
dodávky a práce -  
zapojení ovládání rolet 
do učitelského stoluDůvod: Ovládání 
zatemnění bylo 
dodavatelem stavby 
umístěno na stěnu za 
učitelem a nebude 
nutné tak ovládání 
instalovat do učitelského 
stolu.
Popis: Neprovedené 
dodávky a práce - realizace 
rozvodu PROPAN-BUTANU

Důvod: Zapojení propan 
butanu na připravené 
rozvody provede s ohledem 
na bezpečnost školního 
provozu specialista.

Popis: Dodatečné dodávky 
a práce - rozšíření digestoře 
o filtraci na bázi aktivního 
úhlí
Důvod: Při prohlídce místa 
plnění bylo zjištěno, že v 
učebně nelze realizovat 
odvod zplodin z digestoře 
prostřednictvím odvodu do 
venkovního prostředí, ale 
bude nutné digestoře 
doplnit o interní filtrační 
zařízení.
Z důvodů vyšší moci 
způsobené celosvětovou 
pandemií COVID-19 došlo k 
Prodávajícím 
neovlivnitelnému 
prodloužení termínů dodání 
některých předmětu Koupě. 
Z tohoto důvodu byl pro 
položky termostat, 
čerpadlo, vyvíječ páry 
stanoven nový termín 
dodání do 30. 4. 2021.



3 784330.58 784,330.58 1676369.67

4 46363.63 46,363.63 1676369.67

5 8013884.3 8,013,884.30 12959338.85



4 4945454.54 4,945,454.54 12,959,338.85

1 4945454.54 4,945,454.54 12959338.85

1 38000 38,000.00 38000

1 1518200 1,518,200.00 1,486,876.00

1 712813.19 712,813.19 564,911.99

1 750000 750,000.00 750000

1 1485000 1,039,000.00 1039000

1 476823 476,823.00 100133

1 714100 714,100.00 714,100.00

Změna termínu dodání 
Prototypu v důsledku 
vyhlášeného krizového 
stavu v ČR ve vazbě na 
COVID-19. Spolu s 
Dodatkem č. 1 byla 
provedena též úprava 
Smlouvy o dílo, která je 
přílohou Dodatku a kde byl 
taktéž předmětem úpravy 
termín dodání díla (viz 
záložku Přílohy). 

Úprava celkové ceny - 
drobné úpravy 
gastrovybavení dle 
praktických zjištěních 
během stavby a řešení 
gastrovybavení



1 714100 714,100.00 714,100.00

Úprava celkové ceny

1 205000 205,000.00 205000

3 3,140,000.00 1,640,000.00

2 3,140,000.00 1,640,000.00

4 3,140,000.00 1,640,000.00

1 3,140,000.00 1,640,000.00

6 3140000 1640000

5 3140000 1640000

1 1864800 155,400.00 155,400.00

Změna předmětu plnění.

Úprava času plnění. 
Prodloužení času plnění do 
31.10.2016 především z 
důvodu potřeby 
objednatele více rozložit 
finanční zátěž.

Prodloužení času plnění z 
důvodu potřeby 
objednatele více rozložit 
finanční zátěž a tedy i 
stavební práce.Předmětem dodatku č. 1 je 
změna rozsahu předmětu 
díla dle smlouvy o dílo, a to 
úprava předmětu smlouvy 
o dílo o vícepráce a 
méněpráce a s tím 
související změna ceny díla. 

Předmětem dodatku č. 2 je 
změna rozsahu předmětu 
díla dle smlouvy o dílo, a to 
úprava předmětu smlouvy 
o dílo o méněpráce a s tím 
související změna ceny díla. 

V rámci dodatku se změnila 
výše DPh z původních 21% 
na 10%, protože dle zákona 
publikace s ISBN kódem je 
zdaněna výší 10%.

Změna termínu pro 
dokumentaci pro stavební 
povolení (DSP)  z důvodu 
víceprací, změny DSP a 
termínu vydání stavebního 
povolení.

Více práce spojené se 
změnou projektové 
dokumentace ze strany 
zadavatele.
Méněpráce, tj. redukce 
rozsahu projektové 
dokumentace - bez 
přeložky horkovodu a 
přípojky rozvodu tepla.Vícepráce způsobené 
změnou projektové 
dokumentace, došlo také 
ke změně termínu kvůli 
víceprací.Projektová dokumentace 
- elektromobilita

Změna projektové 
dokumentace pro 
provedení stavby, změna 
laboratoří 3NP na 
kanceláře.



1 1864800 155,400.00 155,400.00

1 Změna předmětu plnění. 155,400.00 155,400.00

1 3000000 45,411.56 45,411.56

1 1086642.42 1,151,676.64 1,151,676.64

1 2,000,000.00 173,393.78 173,393.78

1 754550 75,490.00 75,490.00

1 23094 19,447.92 0.00

1 4209187 182,134.00 182,134.00

1 53644.25 12,688.00 12,688.00

1 737301.12 197,848.80 197848.8

1 426099.61 112,831.66 112831.66

1 474448.79 132202.5 132202.5

1 13265385 7307175 7307175

1 3880000 890,000.00 890,000.00

1 3000000 45,411.56 45,411.56

1 2000000 173,393.78 173,393.78

1 11321350 98,971.00 98,971.00

1 1086642.42 1,151,676.64 1,151,676.64

2 35808 0.00 1,151,676.64

1 754550 75,490.00 75,490.00

1 648760 0.00 182,134.00

Původní předmět plnění byl 
omezen pouze na projekty 
MAS a VALIDO. V 
návaznosti na využití 
služeb dodavatele 
kontrahovaného příjemcem 
dotace přímo, došlo ke 
změně předmětu plnění  - 
rozšíření předmětu plnění 
vzhledem k potřebám 
objednatele (TSK) na 
rozvoji a přípravě 
prioritních investičních akcí 
a tím konkludentně k 
vyjmutí administrace 
projektů MAS a VALIDO z 
předmětu plnění.

Původní předmět plnění byl 
omezen pouze na projekty 
MAS a VALIDO. V 
návaznosti na využití 
služeb dodavatele 
kontrahovaného příjemcem 
dotace přímo, došlo ke 
změně předmětu plnění - 
rozšíření předmětu plnění 
vzhledem k potřebám 
objednatele (TSK) na 
rozvoji a přípravě 
prioritních investičních akcí 
a tím konkludentně k 
vyjmutí administrace 
projektů MAS a VALIDO z 
předmětu plnění.



3 548480 0.00 182,134.00

5 551192 0.00 182134

2 648760 182,134.00 182134

4 4209187 0.00 182,134.00

3 53644.25 12,688.00 179,189.57

7 57967 0.00 182,134.00

1 737301.12 54,415.59 179,189.57

1 1900000 600,000.00 270,000.00



1 1900000 600,000.00 270,000.00

1 68600 55,000.00 55,000.00

R. 2017 = 770.000,-

R. 2018 = 530.000,-

1. Smlouva se uzavírá na 
dobu určitou, a to do 31. 
12. 2018. Zhotovitel s 
takovým prodloužením 
trvání smlouvy za 
podmínek dále uvedených 
bez výhrad souhlasí. 

Projekt s názvem ?Ověření 
proveditelnosti a 
komerčního potenciálu 
výsledků výzkumu 
Univerzity Karlovy?, ze 
kterého je financována tato 
veřejná zakázka a předmět 
plnění, je rozdělen na dvě 
fáze, z nichž fáze č. 1 ? ?
Studie proveditelnosti? byla 
řádně dokončena 
dokončením  II. etapy 
předmětu plnění (trvání 
fáze č. 1 od 1. 1. 2017 do 
31. 12. 2017) na základě 
Přejímacího protokolu ze 
dne 5.12.2017 a jeho řešení 
postoupí (viz příloha č. 1 
tohoto dodatku) do fáze č. 
2  ? ?Příprava 
komercializace?, která bude 
trvat od 1. 1. 2018 do 31. 
12. 2018. Z tohoto důvodu 
se prodlužuje doba trvání 
smlouvy o dobu 
odpovídající řešení fáze č. 2 
projektu, tj. do 31. 12. 2018 
a zhotovitelem bude dodán 
objednateli celý předmět 
plnění. 

Celkem 1.300.000,- Kč bez 
DPH

Tímto dodatkem se mění 
rozsah poskytovaných 
služeb na základě rámcové 
dohody -  rozšiřuje se o 
počet předpokládaných 
uživatelů o 20 osob a o 
minimální dobu praktických 
zkoušek o dalších 6 měsíců 
pro rok 2020 a z toho 
vyplývající prodloužení 
předpokládané fáze plnění 
do 31. 10. 2020. Důvodem 
této změny je další 
testování nevyhnutelné pro 
úspěšné dokončení  tohoto 
projektu OP PPR.

Tímto dodatkem se rovněž 
odstraňuje administrativní 
chyba v čl. IV. odst. 4.1. 
spočívající v nesprávně 
vypočtené výši DPH v Kč 
uvedené ve sloupci u 
jednotkových cen 
sjednaných služeb, 
nabídkových cen za 
měrnou jednotku v Kč 
včetně DPH a v řádku ceny 
celkem všech sjednaných 
služeb.

Změna čl. 2.1 Smlouvy - 
přidání projektu VISITIS ? 
inovativní řešení 
managementu udržitelného 
cestovního ruchu v hlavním 
městě Praha, reg. č. 
projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/19_080/
0002048



Změna bankovního účtu. 

1 17477987 17,477,987.00

1 6297353 4,992,598.26

1 32900000 32,900,000.00

2 13,680,045.80

Změna termínů realizace.

1 1532241 1,532,241.00

2 489112 489,112.00

1 1325000 1,325,000.00

1 389565 389,565.00

Navýšení hodin mentoringu 
a s tím související také 
navýšení ceny veřejné 
zakázky. 

Navýšení ceny díla o 
vícepráce (nezpůsobilé 
výdaje).

Dodatečné stavební práce 
a prodloužení termínu 
realizace do 2.3.2018.



1 389565 389,565.00

1 1870000 4,207,500.00 4,207,500.00

1 983000 3,424,700.00 3,424,700.00

1 2,486,250.00 2,486,250.00

1 1288750 1,288,750.00

1 11098890.62 7,783,290.91

1 120000 120,000.00 120000

1 31000 31,000.00 31000

1 498900 498,900.00

1 475000 237,500.00

1

1 665000 665,000.00

2 778,000.00

1 135000 75,000.00 75000

1 687840 687,840.00 687840

Tento dodatek byl uzavřen 
s ohledem na nezbytnost 
zajištění kontinuity 
provádění Technického 
dozoru stavby pro realizaci 
akce - Přístavba ZŠ 
Květnového vítězství

Došlo k prodloužení 
termínu dokončení 
předmětné stavby, protože 
se doba plnění uvedená v 
čl.6.1. Smlouvy prodlužuje 
o 130dní.

Předmětem dodatku byl 
nový termín výkonu 
inženýrské činnosti.

K prodloužení termínu 
inženýrské činnosti došlo z 
důvodu připomínek a 
žádostí o doplnění 
projektové dokumentace 
pro stavební povolení od 
dotčených orgánů státní 
správy.

Dodatek byl uzavřen z 
důvodu změny požadované 
kapacity dětí.

Z toho důvodu bylo nutné 
upravit studii a vypracovat 
dokumentaci k územnímu 
řízení, čímž došlo ke změně 
termínů a ceny díla. 



1 90936 84,297.52 84,297.52

1














































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Sheet1

